
Město N ejdek se sídlem Nejdek, náměstí Karla IV 239, 1Č 00254801 zastoupené
starostou M gr. Luďkem  Sequensem
jako pronajímatel na straně jedné

společnost AYÍN, s.r.o. se sídlem Nejdek, Závodu míru 636, IČ 26349825 
zastoupená jednatelem  Jiřím  Čížkem  
ja ko  nájem ce  na straně druhé

uzavírají v souladu s ust. § 488i a násl. obchodního zákoníku tuto

smlouvu 

o nájmu části podniku :

či. i

Pronajímatel je  vlastníkem  a provozuje Teplofikaci a Vodovody a kanalizace jako odbor 
M ěstského úřadu vN ejdku , se sídlem náměstí Karla IV č.p. 239, 362 21 Nejdek, 
1Č 00254801, s předmětem činnosti rozvod tepelné energie, provozování vodovodů 
a kanalizací. Tom uto provozování slouží věci, práva a m ajetkové hodnoty uvedené v čl. 2 
této smlouvy, které jsou majetkem pronajím atele (dále jen "část podniku").



Rada města Nejdku schválila dne 9. července 2002 usnesením č. 1548 pronájem odboru 
teplofikace a VaK nájemci. Vypiš z tohoto usneseni rady města tvoří přilohu č.. 7 teto 
smlouvy

čl. 2

Pronajimatel ve smyslu ust § 488i a § 488b a nasl. obchodního zákoníku pronajím á touto 
sm louvou nájemci na dobu určitou, a to od 1. 1. 2003 do 31. 12. 2027 vyše uvedenou část 
podniku, specifikovanou v seznam u hm otného a nehmotného dlouhodobého majetku a 
drobného dlouhodobého majetku dle specifikace v příloze č. 1 této smlouvy.

Prava a závazky náležející k předm ětné části podniku přecházejí na nájem ce ve smyslu 
§ 488 e. odst 2 obchodního zákoníku. Jde zejména o :

a) Věci movité:
-  zásoby materiálu. Seznam tohoto majetku včetně formy jeho  úhrady je  specifikován 

v příloze č. 2 této smlouvy.

b) Práva:
-  nájem ce má právo používat odpisy na obnovu a opravy zařízení.

c) Ostatní práva a závazky:
práva a povinnosti vyplývající z pracovněprávních vztahů k zaměstnancům. Seznam 
zam ěstnanců a výše jejich pohledávek za pronajím atelem  tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

-  práva a povinnosti z uzavřených smluv s odběrateli včetně poskytnutých zálohových 
plateb od těchto odběratelů. Seznam těchto m ajetkových hodnot je uveden v příloze č 4 
teto smlouvy

-  nároky na plnění od dodavatelů, zejm éna při již  zaplacených zálohách dodavatelům. 
Seznam objednávek a zaplacených záloh je  uveden v příloze č. 5 této smlouvy.

pohledávky za odběrateli. Seznam pohledávek včetně specifikace jejich zajištění je 
uveden v příloze č. 6 této smlouvy.

či. 3

Pronajímatel tím to prohlašuje, že plně a řádně seznámil nájem ce se stavem pronajím ané 
časti podniku a že jeho účetní a m ajetkový stav je  plně popsán v m im ořádné účetní závěrce 
vyhotovená ke dni 30. 9. 2002, příloha č. 9 a v dokum entech uvedených v čl. 2. této
smlouvy.

Pronajímatel prohlašuje, že účetní evidence je řádně vedena v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb v platném znění



3. Pronajím atel prohlašuje, že mu není znám a a není důvodem  pronájm u jakákoliv  skutečnost, 
která by m ohla zm ěnit k horším u současné podm ínky provozování pronajím ané části 
podniku.

4. N ájem ce potvrzuje, že se seznám il se stavem  pronajím ané části podniku tak, jak  mu jej 
popsal pronajím atel v této sm louvě, je jích  přílohách a v této sm louvě zm íněných 
dokum entech, a že je  s tím to stavem  plně srozum ěn.

čl. 4

1. N ájem né se sjednává takto:

a) ve výši 3.000.000,- Kč včetně DPH ročně při dodržení podm ínky odběru na základě 
odběrového diagram u v m nožství (lim itu) 280 000 až 320 000 GJ. Specifikace nájem ného 
tvoří přílohu č. 8.

b) nájem né dle bodu a) se zvyšuje o 10,- Kč ročně včetně DPH za každý 1 GJ nad horní 
hranici lim itu 320.000 GJ

c) nájem né dle bodu a) se snižuje o 10,- Kč ročně včetně DPH za každý 1 GJ pod dolní 
hranici lim itu 280 000 GJ

d) m nožství prodané vody nem á na výši nájm u vliv.

e) výše ročního nájem ného bude počínaje rokem  2004 upravena o inflační koeficient, 
který bude v souladu s oficiálním i daty vydávanými ČSÚ.

2. Při stanovení výše nájm u sm luvní strany vycházely zejm éna ze vzájem né dohody 
vyplývající z vývoje bilance hospodaření za poslední 3 roky.

3. Povinnost platit nájem né vzniká dnem  1. 1. 2003 a bude placeno pololetně vždy 
do 30. 6. a 31. 12. toho kterého kalendářního roku na účet pronajím atele vedený u Kom erční 
banky, a.s., pobočka Nej dek, č.ú.: 19-6931580207/0100.

čl. 5

1. Předání a převzetí převáděného m ajetku bude provedeno protokolárně ke dni 31. 12. 2002. 
Zároveň s předáním  m ajetku bude předána pronajím atelem  veškerá dokum entace 
vztahující se k podniku tak, jak  je  specifikována v čl. 2 této sm louvy a účetní závěrka 
vyhotovená ke dni 31. 12. 2002 včetně vyúčtování závazků a pohledávek.

2. Sm luvní strany se dohodly, že najatý dlouhodobý m ajetek bude odpisovat nájem ce 
v souladu s § 33a a § 26 odst. 7 písm. b) zákona č. 586/92 Sb.



1. Zjiští-li se po podpisu této smlouvy, že některé m ajetkové hodnoty, věci, práva, 
ktere slouží a nebo svoji povahou mají sloužit provozování části podniku a existují ke dni 
podpisu smlouvy, nebyly výslovně zahrnuty do pronajím aného majetku uvedeného v čl. 2 
teto smlouvy, smluvní strany sjednávají, že i tento majetek přechází na nájemce v rámci 
sjednaného najmu

2. Zjisti-h se, že některe věci, práva a jiné m ajetkové hodnoty uvedene v čl. 2 této smlouvy 
nem ohou v důsledku právní či faktické překážky přejit na nájemce, strany zavazně 
sjednávají, že ohledně ostatních věcí, prav a jiných hodnot, kterých se tento důvod netýká, 
smlouva nadále platí a přecházejí na nájemce. Ohledně věcí, práv či jiných m ajetkových 
hodnot, které nelze platně převést na nájem ce touto smlouvou jako sm louvou o nájmu části 
podniku, považuje se tato smlouva i za smlouvu nájemní ohledně těchto věcí, resp. 
nebude-li ani tato cesta vhodná, strany se zavazují uzavřít zvláštní kupní, licenční či jinou 
smlouvu či dodatek k této smlouvě, a nebude-li ani toto řešení možné, vznikne nájemci 
právo na slevu z nájmu odpovídající hodnotě nepřevedeného majetku.

ČI. 7

Pronajímatel prohlašuje, že stav pronajím ané části podniku plně odpovídá stavu popsanému 
touto smlouvou, a že je  ve stavu způsobilém  pro provozování, tak jak je  uvedeno v čl. 2 této 
smlouvy.

čl. 8

Pronajímatel má právo kontroly pronajaté části podniku, a to po předchozím upozornění 
nájem ce písem ně nebo ústně den před zamýšlenou kontrolou.

1 Pronajímatel se zavazuje pravidelně dvakrát za rok provést fyzickou inventuru 
pronajatého majetku

2. Nájem ce není oprávněn dále pronajm out pronajatou část podniku třetím u subjektu.

čl. 9

Údržbu a opravy m ajetku pronajatého touto smlouvou hradí nájemce. Pokud by tyto opravy 
vyžadovaly stavebního povolení, odpovídá nájem ce za jeho vyžádání u příslušného 
stavebního úřadu.

čl. 1 0

Nájem ce se zavazuje

čl. 6

ů

O ?



a) v oblasti ceny tepla pro obyvatelstvo dodržovat všechny příslušné cenové předpisy, 
zejm ena vyhlášku ERU č. 438 a 439/2001 Sb. a cenového rozhodnutí 
ERU č 5/2002. Zároveň se nájemce zavazuje, že po dobu 5 let, tj. do 31. 12. 2007, 
nepřekročí při stanoveni ceny pro obyvatelstvo a objekty m ěsta Nejdek stávající pom ěr 
mezi cenou nakoupeného tepla od výrobce a cenou prodaného tepla pro domácnosti, který 
je  vyjádřen koeficientem  1,97,

b) že po dobu 5 let, tj. do 31.12.2007, nepřekročí při stanovení ceny pro obyvatelstvo 
a ob|ekty m ěsta Nejdek pom ěr mezi cenou za vyčištění lm 3 vody v ČOV a cenou lm 3 
vodného a stočného, pom ěr daný koeficientem  3,4,

c) umožnit zastupitelstvu města Nejdek spolurozhodovat o investičním využiti volných 
finančních prostředků pochazejicich výhradně z ročních odpisů hm otného investičního 
m ajetku ve vyši do 1.000.000,-- Kč ročně, a to výhradně ve prospěch předm ětu pronájmu,

d) pravidelně předkládat pronajímateli roční zprávu auditora o hospodaření své společnosti,

e) každoročně umožní pronajímateli na jeho náklad vypracování technického auditu, 
jenž bude základním  kritériem pro postup při uplatnění čl. 11 odst.3 této smlouvy,

f) převzít závazky vyplývající z leasingové smlouvy č.4/01/9357, uzavřenou s Corfina, a.s. 
ze dne 4 7. 2001, spojené se splácením  vozu M ercedes ATEGO, formou postoupení 
leasingové smlouvy. Poměrná část zvýšené první splátky (akontace) bude pronajímateli 
uhrazena nájemcem do dvou let po převedení vozu do vlastnictví nájemce,

g) uhradit pronajím ateli náklady vyplývající z již uzavřených a následných pojistných smluv, 
vztahujících se k pronajaté části podniku. Částky pojistných splátek budou nájemci 
přefakturovávány podle splatnosti.

čl. 11

1 Nájem skončí uplynutím  doby, na kterou byl sjednán, nedohodnou-li se účastníci této 
smlouvy jinak.

2. Nájemce je oprávněn odstoupit od smlouvy kdykoliv, byl-li předm ět nájmu předán 
ve stavu nezpůsobilém  ke smluveném u účelu nebo se tak stane později, aniž by nájemce 
porušil svoji povinnost, nebo bude-li mu odňata taková část, že by tím byl zmařen účel této 
smlouvy. Nájem ce je  dále oprávněn odstoupit od smlouvy, ztratí-li způsobilost 
k podnikatelském u provozování předm ětu činnosti části podniku.

3. Pronajimatel může kdykoli odstoupit od smlouvy, užívá-li nájem ce přes písem nou výstrahu 
pronajatou věc nebo trpí-li užívání předm ětu nájmu takovým  způsobem, 
že pronajímateli vzniká škoda či mu hrozí značná škoda. Pronajimatel může odstoupit 
od smlouvy, jestliže nájemce, ač upomenut, nezaplatil splatné nájem né ani do splatnosti 
dalšího nájem ného. Pronajimatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, ztratí-li nájemce 
způsobilost k podnikatelském u provozování předm ětu činnosti pronajaté části podniku.



čl. 12

1. Tato smlouva nabývá dle § 488b odst. 4 obchodního zákoníku ve smyslu ust. § 33 odst.l 
obchodního zákoníku účinnosti dnem jejího zveřejnění v Obchodním  věstníku, nejdříve 
však ode dne 1 1 .  2003.

2. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve 6 vyhotoveních, přičem ž každá 
ze smluvních stran obdrží po dvou u vyhotoveních a další dvě vyhotovení obdrží 
rejstříkový soud Pronajímatel je  povinen do 3 dnů od podpisu této smlouvy předat dvě 
vyhotoveni teto smlouvy příslušném u obchodním u rejstříku.

3. Smluvní strany prohlašují, že si mto smlouvu před jejím  podpisem  přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném  projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozum itelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy 
potvrzuji svým podpisem.

V Nejdku dne 17. října 2002

AYÍN, s.r.o.

Jiří Č ížek
jednatelgr

eno starostou 
Luďkem Sequensem

Nej dek



Jm éno a příjmení 
Sequens L u d ě k , M g r .

r.c.
670622/0125

trvalé bydliště: N e jde k , H usova 525
totožnost zjištěna podle: O P  č.S K  249519 
podepsal(a) vlastnoručně listinu, uznal/a) podpis na listině 
za vlastfth
Legalizace zapsána v ověř. knize, pod poř. č.: 3110 
M ěstský úřad v Nejdku dne 18.10.2002

novčřenv nracovník:

J i ř í  Č ížek  570803/6961

Jm éno a příjm ení r.č.

trvalé bydliště: N e jdek , nám ěstí K a r la  IV . 89
totožnost zjištěna podle: O P  č .H P  977522 
podepsal(a) vlastnoručně listinu, uznal(a) podpis na listině 
za vlastní.
Legalizace zapsána v ověř. knize, pod poř. č.: 3111 
M ěstský úřad v N ejdku dne 18.10.2002

pověřený pracovník:

------------------------------------------------------- _ÍajL



/n

M ěsto N ejdek se sídlem Nejdek, náměstí Karla IV 239, IČ 00254801 
zastoupené starostou Mgr. Luďkem Sequenseni
ja k o  pronajím atel na straně jedné

a

společnost AY IN , s.r.o. se sídlem Nejdek, Závodu míru 636, IČ
v

26349825 zastoupená jednatelem  Jiřím Čížkem
ja ko  nájem ce  na straně druhé

uzavírají ke sm louvě o nájm u části podniku ze dne 17. října 2002 tento

dodatek č. 1 : 

č i .  i

Rada m ěsta N ejdku schválila dne 4. února 2003 usnesením  č. 81 dodatek č. 1 ke sm louvě o 
nájm u podniku mezi M ěstem  N ejdek a společností AYIN, s.r.o.

ČI. 2

Z důvodů nepovolení cesse leasingových smluv společností Leasing České spořitelny, 
a.s. Praha a Essox Leasing, a.s. České Budějovice sm luvní strany m ění čl. 10, odst. ť) 
sm louvy o nájm u části podniku takto:

Nájem ce podpisem  tohoto dodatku přistupuje k závazkům  pronajim atele části podniku 
vyplývajících z leasingové sm louvy č. 4/01/9357, uzavřené s Corfina, a. s. Praha ze dne 
04.07.2001, spojené se splácením  vozu M ercedes A TEGO a z leasingové sm louvy č. 110161, 
uzavřené s Essox Leasing a.s. České Budějovice ze dne 04.12.2001 spojené se splácením 
notebooku, výrobní č. N005703.

Závazek bude počínaje m ěsícem  lednem 2003 řešen m ěsíční fakturací za nájem 
předm ětů leasingu. Výše nájm u včetně DPH bude rovna částce leasingové splátky vč. DPH. 
Daňový doklad bude splatný 5 dnů od průkazného převzetí faktury nájem cem .

Čl. 3

Po skončení leasingových smluv (M ercedes Atego listopad 2005, notebook leden 
2004) pronajim atel bude od následujícího m ěsíce rovnom ěrně po dobu dalších dvou let 
pronajím at výše uvedené předm ěty za sm luvní cenu vč. DPH až do uhrazení částky 
odpovídající pom ěrné části předem  zaplacené zálohy (akontace) a nespotřebované 
pronajim atelem  k datu účinnosti sm louvy o nájm u části podniku.

1



Po splnění podm ínek se výše uvedené předm ěty stanou součástí m ajetku pronajatého 
sm louvou o části nájm u podniku a budou předm ětem  nájem ného stanoveného touto 
sm louvou.

Čl. 4

V N ejdku dne 07. 02. 2003

A Y IN , s.r.o .

Jiří Čížek
jednatel

&  v  r  rs ✓■v.
fčá 26di / " n j 638, 362 21
IC' 26 3.4.M  25 DIČ: 128.263498^

lei ' 353 8?? !n i2726/030°825 201, 353 325 361

starostou 
M gr. Luďkem  Sequensem

Nejdek

i



M ěsto N ejdek se sídlem  Nejdek, nám ěstí Karla IV 239. IČ 00254801 zastoupené 
starostou Mgr. Luďkem  Sequensem  

ja k o  prona jím atel na straně jedné

a
společnost A Y IN , s.r.o . se sídlem  Nejdek, Závodu m íru 636, IČ 26349825 zastoupená 

jednatelem  Jiřím  Čížkem  
ja k o  nájem ce  na straně druhé

uzavírají ke sm louvě o nájm u části podniku ze dne 17. října 2002 tento

dodatek č. 2 :

V souvislosti s novelou zákona č. 588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty, která nabývá 
účinnosti dne 01. 01. 2004 se upravuje specifikace nájemného dle čl. 4 odst. 1 uvedeného v příloze č. 
8 takto:

• Nájemné z nemovitého majetku (včetně 22% DPH) činí od 01.01.2004 3.473.235,- Kč
• Nájemné z movitého majetku (včetně 22% DPH) činí od 01. 01. 2004 10.800,- Kč

Za zdanitelné plnění se považuje 15. 06. a 15. 12. každého roku s tím, že se vystaví řádný daňový 
doklad se splatností dle Smlouvy o nájmu části podniku, čl. 4, odst. 3 ze dne 17. 10. 2002.

Celková částka 3.484.035,- Kč bude fakturována pololetně, tj. za polovinu ročního nájemného, a
to:

základ 1.427.883,-Kč a DPH 22% 314.134,50 Kč

V Nejdku d n e - 2003

zastoupeno starostou 
Mgr. Luďkem Sequensem

AYHMy s .r.o . ©
Závodu míru 636, 362 21 Nejdek 
IČ: 26 34 98 25 DIČ: 128-26349825 

č.ú. 178632726/0300 
tel.: 353 825 201, 353 825 361

AYIN, s.r.o.

Jiří Čížek
jednatel

1



DOLOŽKA PLATNOSTI PRÁVNÍHO ÚKONU

M ěsto N ejdek ve smyslu ustanovení § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů potvrzuje, že podm ínky, které tento zákon  
stanoví pro platnost právního úkonu, jehož obsahem  je dodatek  ě. 2 ke 
sm louvě o nájmu části podniku ze dne 17.10.2003 mezi M ěstem  Nejdek a 
společností AY IN , s.r.o., byly splněny schválením  R ady města dne 
04.12.2003 usnesením  ě. 467.



a

společnost A Y IN , s.r.o . se sídlem  N ejdek, Závodu m íru 636, IČ 26349825 zastoupená 
jednatelem  Jiřím  Čížkem  
ja ko  nájem ce  na straně druhé

uzavírají ke sm louvě o nájm u části podniku ze dne 17. října 2002 tento

M ěsto N ejdek se sídlem  N ejdek, nám ěstí Karla IV 239, IČ 00254801 zastoupené starostou
M gr. L uď kem  Sequensem

jako  pronajím atel na straně jedné

dodatek č .  3 : 

č l.1
V zhledem  k tom u, že sm louva o nájm u části podniku uzavřená dne 17. 10. 2003, ve 

znění dodatku č. 1 ze dne 7. 2. 2003 v č l. 1. a čl. 2 vym ezuje předm ět pronájm u specifikací 
uvedenou v seznam u hm otného a nehm otného dlouhodobého m ajetku a drobného 
dlouhodobého m ajetku a nezahrnuje m ožné rozšíření předm ětu pronájm u v důsledku výstavby 
realizované pronajim atelem  dle jeho  plánů a zám ěrů sm luvní strany doplňují čl. 2. odst. 1. 
sm louvy o nájm u podniku takto:

Stavby a technologická zařízení zbudované pronajim atelem  po dni účinnosti smlouvy 
o nájm u části podniku a nepředané dle seznam u hm otného a nehm otného dlouhodobého 
m ajetku a drobného dlouhodobého m ajetku budou předány po je jich  kolaudaci nájem ci 
k jejich  provozování za podm ínek dle této sm louvy o pronájm u části podniku. Totéž platí i u 
staveb a technologických zařízení zbudovaných v souladu s čl. 10 písm .c) této smlouvy.

ČI. 2
V souladu s § 41 zák.č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů byl tento dodatek 

ke sm louvě části podniku uzavřený mezi M ěstem  N ejdek a společností Ayin, s.r.o. schválen 
Radou m ěsta N ejdku dne 17.2.2004 usnesením  č.524.

V N ejdku dne 23.2.2004

A Y íl\J 7 S.r.o. 0
Závodu míru 636, 362 21 Neidek 
IČ; 26 34 98 25 DIČ: 128-26349825 

č.ú. 178632726/0300 
tel.: 353 825 201 ■ 353 825 361

zastoupeno starostou 
M gr. Luďkem  Sequensem

A Y IN , s.r.o.

J iř í  Čížek
jednatel



a
společnost A Y IN , s.r.o. se sídlem  Nejdek, Závodu m íru 636, IČ 26349825 zastoupená

v

jednatelem  Jiřím  Čížkem
ja k o  nájem ce  na straně druhé

uzavírají ke sm louvě o nájm u části podniku ze dne 17. října 2002 tento

M ěsto N ejdek se sídlem  N ejdek, nám ěstí Karla IV 239, IČ 00254801 zastoupené starostou
Mgr. Lud'kem Sequensem

jako  pronajímatel na straně jedné

dodatek č. 4 :
v

c i .  i
Podle nově schváleného zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, který nabyl 

účinnosti dnem vstupu smlouvy o přistoupení České republiky k Evropské unii v platnost se upravuje 
specifikace nájemného dle čl. 4 odst. 1 uvedeného v příloze č. 8 takto:

• Nájemné z nemovitého majetku (včetně 19% DPH) činí od 01.05.2004 3.387.827,66 Kč
• Nájemné z movitého majetku (včetně 19% DPH) činí od 01.05.2004 10.533,88 Kč

Za zdanitelné plnění se považuje 15. 06. a 15. 12. každého roku s tím, že se vystaví řádný daňový 
doklad se splatností dle Smlouvy o nájmu části podniku, čl. 4, odst. 3 ze dne 17. 10. 2002.

Celková částka 3.398.361,54 Kč bude fakturována pololetně, tj. za polovinu ročního nájemného, a
to:

základ 1.427.883,-Kč a DPH 19% 271.297,77 Kč

Čl. 2
V souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, byl tento 

dodatek ke smlouvě o nájmu části podniku uzavřený mezi Městem Nejdek a společností AYIN, s.r.o. 
schválen Radou města Nejdek dne 11. 05. 2004 usnesením č. 630.

V N ejdkudne 17.05.2004

s .r .u *  0  
Závodu míru 636, 362 2 1  Nejdek 
IČ: 26 34 98 25 DIČ: 128-26349825 

č.ú. 178632726/0300 
tel.: 353 825 201, 361

AYIN, s.r.o.

Jiří Čížek
jednatel

1



ř  J .
Město N ejdek se sídlem  N ejdek, nám ěstí Karla IV 239, IČ 00254801, zastoupené starostou
Mgr. Luďkem  Sequensem

jako  pronajím atel na straně jedné

a

A Y IN , s.r.o . se sídlem  Nejdek, Závodu m íru 636, IČ 26349825, zastoupená jednatelem  Jiřím  
Čížkem

ja k o  nájem ce  na straně druhé

uzavírají ke sm louvě o nájm u části podniku ze dne 17. října 2002 tento

dodatek č. 5 :

Č l.l

Vzhledem k oficiální inflaci za rok 2004, vykázané Českým statistickým úřadem, která činí 2,8 %, se 
v souladu se čl.4 odst.l písm.e) a v návaznosti na dodatek č.4 příslušné smlouvy ze dne 17.5.2004 
nájemné pro rok 2005 upravuje takto :

• Nájemné z nemovitého majetku včetně 19% DPH činí 3.482.686,83 Kč

• Nájemné z movitého majetku včetně 19% DPH činí 10.828,83 Kč

Za zdanitelné plnění se považuje 15.6. a 15.12. každého roku s tím, že se vystaví řádný daňový doklad 
se splatností dle smlouvy o nájmu části podniku, čl.4, odst.3, ze dne 17.10.2002

Celková částka 3.493.515,66 Kč bude fakturována pololetně, tj. za polovinu ročního nájemného, a to :

základ 1.467.863,72 Kč

DPH 19% 278.894,11 Kč

Čl. 2

V důsledku provozního a legislativního vývoje, (České účetní standardy č.011, zák.563/91 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, cenová rozhodnutí ERU vydaná po uzavření smlouvy, a jiné) 
se v bodě 8 :

- ruší celý odst.l) a nahrazuje se textem :

1. Nájemce se zavazuje pravidelně jedenkrát za rok provést fyzickou inventuru pronajatého majetku za 
přítomnosti pověřené osoby pronajímatele a výsledky léto inventury předložit neprodleně 
pronajímateli.



dále se v bodě 10 :

- ruší celý text písm. a) a nahrazuje se textem :

a) v oblasti stanovení ceny tepla dodržovat všechny příslušné cenové předpisy, zejména regulativy 
dané Energetickým regulačním úřadem. Zároveň se nájemce zavazuje, že v případě zvýšení ceny tepla 
nepřekročí do roku 2007 stávající poměr mezi cenou nakoupeného tepla od výrobce a cenou 
prodaného tepla, který je  dán koeficientem 1,97.

- ruší celý text písm. b) a nahrazuje se textem :

b) v oblasti stanovení ceny vodného a stočného dodržovat všechny příslušné cenové předpisy, zejména 
vyhl. M F ,o věcně usměrňovaných cenách.

- ruší celý písm. c)

C l.2

V souladu s § 36, odst. 5 zákona 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších 
předpisů, provede nájemce vyúčtování vodného a stočného dle tohoto dodatku do 30.června 2005.

ČI. 3

V souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, byl tento dodatek ke 
smlouvě o nájmu části podniku uzavřený mezi Městem Nejdek a společností AYIN, s.r.o. schválen 
Radou města Nejdek dne 18.1.2005 usnesením č.921.

V Nejdku dne 19.1.2005

Město Nejdek
zastoupeno starostou 

M gr Luďkem Sequensem

ATfZSJVp s . r .a „ 0
Závodu míru 636, 362 21 Nejdek 
IČ 26 34 98 25 Olč: 123-26349825 

č.ú. 178632726/0300 
te!.: 353 825 201, 353 825 361

AYIN, s.r.o.
Jiří Čížek 
jednatel



M ěsto N ejdek se sídlem  Nejdek, nám ěstí Karla IV 239, IČ 00254801, zastoupené starostou
Mgr. Luďkem  Sequensem
jako pronajímatel na straně jedné

A Y IN , s.r.o . se sídlem  Nejdek, Závodu míru 636, IČ 26349825, zastoupená jednatelem  Jiřím  
Čížkem
ja ko  nájem ce  na straně druhé

uzavírají ke sm louvě o nájm u části podniku ze dne 17. října 2002 tento

dodatek č. 6 :

C l. l

Oficiální inflace za rok 2005 vykázaná Českým statistickým úřadem činí 1,9 %. V souladu s čl. 4 
odst. 1 písm. e) se nájemné pro rok 2006 upravuje takto :

• Nájemné z nemovitého majetku včetně 19% DPH činí 3.548.857,88 Kč
• Nájemné z movitého majetku včetně 19% DPH činí 11.034,58 Kč

Za zdanitelné plnění se považuje 15.6. a 15.12. každého roku s tím, že se vystaví řádný daňový doklad 
se splatností dle smlouvy o nájmu části podniku, čl.4, odst.3, ze dne 17.10.2002

Celková částka 3.559.892,46 Kč bude fakturována pololetně, tj. za polovinu ročního nájemného, a to :

základ 1.495.753,13 Kč
DPH 19% 284.193,10 Kč

Cl. 2

V souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, byl tento dodatek ke 
smlouvě o nájmu části podniku uzavřený mezi Městem Nejdek a společností AYIN, s.r.o. schválen 
Radou města Nejdek dne 17.01.2006 usnesením č. 1270.

V Nejdku

A Y ffM , s .r .0 .
Závodu míru 636, 362 21 Neic 
IČ: 26 34 98 25 DIČ: 128-26349£ 

č.ú. 178632726/0300 
tel.: 353 825 201, 353 825 36'

AYIN, s.r.o.
Jiří Čížek
jednatel

dne 19.01.2006

Nejdek
upeno starostou 
uďkem Sequensem



Město Nejdek se sídlem  N ejdek, nám ěstí Karla IV 239, IČ 00254801, zastoupené starostou 
Janem  Drobilem
ja k o  pronajím atel na straně jedné 

a

AYIN, s.r.o. se sídlem  N ejdek, Závodu m íru 636, IČ 26349825, zastoupená jednatelem  Jiřím  
Č ížkem
ja k o  nájem ce  na straně druhé

uzavírají ke sm louvě o nájm u části podniku ze dne 17. října 2002 tento

dodatek č. 7 :

Č1.1

Oficiální inflace za rok 2006 vykázaná Českým statistickým úřadem činí 2,5 % . V souladu s čl. 4 
odst. 1 písm. e) se nájemné pro rok 2007 upravuje dosavadní nájemné ve výši

• Nájemné z nemovitého majetku včetně 19% DPH činí 3.548.857,88 Kč
• Nájemné z movitého majetku včetně 19% DPH činí 11.034,58 Kč

takto :

• Nájemné z nemovitého majetku včetně 19% DPH činí 3.637.579,32 Kč
• Nájemné z movitého majetku včetně 19% DPH činí 11.310,44 Kč .

Celková částka 3.648.889,76 Kč bude fakturována pololetně, tj. za polovinu ročního nájemného, a to :

základ 1.533.146,96 Kč
DPH 19% 291.297,92 Kč
Celkem 1,824.444,88 Kč

Čl. 2

V souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, byl tento dodatek ke 
smlouvě o nájmu části podniku uzavřený mezi Městem Nejdek a společností AYIN, s.r.o. schválen 
Radou města Nejdek dne 02.07.2007 usnesením č. 545.

V Nejdku dne -» '1C ̂  ^

t i  p 3

Město Nejdek
zastoupeno starostou 

Janem Drobilem

V Nejdku dne ^ / .

A Y I M ,  0

* •  3 s U ^ S °5 3 6 1

AYIN, s.r.o.
Jiří Čížek
jednatel



a

A Y IN , s .r.o . se sídlem  Nejdek, Závodu míru 636, IČ 26349825, zastoupená jednatelem  Jiřím  
Č ížkem
ja ko  nájem ce  na straně druhé

M ěsto N ejdek se sídlem  Nejdek, nám ěstí Karla IV 239, IČ 00254801, zastoupené starostou
Ing. V ladim írem  Bendou
jako pronajímatel na straně jedné

uzavírají ke sm louvě o nájm u části podniku ze dne 17. října 2002 tento

dodatek č. 8 :

C I.l

Oficiální inflace za rok 2007 vykázaná Českým statistickým úřadem činí 2,8 %. V souladu s čl. 4 
odst. 1 písm. e) se nájemné pro rok 2008 upravuje dosavadní nájemné ve výši

• Nájemné z nemovitého majetku včetně 19% DPH činí 3.637.579,32 Kč
• Nájemné z movitého majetku včetně 19% DPH činí 11.310,44 Kč

takto :

• Nájemné z nemovitého majetku včetně 19% DPH činí 3,739.431,54 Kč
• Nájemné z movitého majetku včetně 19% DPH činí 11.627,13 Kč

Celková částka 3,751.058,67 Kč bude fakturována pololetně, tj. za polovinu ročního nájemného, a to :

základ 1,576.075,08 Kč
DPH 19% 299.454,26 Kč
Celkem 1,875.529,34 Kč

Čl. 2

V souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, byl tento dodatek ke 
smlouvě o nájmu části podniku uzavřený mezi Městem Nejdek a společností AYIN, s.r.o. schválen 
Radou města Nejdek dne 16.6.2008 usnesením č. RM /1383/53/08.

V Nejdku dne 17.6.208 V Nejdku dne

s?.r..rs.. C
J62 21 Nejde‘( 

CZ26349320 
26/0300

AYIN, s.r.o.
Jiří Čížek
jednatel

Město Nejdek
zastoupené starostou

Ing. Vladimírem Bendou



a

A Y IN , s.r.o . se sídlem  N ejdek, Závodu m íru 636, IČ 26349825, zastoupená jednatelem  Jiřím  
Čížkem
ja ko  nájem ce  na straně druhé

uzavírají ke sm louvě o nájm u části podniku ze dne 17. října 2002 tento

M ěsto N e jd ek  se sídlem  N ejdek, nám ěstí Karla IV 239, IČ 00254801, zastoupené starostou
Ing. V ladim írem  Bendou

jako  pronajímatel na straně jedné

dodatek č. 9 :

C L I

Oficiální inflace za rok 2008 vykázaná Českým statistickým úřadem činí 6,3 % . V souladu s čl. 4 
odst. 1 písm. e) se pro rok 2009 upravuje dosavadní nájemné ve výši

• Nájemné z nemovitého majetku včetně 19% DPH činí 3,739.431,54 Kč
• Nájemné z movitého majetku včetně 19% DPH činí 11.627,13 Kč

takto :

• Nájemné z nemovitého majetku včetně 19% DPH činí 3, 975. 015,74 Kč
• Nájemné z movitého majetku včetně 19% DPH činí 12. 359, 64 Kč

Celková částka 3,987.375,38 Kč bude fakturována pololetně, tj. za polovinu ročního nájemného, a to :

základ 1,675.367,81 Kč
DPH 19% 318.319,88 Kč
Celkem 1,993.687,69 Kč

Čl. 2

V souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, byl tento dodatek ke 
smlouvě o nájmu části podniku uzavřený mezi Městem Nejdek a společností AYIN, s.r.o. schválen 
Radou města Nejdek dne 17.3.2009 usnesením č. RM/2064/76/09.

V Nejdku dne 19.3.2009 V Nejdku dne 19.3.2009

A  Y§i%!,
^ávorju míru 636. 362 21 NeicJe 

26 34 98 25 DIČ: CZ263498J 
c.u 178632726/0300 

tel. 253 825 201. 3£3 825 361

A t

Město Nejdek
zastoupené starostou

Ing. Vladimírem Bendou

AYIN, s.r.o.
Jiří Čížek
jednatel



a

A Y IN , s .r.o . se sídlem  Nejdek, Závodu M íru 636, IČ 26349825, zastoupená jednatelem  Jiřím  
Č ížkem
ja ko  nájem ce  na straně druhé

uzavírají ke sm louvě o nájm u části podniku ze dne 17. října 2002 tento

dodatek č. 10 :

Č l.l

Oficiální inflace za rok 2009 vykázaná Českým statistickým úřadem činí 1,0 %. V souladu s čl. 4 
odst. 1 písm. e) se pro rok 2010 upravuje dosavadní nájemné ve výši

• Nájemné z nemovitého majetku včetně 19% DPH činí 3 975 015,74 Kč
• Nájemné z movitého majetku včetně 19% DPH činí 12 359,64 Kč

M ěsto N ejdek se sídlem  Nejdek, nám ěstí Karla IV 239, IČ 00254801, zastoupené starostou
Ing. V ladim írem  Bendou
jako pronajímatel na straně jedné

takto :

• Nájemné z nemovitého majetku včetně 20% DPH činí 4 014 765,90 Kč
• Nájemné z movitého majetku včetně 20% DPH činí 12 483,24 Kč

Celková částka 4 027 249,14 Kč bude fakturována pololetně, tj. za polovinu ročního nájemného, a to :

základ 1 678 020,47 Kč
DPH 20% 335 604,10 Kč
Celkem 2 013 624,57 Kč

Čl. 2

V souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, byl tento dodatek ke 
smlouvě o nájmu části podniku uzavřený mezi Městem Nejdek a společností AYIN, s.r.o. schválen 
Radou města Nejdek dne 9.2.2010 usnesením č. RM/2806/104/10.

V Nejdku dne 10.2.2010 V Nejdku dne y57p/. A>/c>

/ k v m r ^ . r .a . ®
3vockj míru ? 1 N*id#k

-  26 34 93 2£$*(Le226349«25
 á-Ú. J.786^726/6800........

X W M B h f l P  825 381 
Jiří Čížek 
jednatel

Město Nejdek
zastoupené starostou

Ing. Vladimírem Bendou



M ěsto  N e jd ek  se sídlem  Nejdek, nám ěstí Karla IV 239, IČ 00254801, zastoupené starostou
Ing. V ladim írem  Bendou
jako pronajímatel na straně jedné

AYIN, s.r.o. se sídlem  Nejdek, Závodu M íru 636, IČ 26349825, zastoupená jednatelem  Jiřím  
Čížkem
ja ko  nájem ce  na straně druhé

uzavírají ke sm louvě o nájm u části podniku ze dne 17. října 2002 tento

dodatek č. 11 

Č l.l

Dodatek č. 10 ke sm louvě o nájm u části podniku ze dne 17.10.2002 se ruší a nahrazuje se 
tím to dodatkem .

Č1.2

V souladu s čl. 4 odst. 1 písm. e) smlouvy a podle zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění se pro rok 2010 upravuje dosavadní nájemné ve výši

• Nájemné z nemovitého majetku včetně 19% DPH činí 3 975 015,74 Kč
• Nájemné z movitého majetku včetně 19% DPH činí 12 359,64 Kč

takto :

Inflace za rok 2009 vykázaná ČSÚ 
Navýšení ceny vlivem změny sazby DPH r. 2010 

(poměr zvýšení sazby je 1,20/1,19)
• Nájemné z nemovitého majetku včetně 20% DPH činí
• Nájemné z movitého majetku včetně 20% DPH činí

1,0 procento 
8,4 promile

4 048 489,93 Kč 
12 588,01 Kč

Celková částka 4 061 077,94 Kč bude fakturována pololetně, tj. za polovinu ročního nájemného, a to:

základ 
DPH 20% 
Celkem

1 692 115,81 Kč 
338 423,16 Kč

2 030 538,97 Kč

Cl. 3
V souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, byl tento dodatek ke 
smlouvě o nájmu části podniku uzavřený mezi Městem Nejdek a společností AYIN, s.r.o. schválen 
Radou města Nejdek dne 9.3.2010 usnesením č. RM/2873/107/10.

V Nejdku dne 15.3.2010

Město Nejdek
zastoupené starostou
Ing. Vladimírem Bendou

V Nejdku dne Z é i / o / o

/  AVIN, s.r.o.

•C: 26 34 9 b je d n a t e lc l  N«idek 
5.Ú 178fi*o,7' ť J^634#825 

fe<: 35 ie™ % i7a/03°0
- C1- ^53 82*3 331

1/1



a

AYIN, s.r.o. se sídlem  Nejdek, Závodu M íru 636, IČ 26349825, zastoupená jednatelem  Jiřím  
Č ížkem
ja ko  nájem ce  na straně druhé

uzavírají ke sm louvě o nájm u části podniku ze dne 17. října 2002 tento

dodatek č. 12

M ěsto N ejdek se sídlem  Nejdek, nám ěstí Karla IV 239, IČ 00254801, zastoupené starostou
Ing. V ladim írem  Bendou
jako pronajímatel na straně jedné

CLI

V souladu s čl. 4 odst. 1 písm. e) smlouvy se pro rok 2011 upravuje dosavadní nájemné ve výši:

• Nájemné z nemovitého majetku včetně 20% DPH činí
• Nájemné z movitého majetku včetně 20% DPH činí

takto :

Inflace za rok 2010 vykázaná ČSÚ
• Nájemné z nemovitého majetku včetně 20% DPH činí
• Nájemné z movitého majetku včetně 20% DPH činí

4 048 489,93 Kč 
12 588,01 Kč

1,5 procenta 
4 109 217, 28 Kč 

12 776, 83 Kč

Celková částka 4 121 994,- Kč bude fakturována pololetně, tj. za polovinu ročního nájemného, a to:

základ 
DPH 20% 
Celkem

1 717 497,50 Kč 
343 499,50 Kč

2 060 997,00 Kč

Cl. 2

V souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, byl tento dodatek ke 
smlouvě o nájmu části podniku uzavřený mezi Městem Nejdek a společností AYIN, s.r.o. schválen 
Radou města Nejdek dne 23.2.2011 usnesením č. RM/195/7/11.

V Nejdku dne 28.2.2011

Město Nejdek
zastoupené starostou 

Ing. Vladimírem Bendou

V Nejdku dne j á  Ó?.

• • • • • • ......................................................41 .

AYIN, s.r.o.
Jiří Čížek 
jednatel

1/1



Dodatek č. 13
ke sm louvě o nájm u části podniku ze dne 17. 10. 2002 ve znění pozdějších dodatků ,

(dále jen  „D odatek66)

uzavřený níže uvedeného dne, m ěsíce a roku mezi

1) M ěsto N ejdek, IČ: 254801,
se sídlem  nám ěstí Karla IV č.p. 239, N ejdek 362 21 
zastoupené svým  starostou Ing. V ladim írem  Bendou

(dále jen  „p ronajim a te l64)

2) AYIN s.r.o., IČ:26349825
se sídlem  Závodu M íru 636, N ejdek 362 21 
jednající jednatelem  Petrem  Filipčíkem

(dále jen  „nájem ce“ , společně dále jen  „S trany66)

I.
Prohlášení

1) Dne 17. 10. 2002 Strany uzavřely sm louvu o nájm u části podniku (dále jen  „Sm louva66) 
sestávajícího se z provozu teplofikace a z provozu vodovody a kanalizace. Sm louva je  
uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2027.

2) Pronajim atel je  povinen v souladu s evropským i předpisy zajistit odkanalizování větší 
části svého správního území. Vzhledem  k tom u, že tato investice si vyžádá náklady ve 
výši okolo 300 mil. Kč a není v m ožnostech pronajim atele financovat tuto investici ze 
svých prostředků, zažádal o dotace z evropských fondů. Podm ínkou získání a čerpání 
dotace je , že provozovatelem  vodovodů a kanalizace bude pronajim atel nebo společnost 
100% vlastněná pronajím atelem  nebo že provozovatel bude vybrán ve výběrovém  řízení.

II.
D ohoda o zm ěně předm ětu  nájm u

1) S ohledem  na výše uvedené se Strany dohodly na zm ěně vym ezení předm ětu nájm u části 
podniku oproti Sm louvě, a to jeho  zúžením  o provoz vodovodů a kanalizace, věcně 
specifikovaný v seznam u hm otného a nehm otného dlouhodobého m ajetku a drobného 
dlouhodobého m ajetku uvedeného v příloze č. 1. D odatku (dále jen  „M obiliář66). 
Pronajatou částí podniku pronajim atele nadále zůstává část podniku v rozsahu provozu 
teplofikace.

2) Sm luvně stanovené roční nájem né včetně DPH se ponižuje ke dni skončení části nájm u o 
částku ve výši Kč 1.500.000,- (slovy jedenapůlm ilionu korun českých), tedy zbývající 
nájem né ke dni skončení části nájm u je  ve výši Kč 2.621.994,- (slovy 
dvam ilionyšestsetdvacetjednatisícdevětsetdevadesátčtyři korun českých) včetně DPH.

i



III.
P ráva  a závazky

1) V souladu s ust. § 488e odstavec 4) obch. zákoníku z nájem ce na pronajím atele přejdou 
dnem  účinnosti D odatku (pokud nedojde k je jich  zániku před účinností D odatku) p ráva a 
závazky z existujících pracovněprávních vztahů ke dni účinnosti tohoto dodatku a 
z případných sm luv o nájm u nebytových prostor vztahujících se k provozu vodovodů a 
kanalizace trvajících do dne vzniku účinnosti. Specifikace zam ěstnanců a 
pracovněprávních závazků ke dni podpisu sm louvy je  obsažena v příloze č.2 D odatku.

2) Ostatní závazky nájem ce tykající se provozu vodovodů a kanalizací se stávají splatným i 
ke dni skončení nájm u a nájem ce je  povinen je  uhradit věřitelům .

3) Dnem  účinnosti D odatku přejde na pronajim atele v souladu s ust. § 488g odstavec 3 věta 
druhá obch.z. v rozsahu týkajícím  se s provozu vodovodů a kanalizací vlastnické právo 
ke zboží na skladě, k m ateriálu určeném u ke zpracování, k náhradním  dílům  a jiným  
věcem  určeným  podle druhu, které se spotřebovávají nebo zpracovávají nebo které slouží 
k odbytu (dále jen  ,,Zásoby“). Specifikace Zásob podle stavu ke dni uzavření D odatku 
tvoří přílohu č. 3 Dodatku. Celková cena Zásob se určuje jako  součet částky 840 815 Kč 
(základ) a částky odpovídající DPH ze základu, ceny za jednotlivé položky Zásob (bez 
DPH) uvedených v příloze č. 3 D odatku

4) Ke dni účinnosti tohoto dodatku nájem ce pronajim ateli prodává a pronajim atel od 
nájem ce kupuje M obiliář za celkovou kupní cenu, která se určuje jak o  součet částky 
6 614 185 Kč (základ) a částky odpovídající DPH ze základu, přičem ž ceny za jedno tlivé  
věci (bez DPH) jso u  uvedeny v příloze č. 1 Dodatku.

5) Sm luvní strany se dohodly na způsobu uhrazení celkové ceny Zásob a ceny M obiliáře ve 
výši 7 455 000 Kč v ročních splátkách tak, že pronajim atel uhradí 45%  tohoto úhrnu 
v roce 2012, 30%  v roce 2013 a 25%  v roce 2014. Pronajim atel je  oprávněn přednostně 
započíst proti pohledávce nájem ce za příslušnou roční splátkou uvedené sum y svou 
pohledávku vůči nájem ci za příslušným  ročním  nájem ným . U jednání v tom to bodě 
podléhá schválení zastupitelstvem  m ěsta N ejdek, tj. že platnost a účinnost dohody o 
uhrazení ceny Zásob a M obiliáře ve splátkách nastává až dnem  jejího  schválení 
usnesením  zastupitelstva m ěsta Nejdek. N edojde-li k odsouhlasení dohody o splátkách 
zastupitelstvem  m ěsta Nejdek na jeho  nejbližším  zasedání a nedohodnou-li se sm luvní 
strany jinak , je  cena Zásob a M obiliáře splatná v term ínu do 18 m ěsíců ode dne účinnosti 
tohoto dodatku. U jednání věty druhé tohoto bodu tím to není dotčeno.

IV. 
O sta tn í u jednán í

N ájem ce se zavazuje pronajim ateli dodat svou řádnou účetní závěrku za rok 2011 
neprodleně po je jím  schválení ve sm yslu ust. § 125 odst. 1 písm . b) obch. z..

1 Předání a převzetí provozu vodovodů a kanalizací, M obiliáře a Zásob, jakož  i jiných 
dokum entů nezbytných k provozování tohoto provozu, bude provedeno neprodleně 
protokolárně po dni účinnosti Dodatku a to podle stavu ke dni 31. 12. 2011.



3) Sm luvní strany se dohodly, že případné vady či poškození předávaného m ajetku, 
existující ke dni jeho  předání pronajim ateli, dle tohoto Dodatku, budou nájem cem  
uvedeny v předávacím  protokolu.

4) Ke dni účinnosti dodatku zaniká právo nájem ce užívat veškeré nebytové prostory a užitné 
plochy na adrese Závodu m íru 636 /Poliklinika/.

V. 
Z ávěrečná u jednán í

1) D odatek nabývá platnosti dnem  jeho  podpisu oprávněným i osobam i obou Stran a 
účinnosti dnem  1.1.  2012 (s výjim kou ujednání v článku II. bodu 5), tj. od 00 hod dne 1. 
ledna 2012 se om ezuje pronajatá část podniku o provoz vodovodů a kanalizací a tím též 
okam žikem  provoz vodovodů a kanalizací a práva a povinnosti s ním  spojená přechází na 
pronajim atele.

2) Součástí D odatku jso u  přílohy:

č. 1 -  m obiliář - seznam  hm otného a nehm otného dlouhodobého m ajetku a drobného 
dlouhodobého m ajetku
č. 2 - specifikace zam ěstnanců a pracovněprávních závazků 
č. 3 - specifikace Zásob.

3) D odatek se vyhotovuje v 6 stejnopisech, přičem ž každá ze Stran obdrží po 2 stejnopisech 
a další 2 stejnopisy obdrží rejstříkový soud. N ájem ce je  povinen ve lhůtě 3 dnů od 
podpisu D odatku předat 2 jeho  stejnopisy do sbírky listin příslušného obchodního 
rejstříku.

4) Strany prohlašují a svými podpisy potvrzují, že si Dodatek před jeho  podpisem  přečetly a 
že je  uzavřen po vzájem ném  řádném  projednání podle jejich  pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozum itelně, nikoli za nápadně nevýhodných podm ínek.

5) U zavření D odatku i jeho  text byl odsouhlasen radou m ěsta N ejdek na je jím  24. zasedání 
usnesením  č.R M /626/24 /11 RM a ze strany nájem ce rozhodnutím  jed iného společníka ze 
dne 25.10.2011 obsaženém  v notářském  zápise JUDr. O takara Pánka, notáře v Sokolově 
č .j.N z  135/2011.

6) Ostatní ujednání Sm louvy Dodatkem  nedotčená zůstávají i nadále v platnosti.

V N ejdku d n e ^ .  10.2011



Usnesení RM z 24. schůze 

ZÁPIS USNESENÍ - VÝPIS 19. ŘÍJNA 2011

R a d a  m ě s t a  N e j d k u

24. SCH Ů ZE

Přítomni: Ing. Benda, p. Schwarzová, p. Kaššák, Mgr. Treglerová, p. Cingroš, Bc. Oberreiter -  tajemník MěÚ  
Omluveni: 0 
Hosté: 0

Dodatek ke Smlouvě o nájmu části podniku

č. RM/626/24/11 RM schvaluje D odatek č. 13 ke Sm louvě o nájmu části podniku ze dne 
17. 10. 2002 s firm ou Ayin, s. r. o, jehož předm ětem  je převzetí části podniku.

term ín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0

1 Nejdku dne 19. října 2011

Ing. Vladimír Benda 
starosta



Strana první Nz 135/2011

S T  E J N  O P I S  N 126/2011

Notářský zápis

sepsaný v Sokolově dne 25. 10. 2011, (dvacátého pátého října roku dva tisíce jedenáct), 
mnou JUDr. O takarem  Pánkem , notářem  v Sokolově, v mé kanceláři v Sokolově, U D ivadla 
152, v přítom nosti účastníka, jehož existenci a způsob jednán í jsem  si ověřil z výpisu 
z obchodního rejstříku vedeného M ěstským  soudem  v Praze, oddíl C, v ložka 160710, a to: --

MARSERVIS, s.r.o., se síd lem  Praha 5, nám. 14. Října 1307/2, PSČ: 150 00, identifikační 
číslo 468 86 061, jehož jm énem  jedná, mně osobně znám ý, Petr F ilipčík, nar. 3. 12. 1978,
bytem M ariánské Lázně, Valy, Větrná 143, PSČ: 353 0 1 , --------------------------------------------------------
jed iný společník, společnosti s ručením  om ezeným  AYIN, s.r.o., se sídlem  Nejdek, Závodu 
míru 636, PSČ: 362 21, identifikační číslo 263 49 825, dále jen také jako  „Společnost", 
zapsané v obchodním  rejstříku, vedeném  Krajským  soudem  v Plzni, oddílu C, vložce 14569,

Přítomný účastník prohlašuje, že je  k právním  úkonům  zcela způsob ilý a v souladu 
s ustanovením  § 132 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném  znění, 
dále jen „O bchZ“ , v rámci výkonu působnosti va lné hrom ady Společnosti, přijím á ve sm yslu 
ustanovení § 125 odst. 1 písm. j)  a o) ObchZ, to to ---------------------------------------------------------------------

rozhodnutí:

Za p rv é :----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Schvaluje se uzavření Dodatku č. 13 ke Sm louvě o nájm u části podniku ze dne 17. 10. 
2002 ve znění pozdějších dodatků, mezi Městem Nejdek, identifikační číslo 254801, jako 
pronajím ate lem  a AYIN, s.r.o., se sídlem  Nejdek, Závodu m íru 636, PSČ: 362 21, 
de rtifikačn í číslo 263 49 825, jako  n á je m ce m .--------------------------------------------------------------------------

Za d ru h é :-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stejnopis tohoto notářského zápisu bude vydán Petru F ilip č íko v i.---------------------------------------------

0 :om byl tento notářský sepsán, účastníkem  přečten a poté jím  přede mnou s c h v á le n .--------
M AR SER VIS , s.r.o.
F ilipčík v.r.
Dr. O takar Pánek, notář v.r., L.S. JUDr. O takar Pánek notář v Sokolově

Oéěnjji. že ste jnopis tohoto  notářského zápisu, který dnešního dne vydávám  Petru 
r  očíkovi, souhlasí doslovně s notářským  zápisem , za loženým  v mé sbírce listin pod č.j. Nz
135 2011 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
. Sokolově dne 25. 10. 2011, (dvacátého pátého října roku dva tisíce je d e n á c t).-------------------



loha číslo 1 - M obiliář —  M ajetek na prodej M ěstu Nejdek
& lo Název Pořizovací cena Prodejní cena

Phocus 2 akustické sběrače 217 000,00 Kč 170 000,00 Kč
J Lokátor RD 4000 195 000,00 Kč 190 000,00 Kč

čerpací stanice Údolní - čerpadlo 89 000,00 Kč 80 000,00 Kč
5 Renault Kangoo 1K9 22 18 598 000,00 Kč 309 185,00 Kč
6 Ford Connect 1K8 57 84 395 000,00 Kč 250 000,00 Kč

17 GAZ Gazelle 2K2 10 37 756 000,00 Kč 450 000,00 Kč
£ Subaru Forestr 2K8 19 61 456 000,00 Kč 330 000,00 Kč
9 Půdní mikrofon 189 000,00 Kč 160 000,00 Kč

po Elektrocentrála ÚV Vysoká Pec 87 000,00 Kč 60 000,00 Kč
*1 i  
— Primayer, korelátor na hledání poruch 230 000,00 Kč 200 000,00 Kč

I12 Enigma akustické sběrače 240 000,00 Kč 180 000,00 Kč
13 Rádiové odečty vodoměrů 259 000,00 Kč 200 000,00 Kč

i ě Vysílače na vodoměry cca. 900 ks 2 400 000,00 Kč 1  800 0 0 0

15 Fotometr SWAN ÚV Vysoká Pec 29 000,00 Kč 15 000,00 Kč
'16 Monitorovací zařízení kanalizace REVI 8 8 6  000,00 Kč 670 000,00 Kč
* ~ Dopravní značky 65 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Suma zařízení 7 215 000,00 Kč 5 214 185,00 Kč

Počítač kancelář účtárna 30 000,00 Kč 5 000,00 Kč
_ Počítač kancelář technik 30 000,00 Kč 5 000,00 Kč
3 Scanner P3600 A3 PRO 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Tiskárna HPCU5500dn 171 690,00 Kč 20 000,00 Kč
5 Žáruvzdorná skříň 57 095,00 Kč 30 000,00 Kč
6 Křesla Vak a fakturace 16 000,00 Kč 10 000,00 Kč
7 Fotometr HACH DR890 50 000,00 Kč 30 000,00 Kč
• Termoreaktor DRB200 50 000,00 Kč 30 000,00 Kč

9 software 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč
Suma vybavení kanceláří 554 785,00 Kč 200 000,00 Kč

1 Dez nfekce SAL - 40 ÚV Vysoká Pec 561 469,79 Kč 450 000,00 Kč
í J .  _ampa ÚV Vysoká Pec 286 850,00 Kč 250 000,00 Kč
3 De: nfekce SAL - 40 ÚV Limnice 615 167,66 Kč 500 000,00 Kč

1 463 487,45 Kč 1 200 000,00 Kč

1 • na střechy Žižkův vrch 270 000,00 Kč 0,00 Kč
i. • ".n na střechy ÚV Vysoká Pec 200 000,00 Kč 0,00 Kč

c-dovod Bezručova 500 000,00 Kč 0,00 Kč
• č"= izace Smetanova 300 000,00 Kč 0,00 Kč

5 \  c rovod a kanalizace pro 4 RD Mládežnická 250 000,00 Kč 0,00 Kč

c V : :ovod pro 2 RD Zahradní (2009) 120 000,00 Kč 0,00 Kč
[ 7 Vocovod pro 2 RD Zahradní (2010) 60 000,00 Kč 0,00 Kč

§ \ c .. Parshallův žlab na Jateční 120 560,00 Kč 0,00 Kč

-e«cnstrukce kanceláře na poliklinice 300 000,00 Kč 0,00 Kč
2 120 560,00 Kč 0 Kč



Příloha č.2

Dodatku č.13
ke sm louvě o nájm u části podniku ze dne 17. 10. 2002 ve znění pozdějších dodatků,

(dále jen  Dodatek)

1. M ěsto N ejdek  IČ: 254801,
se sídlem  nám ěstí Karla IV č.p. 239, Nejdek 362 21 
zastoupené svým  starostou Ing. Vladim írem  Bendou 
(dále jen ,,Město“)

a

AYIN, s.r.o., IČ :26349825 
se sídlem Závodu M íru 636, N ejdek 362 21 
jednající jednatelem  Petrem  Filipčíkem  
(dále jen ,,AYIN“)

(společně dále též  jen  ,,Strany“)

• souladu s článkem  III. odst.l Dodatku uvádí sm luvní strany, že ke dni nabytí účinnosti 
Dodatku nedochází k přechodu žádných zam ěstnanců na M ěsto.

Pracovní pom ěry stávajících zam ěstnanců firmy AY IN byly ukončeny dohodou ke dni 31. 12.
2011.

V N ejdku dne 25. 10. 2011

rronajim atel nájem ce



Příloha číslo 3

Katal.č 
Uc ena, T

5045 
5049 
5049 
5049 
5400 
5400
5410
5411 
5420 
5420 
5420 
5420 
5420 
5430 
5430 
5430 
5430 
5430 
5440 
5460 
5450 
545C

. Popis a rozm ěr 
kusy

Koleno patní S2000 80/90 
Koleno patní přírubové 90° 80 4 děrové 
Koleno patní přírubové 90° 80 8  děrové 
Kc.eno patní přírubové 90° 100 
ISO spojka koleno 90° LTH 32 - 32 
SO spojka koleno 90° LTH 40 - 40 
ISO spojka koleno 90° vnitřní závit 40 - 40 
Koleno 90° 3 2 -3 2
SO spojka koleno 90° polyacetát 25 - 25 
SO spojka koleno 90° polyacetát 32 - 32 
SO spojka koleno 90° polyacetát 40 - 40 
SO spojka koleno 90° polyacetát 50 - 50 
SO spojka koleno 90° polyacetát 63 - 63 
SO koleno vnitřní závit 90° polyacetát 25 - 3/4" 
SO koleno vnitřní závit 90° polyacetát 3 2 -1 "  
SO koleno vnitřní závit 90° polyacetát 40 - 5/4" 
SO koleno vnitřní závit 90° polyacetát 50 - 6/4" 
SO koleno vnitřní závit 90° polyacetát 63 - 2" 
SO spojka koleno 45° LTH 63 - 63 
SO koleno vnější závit 90° LTH 25 - 3/4"
SO koleno vnější závit 90° LTH 3 2 -1 "
SO koleno vnější závit 90° LTH 40 - 5/4"
SO koleno vnější závit 90° LTH 50 - 6/4"

:SO koleno vnější závit 90° LTH 63 - 2"
<c eno redukované 32/25 
<c eno redukované 40/32 
~ *us závitový výstup polyacetát 25 - 3/4"
T <us závitový výstup polyacetát 3 2 -1 "
~ k j s  závitový výstup polyacetát 40 - 5/4"
~ kus 65/65 
T  kus 80/80 
~ kus 100/80 
~ <us 1 0 0 / 1 0 0

= i ubové koleno LTH 90° 80 
= i 'libové koleno LTH 90° 100 
= i ubové koleno LTH 90° 125 

'ubové koleno LTH 90° 150 
libové  koleno LTH 90° 110

Cena Výrobce Ski. Hodnota

3 900,00 Kč 
1 196,00 Kč
1 196,00 Kč
2 375,00 Kč

330.00 Kč
438.00 Kč
475.00 Kč
483.00 Kč
197.00 Kč
198.00 Kč
242.00 Kč
449.00 Kč
678.00 Kč
268.00 Kč
315.00 Kč
495.00 Kč
665.00 Kč
926.00 Kč 

1 709,00 Kč
315.00 Kč
329.00 Kč
441.00 Kč
591.00 Kč
763.00 Kč
469.00 Kč
609.00 Kč
301.00 Kč
395.00 Kč
549.00 Kč 

1 964,00 Kč 
1 595,00 Kč 
1 867,00 Kč 
1 914,00 Kč 
1 089,00 Kč
1 459,00 Kč
2 057,00 Kč
2 701,00 Kč
3 119,00 Kč

HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE
HAWLE

-iACOM navrtávací pas pro LTH a ocel 80 - 5/4" 677,00 Kč HAWLE
-4C O M  navrtávací pas pro LTH a ocel 100-5/4 717,00 Kč HAWLE
--S O M  navrtávací pas pro LTH a ocel 100 -2 " 717,00 Kč HAWLE
-  ACOM navrtávací pas pro LTH a ocel 1 2 5 -5 IA 847,00 Kč HAWLE
'.a.Távací, uzavírací pas HACOM pro LTH, ocel 1 147,00 Kč HAWLE

3 900,00 Kč 
0,00 Kč 

2 392,00 Kč
2 375,00 Kč

990.00 Kč 
1 752,00 Kč

475.00 Kč 
1 449,00 Kč

985.00 Kč
594.00 Kč
726.00 Kč 

1 796,00 Kč 
1 356,00 Kč

268.00 Kč
630.00 Kč
990.00 Kč
665.00 Kč 

0,00 Kč
1 709,00 Kč

945.00 Kč 
1 316,00 Kč 
1 323,00 Kč
3 546,00 Kč

0,00 Kč
938.00 Kč 

0,00 Kč
301.00 Kč
395.00 Kč
549.00 Kč 

1 964,00 Kč
4 785,00 Kč
5 601,00 Kč 
5 742,00 Kč

0,00 Kč 
5 836,00 Kč 

0,00 Kč 
8 103,00 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

1 354,00 Kč
717.00 Kč
717.00 Kč 

1 694,00 Kč
0,00 Kč



3370 Navrtávací, uzavírací pas HACOM pro LTH, ocel 1 147,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
3370 Navrtávací, uzavírací pas HACOM pro LTH, ocel 1 147,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
3370 Navrtávací, uzavírací pas HACOM pro LTH, ocel 1 303,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
3370 Na/rtávací, uzavírací pas HACOM pro LTH, ocel 1 303,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
3370 Navrtávací, uzavírací pas HACOM pro LTH, ocel 1 393,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
3370 Na.Távací, uzavírací pas HACOM pro LTH, ocel 1 553,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
3800 Navrtávací, uzavírací pas universální 5 0 -1 " 1 488,00 Kč HAWLE 1 1 488,00 Kč
3800 Navrtávací, uzavírací pas universální 65 - 5/4" 1 452,00 Kč HAWLE 2 2 904,00 Kč
3800 Na.Távací, uzavírací pas universální 8 0 -1 " 1 452,00 Kč HAWLE 3 4 356,00 Kč
3800 Navrtávací, uzavírací pas universální 80 - 5/4" 1 452,00 Kč HAWLE 1 1 452,00 Kč
- - _ - Navrtávací, uzavírací pas universální 80 - 2" 1 452,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
380C Na.Távací, uzavírací pas universální 1 0 0  - 1 " 1 620,00 Kč HAWLE 1 1 620,00 Kč
3800 Ns.Távací, uzavírací pas universální 100 - 5/4" 1 486,00 Kč HAWLE 3 4 458,00 Kč
3800 Navrtávací, uzavírací pas universální 100 - 2" tři 1 486,00 Kč HAWLE 3 4 458,00 Kč
3800 Navrtávací, uzavírací pas universální 100 - 2" tři 1 620,00 Kč HAWLE 5 8  100,00 Kč
3800 Navrtávací, uzavírací pas universální 125 - 5/4" 1 770,00 Kč HAWLE 3 5 310,00 Kč
3800 Navrtávací, uzavírací pas universální 125 - 2" 1 770,00 Kč HAWLE 1 1 770,00 Kč
3800 Navrtávací, uzavírací pas universální 150 - 5/4" 1 674,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
3600 Navrtávací, uzavírací pas universální 125 - 2" 1 929,00 Kč HAWLE 2 3 858,00 Kč
3800 Navrtávací, uzavírací pas universální 225 - 2" 2 136,00 Kč HAWLE 2 4 272,00 Kč
5250 Navrtávací pas HAKU pro PE, PVC 5 0 -1 " 696,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
5250 Navrtávací pas HAKU pro PE, PVC 63 - 2" 881,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
5250 Navrtávací pas HAKU pro PE, PVC 90 - 5/4" 1 012,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
5270 Navrtávací pas HAWEX pro PE, PVC 75 - 6/4" 563,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
5270 Navrtávací pas HAWEX pro PE, PVC 75 - 2" 563,00 Kč HAWLE 2 1 126,00 Kč
5270 Navrtávací pas HAWEX pro PE, PVC 90 - 6/4" 574,00 Kč HAWLE 1 574,00 Kč
5270 Navrtávací pas HAWEX pro PE, PVC 90 - 2" 574,00 Kč HAWLE 1 574,00 Kč
5270 Navrtávací pas HAWEX pro PE, PVC 110 - 5/4"" 597,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
5270 Navrtávací pas HAWEX pro PE, PVC 110 - 6/4"" 597,00 Kč HAWLE 2 1 194,00 Kč
c i i nIU Navrtávací, uzavírací pas HAKU "O" kr pro PE, P 1 512,00 Kč HAWLE 9 13 608,00 Kč
5310 Navrtávací, uzavírací pas HAKU "O" kr pro PE, P 1 648,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
5310 Navrtávací, uzavírací pas HAKU "O" kr pro PE, P 1 746,00 Kč HAWLE 1 1 746,00 Kč
5310 Navrtávací, uzavírací pas HAKU "O" kr pro PE, P 1 746,00 Kč HAWLE 1 1 746,00 Kč
5 3 -Q Navrtávací, uzavírací pas HAKU "O" kr pro PE, P 1 870,00 Kč HAWLE 1 1 870,00 Kč
c^Mn Navrtávací, uzavírací pas HAKU "O" kr pro PE, P 1 870,00 Kč HAWLE 1 1 870,00 Kč
5310 Navrtávací, uzavírací pas HAKU "O" kr pro PE, P 2 085,00 Kč HAWLE 1 2 085,00 Kč
5 .5 - 3 Navrtávací, uzavírací pas HAKU "O" kr pro PE, P 2 085,00 Kč HAWLE 1 2 085,00 Kč

Navrtávací, uzavírací pas HAKU "O" kr pro PE, P 2 963,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
0,00 Kč

pocfcadc . é desky, poklopy 0,00 Kč
*551 Poklop uliční lehký 215,00 Kč HAWLE 2 430,00 Kč
♦ —Z.* Poklop uliční šoupátkový 372,00 Kč HAWLE 5 1 860,00 Kč

Poklop k podzemnímu hydrantu 1 410,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
Podkladová deska universální 183,00 Kč HAWLE 4 732,00 Kč

'551 U iční poklop přípojkový 234,00 Kč 0 0,00 Kč
XCC podkladová deska betonová - přípojkový poklop 0 0,00 Kč
XCC podkladová deska betonová - šoupatový poklop 0 0,00 Kč
XCC podkladová deska ocelový plech pozinkovaný 0 0,00 Kč

0,00 Kč
jřrxc*« 0,00 Kč



:4oo Příruba S2000 na PE, PVC 50/63 1 785,00 Kč HAWLE 2 3 570,00 Kč
3400 Příruba S2000 na PE, PVC 65/63 1 940,00 Kč HAWLE 2 3 880,00 Kč
2400 Příruba S2000 na PE, PVC 80/90 2 175,00 Kč HAWLE 3 6  525,00 Kč
2400 Příruba S2000 na PE, PVC 100/110 2 256,00 Kč HAWLE 4 9 024,00 Kč
0400 Příruba S2000 na PE, PVC 125/125 2 974,00 Kč HAWLE 1 2 974,00 Kč
0400 Příruba S2000 na PE, PVC 150/160 3 691,00 Kč HAWLE 2 7 382,00 Kč
2400 Příruba S2000 na PE, PVC 150/180 4 998,00 Kč HAWLE 2 9 996,00 Kč
0400 Příruba S2000 na PE, PVC 200/225 6  621,00 Kč HAWLE 2 13 242,00 Kč
“ 601 ~ iVuba jištěná pro ocel 50/60 1 814,00 Kč 4 7 256,00 Kč
7601 njba jištěná pro ocel 65/75 2 223,00 Kč HAWLE 4 8  892,00 Kč
7601 P ' njba jištěná pro ocel 80/89 2 555,00 Kč HAWLE 5 12 775,00 Kč
7601 uba  jištěná pro ocel 100/108 2 689,00 Kč HAWLE 2 5 378,00 Kč
7601 'uba jištěná pro ocel 100/114 2 689,00 Kč HAWLE 2 5 378,00 Kč
7601 D' njba jištěná pro ocel 125/133 3 175,00 Kč HAWLE 1 3 175,00 Kč
7602 Příruba jištěná pro LTH 50/60 1 868,00 Kč 3 5 604,00 Kč
7602 Příruba jištěná pro LTH 60/77 1 581,00 Kč HAWLE 4 6  324,00 Kč
7602 Dříruba jištěná pro LTH 65/82 1 778,00 Kč HAWLE 3 5 334,00 Kč
7602 Příruba jištěná pro LTH 80/98 1 942,00 Kč HAWLE 5 9 710,00 Kč
7602 Příruba jištěná pro LTH 100/118 2 182,00 Kč HAWLE 1 2 26 184,00 Kč
7602 3 říruba jištěná pro LTH 125/144 2 664,00 Kč HAWLE 4 10 656,00 Kč
7602 Příruba jištěná pro LTH 150/170 4 259,00 Kč HAWLE 5 21 295,00 Kč
8000 3 řiruba slepá DN 50 350,00 Kč HAWLE 1 350,00 Kč
8000 Příruba slepá DN 80 421,00 Kč HAWLE 3 1 263,00 Kč
8100 Příruba vnitřní závit 50 - 6/4" 653,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
8100 Příruba vnitřní závit 50 - 2" 653,00 Kč HAWLE 1 653,00 Kč
8100 Příruba vnitřní závit 8 0 -1 " 619,00 Kč HAWLE 2 1 238,00 Kč
8100 Příruba vnitřní závit 80 - 6/4" 619,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
8100 Příruba vnitřní závit 80 - 2" 619,00 Kč HAWLE 1 619,00 Kč 

0,00 Kč
^edukce 0,00 Kč

8550 Tvarovka redukční FFR kus 80/50 878,00 Kč HAWLE 4 3 512,00 Kč
S550 Tvarovka redukční FFR kus 80/65 1 240,00 Kč HAWLE 2 2 480,00 Kč
8550 Tvarovka redukční FFR kus 100/80 1 118,00 Kč HAWLE 5 5 590,00 Kč
8550 Tvarovka redukční FFR kus 125/80 1 642,00 Kč HAWLE 1 1 642,00 Kč
8550 Tvarovka redukční FFR kus 125/100 1 745,00 Kč HAWLE 1 1 745,00 Kč
8550 Tvarovka redukční FFR kus 150/80 1 512,00 Kč HAWLE 1 1 512,00 Kč
8550 Tvarovka redukční FFR kus 150/100 1 634,00 Kč HAWLE 1 1 634,00 Kč 

0,00 Kč
spojky 0,00 Kč

0430 Spojka S2000 pro PE, PVC 63/63 2 067,00 Kč HAWLE 1 2 067,00 Kč
0430 Spojka S2000 pro PE, PVC 90/90 2 813,00 Kč HAWLE 4 11 252,00 Kč
0430 Spojka S2000 pro PE, PVC 110/110 3 047,00 Kč HAWLE 3 9 141,00 Kč
0430 Spojka S2000 pro PE, PVC 160/160 4 964,00 Kč HAWLE 1 4 964,00 Kč
6310 ISO spojka redukční LTH 25 - 32 234,00 Kč HAWLE 4 936,00 Kč
5320 ISO spojka polyacetát 25 - 3/4" 181,00 Kč HAWLE 9 1 629,00 Kč
6320 ISO spojka polyacetát 3 2 -1 " 219,00 Kč HAWLE 4 876,00 Kč
6320 ISO spojka polyacetát 40 - 5/4" 402,00 Kč HAWLE 4 1 608,00 Kč
6320 ISO spojka polyacetát 50 - 6/4" 497,00 Kč HAWLE 4 1 988,00 Kč
5320 ISO spojka polyacetát 63 - 2" 761,00 Kč HAWLE 5 3 805,00 Kč
6330 ISO spojka redukční polyacetát 25/20 263,00 Kč HAWLE 5 1 315,00 Kč

y



6330 SO spojka redukční polyacetát 32/25 303,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
£330 SO spojka redukční polyacetát 40/32 432,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
533*2 SO spojka redukční polyacetát 40/25 462,00 Kč HAWLE 2 924,00 Kč
5332 SO spojka redukční polyacetát 50/32 554,00 Kč HAWLE 4 2 216,00 Kč
5333 SO spojka redukční polyacetát 50/40 687,00 Kč HAWLE 3 2 061,00 Kč
6333 SO spojka redukční polyacetát 63/50 881,00 Kč HAWLE 3 2 643,00 Kč 

0,00 Kč
sccpata a ventily 0,00 Kč

Kombinované šoupátko 1 335,00 Kč 2 2 670,00 Kč
2630 Šoupátko ISO domovní přípojky polyacetát 1" - 3: 1 742,00 Kč HAWLE 1 1 742,00 Kč
2530 Šoupátko ISO domovní přípojky polyacetát 5/4" - 2 006,00 Kč HAWLE 2 4 012,00 Kč
2530 Šoupátko ISO domovní přípojky polyacetát 6/4" - 2 450,00 Kč HAWLE 1 2 450,00 Kč
2630 Šoupátko ISO domovní přípojky polyacetát 2" - 6 : 2 626,00 Kč HAWLE 1 2 626,00 Kč
2681 Šoupátko navrtávací pro DP s připojovacím závit< 1 225,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
2800 Šoupátko ISO domovní přípojky litina 1" - 32 1 949,00 Kč HAWLE 3 5 847,00 Kč
2800 Šoupátko ISO domovní přípojky litina 5/4" - 40 2 709,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
2800 Šoupátko ISO domovní přípojky litina 6/4" - 50 2 957,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
2800 Šoupátko ISO domovní přípojky litina 2" - 63 3 397,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
3130 Ventil rohový ISO domovní přípojky litina 1" - 40 2 102,00 Kč HAWLE 3 6  306,00 Kč
3130 Ventil rohový ISO domovní přípojky litina 5/4" - 6 G 2 521,00 Kč HAWLE 3 7 563,00 Kč
3130 Ventil rohový ISO domovní přípojky litina 6/4" - 6 C 2 570,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
3130 Ventil rohový ISO domovní přípojky litina 2" - 63 2 966,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
3151 Ventil rohový kombinovaný, plast, připojovací záv 1 225,00 Kč HAWLE 2 2 450,00 Kč
4100 Výměnné E šoupátko DN 80 5 824,00 Kč HAWLE 2 11 648,00 Kč
4100 Výměnné E šoupátko DN 100 6  545,00 Kč HAWLE 4 26 180,00 Kč
4100 Výměnné E šoupátko DN 150 11 696,00 Kč HAWLE 1 11 696,00 Kč
0 0 0 0 Šoupě DN 50 3 701,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
0 0 0 0 Šoupě DN 80 4 701,00 Kč HAWLE 1 4 701,00 Kč
0 0 0 0 Šoupě DN 100 5 601,00 Kč HAWLE 4 22 404,00 Kč
0 0 0 0 Šoupě DN 125 8  432,00 Kč HAWLE 2 16 864,00 Kč
0 0 0 0 Šoupě DN 50 3 600,00 Kč VODKA 0 0,00 Kč
0 0 0 0 Šoupě DN 80 4 550,00 Kč VODKA 0 0,00 Kč
0 0 0 0 Šoupě DN 100 5 500,00 Kč VODKA 1 5 500,00 Kč 

0,00 Kč
třmeny 0,00 Kč

0750 Třmen opravný jednoduše upnutý M54 1 220,00 Kč HAWLE 1 1 220,00 Kč
0750 Třmen opravný jednoduše upnutý K54 961,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
0750 Třmen opravný jednoduše upnutý M58 1 124,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
0750 Třmen opravný jednoduše upnutý K58 967,00 Kč HAWLE 1 967,00 Kč
0750 Třmen opravný jednoduše upnutý K63 967,00 Kč HAWLE 3 2 901,00 Kč
0750 Třmen opravný jednoduše upnutý M6 8 1 211,00 Kč HAWLE 1 1 211,00 Kč
0750 Třmen opravný jednoduše upnutý M75 1 152,00 Kč HAWLE 2 2 304,00 Kč

0750 Třmen opravný jednoduše upnutý M82 1 167,00 Kč HAWLE 3 3 501,00 Kč

0750 Třmen opravný jednoduše upnutý M95 1 182,00 Kč HAWLE 1 1 182,00 Kč
0750 Třmen opravný jednoduše upnutý M104 1 190,00 Kč HAWLE 3 3 570,00 Kč
0750 Třmen opravný jednoduše upnutý M112 1 280,00 Kč HAWLE 6 7 680,00 Kč
0750 Třmen opravný jednoduše upnutý M115 1 331,00 Kč HAWLE 3 3 993,00 Kč

0750 Třmen opravný jednoduše upnutý L151 2 571,00 Kč HAWLE 1 2 571,00 Kč

0750 Třmen opravný jednoduše upnutý M151 2 118,00 Kč HAWLE 2 4 236,00 Kč
0750 Třmen opravný jednoduše upnutý M166 1 957,00 Kč HAWLE 1 1 957,00 Kč

■ ý



0750
0750
0750
0751
0751
0751

i rovky
6120
6120
6120
6120
6120
6220
6220
6220
6220
6220
6221
6221
6221
6223
8500
8500
8500
8500
8500
8500
8500
8500
8500
8500
8535
8535
8535
0000
0000
0000
0 0 0 0

0000
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Třmen opravný jednoduše upnutý L166 2 613,00 Kč HAWLE 1 2 613,00 Kč
Třmen opravný jednoduše upnutý M215 2 539,00 Kč HAWLE 1 2 539,00 Kč
Třmen opravný jednoduše upnutý M315 3 527,00 Kč HAWLE 1 3 527,00 Kč
Třmen opravný dvojitě upnutý M2 106 2 626,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
Třmen opravný dvojitě upnutý M2 132 6  287,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
Třmen opravný dvojitě upnutý L2 208 9 211,00 Kč HAWLE 1 9 211,00 Kč

0,00 Kč 
0,00 Kč

Tvarovka ISO vnější závit polyacetát 25 - 3/4" 132,00 Kč HAWLE 4 528,00 Kč
Tvarovka ISO vnější závit polyacetát 3 2 -1 " 174,00 Kč HAWLE 3 522,00 Kč
Tvarovka ISO vnější závit polyacetát 40 - 5/4" 293,00 Kč HAWLE 3 879,00 Kč
Tvarovka ISO vnější závit polyacetát 50 - 6/4" 411,00 Kč HAWLE 5 2 055,00 Kč
Tvarovka ISO vnější závit polyacetát 63 -2" 551,00 Kč HAWLE 2 1 102,00 Kč
Tvarovka ISO vnitřní závit polyacetát 25 - 3/4" 177,00 Kč HAWLE 2 354,00 Kč
Tvarovka ISO vnitřní závit polyacetát 3 2 -1 " 199,00 Kč HAWLE 2 398,00 Kč
Tvarovka ISO vnitřní závit polyacetát 40 - 5/4" 345,00 Kč HAWLE 7 2 415,00 Kč
Tvarovka ISO vnitřní závit polyacetát 50 - 6/4" 453,00 Kč HAWLE 4 1 812,00 Kč
Tvarovka ISO vnitřní závit polyacetát 63 - 2" 693,00 Kč HAWLE 2 1 386,00 Kč
Připojovací ISO tvarovka k šoupěti 2681,3151 6 / 276,00 Kč HAWLE 2 552,00 Kč
Připojovací ISO tvarovka k šoupěti 2681,3151 6 / 276,00 Kč HAWLE 2 552,00 Kč
Připojovací ISO tvarovka k šoupěti 2681,3151 6 / 352,00 Kč HAWLE 3 1 056,00 Kč
Tvarovka koncová HAWLE 0 0,00 Kč
Tvarovka FF kus dvoupřírubová DN 50 / 200 1 046,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
Tvarovka FF kus dvoupřírubová DN 8 0 /1 0 0 1 049,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
Tvarovka FF kus dvoupřírubová DN 80 / 200 1 068,00 Kč HAWLE 3 3 204,00 Kč
Tvarovka FF kus dvoupřírubová DN 80 / 400 1 499,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
Tvarovka FF kus dvoupřírubová DN 100/100 1 199,00 Kč HAWLE 1 1 199,00 Kč
Tvarovka FF kus dvoupřírubová DN 100 / 200 1 182,00 Kč HAWLE 1 1 182,00 Kč
Tvarovka FF kus dvoupřírubová DN 100 / 300 1 428,00 Kč HAWLE 2 2 856,00 Kč
Tvarovka FF kus dvoupřírubová DN 100 / 400 1 750,00 Kč HAWLE 1 1 750,00 Kč
Tvarovka FF kus dvoupřírubová DN 150 / 600 4 350,00 Kč HAWLE 1 4 350,00 Kč
Tvarovka FF kus dvoupřírubová DN 150 / 800 5 230,00 Kč HAWLE 1 5 230,00 Kč
Tvarovka S 2000 - 90° DN 63 2 428,00 Kč HAWLE 1 2 428,00 Kč
Tvarovka S 2000 - 90° DN 90 3 057,00 Kč HAWLE 3 9 171,00 Kč
Tvarovka S 2000 - 90° DN 110 3 439,00 Kč HAWLE 4 13 756,00 Kč
Příruba na ocel bez jištění 50/60 0 0,00 Kč
Příruba na PVC 50/63 1 803,00 Kč 2 3 606,00 Kč
Příruba na PVC 65/75 1 969,00 Kč 2 3 938,00 Kč
Příruba na PVC 80/90 2 197,00 Kč 4 8  788,00 Kč
Příruba na PVC 100/110 2 302,00 Kč 9 20 718,00 Kč
Příruba na PVC 125/140 3 478,00 Kč 2 6  956,00 Kč
Příruba na PVC 150/160 3 728,00 Kč 2 7 456,00 Kč
Příruba na LTH bez jištění 50/65 931,00 Kč 2 1 862,00 Kč
Příruba na LTH bez jištění 60/77 931,00 Kč 2 1 862,00 Kč
Příruba na LTH bez jištění 65/82 931,00 Kč 2 1 862,00 Kč
Příruba na LTH bez jištění 100/118 1 394,00 Kč 9 12 546,00 Kč
Příruba na LTH bez jištění 125/144 1 771,00 Kč 4 7 084,00 Kč
Příruba na LTH bez jištění 150/70 1 886,00 Kč 7 13 202,00 Kč

0,00 Kč 
0,00 Kč



7972 WAGA 46/71 2 876,00 Kč HAWLE 2 5 752,00 Kč
7972 WAGA 72/88 3 788,00 Kč HAWLE 1 3 788,00 Kč
7972 WAGA 88/105 3 681,00 Kč HAWLE 7 25 767,00 Kč
7972 WAGA 108/130 4 216,00 Kč HAWLE 1 4 216,00 Kč
7992 WAGA hrdlo - příruba - přímé 46/70 2 392,00 Kč HAWLE 2 4 784,00 Kč
7992 WAGA hrdlo - příruba - přímé 69/90 3 221,00 Kč HAWLE 2 6  442,00 Kč
7992 WAGA hrdlo - příruba - přímé 84/105 3 480,00 Kč HAWLE 6 20 880,00 Kč
7992 WAGA hrdlo - příruba - přímé 104/132 4 131,00 Kč HAWLE 1 4 131,00 Kč
7992 WAGA hrdlo - příruba - přímé 150 HAWLE 0 0,00 Kč

0,00 Kč
zemní soupravy 0,00 Kč

9041 Souprava zemní domovní přípojka tuhá 3/4" - 2 " 603,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
9051 Souprava zemní tuhá 1 m 3/4" - 2" 603,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
9500 Souprava zemní teleskopická 1.3 -1 .8  m DN 50 1 224,00 Kč HAWLE 4 4 896,00 Kč
9500 Souprava zemní teleskopická 1.3 -1 .8  m DN 80 1 224,00 Kč HAWLE 5 6  120,00 Kč
9500 Souprava zemní teleskopická 1.3 -1 .8  m DN 10C 1 224,00 Kč HAWLE 5 6  120,00 Kč

9500E2 Souprava zemní teleskopická 1.3 - 1 . 8  m 125 - 1 2 158,00 Kč HAWLE 2 4 316,00 Kč
9601 Souprava zemní teleskopická 1.3 - 1 . 8  m 3/4" -: 697,00 Kč HAWLE 2 1 394,00 Kč
9601 Souprava zemní teleskopická 1.3 - 1 . 8  m 3/4" -: 1 221,00 Kč HAWLE 0 0,00 Kč
9611 Teleskop zemní souprava 2 - 2.5 m 3/4" / 2" 1 287,00 Kč HAWLE 1 1 287,00 Kč
9612 Souprava zemní teleskopická 0.8 -1 .2  m 3/4" -: 904,00 Kč HAWLE 1 904,00 Kč
9613 Souprava zemní teleskopická 0.6 - 0.8 m 859,00 Kč HAWLE 2 1 718,00 Kč
0 0 0 0 Souprava zemní teleskopická DN 100-150 1 200,00 Kč VODKA 1 1 200,00 Kč

840 815,00 Kč

( J l /

P e jrfilipč ík  - Ayin s.r.o. Ing. Vladimír Benda - Město Nejdek

i
/  M



a

AYIN, s.r.o. se sídlem  M ariánské Lázně, Úšovice, Tepelská 867, IČ 26349825, DIČ 
C Z26349825, zastoupená jednatelem  Petrem  Filipčíkem  
ja ko  nájem ce  na straně druhé

uzavírají ke sm louvě o nájm u části podniku ze dne 17. října 2002 tento

dodatek č. 14

M ěsto N ejdek se sídlem  N ejdek 362 22, nám ěstí Karla IV 239, IČ 00254801, DIČ
CZ00254801, zastoupené starostou Ing. V ladim írem  Bendou
jako  pronajímatel na straně jedné

CLI

V souladu s uzavřeným dodatkem č. 13 ze dne 25.10.2011 a čl. 4 odst. 1 písm. e) smlouvy se pro rok 
2012 upravuje dosavadní nájemné ve výši:

• Nájemné z nemovitého majetku včetně 20% DPH činí
• Nájemné z movitého majetku včetně 20% DPH činí

takto :

Inflace za rok 2011 vykázaná ČSÚ
• Nájemné z nemovitého majetku včetně 20% DPH činí
• Nájemné z movitého majetku včetně 20% DPH činí

4 109 217, 28 Kč 
12 776, 83 Kč

1,9 procenta 
2 662 193,36 Kč 

9 618,52 Kč

Celková částka 2 671 812,- Kč bude fakturována pololetně, tj. za polovinu ročního nájemného, a to:

základ 
DPH 20% 
Celkem

1 113 255,00 Kč 
222 651,00 Kč 

1 335 906,00 Kč

Cl. 2

V souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, byl tento dodatek ke 
smlouvě o nájmu části podniku uzavřený mezi Městem Nejdek a společností AYIN, s.r.o. schválen 
Radou města Nejdek dne 6.2.2012 usnesením č. RM/849/35/12.

V Nejdku dne t & LOÍjL

Město Nejdek
Ing. V ladim írem  Bendou 

starosta

V Nejdku dne

J X a  M .

£ j  d v
AYIN, s.r.o.
Petr Filipčík 

jednatel

1/1



a

AYIN, s.r.o. se sídlem  Praha 5 - Sm íchov, nám ěstí 14. října 1307/2, IČ 26349825. DIČ 
CZ26349825. zastoupená prokuristou Petrem Filipěíkem  
ja ko  nájem ce na straně druhé

uzavírají ke sm louvě o nájm u části podniku ze dne 17. října 2002 tento

dodatek č. 15

M ěsto N ejdek se sídlem  N ejdek 362 22, nám ěstí Karla IV 239, IČ 00254801, DIČ
CZ00254801. zastoupené starostou Ing. Vladim írem  Bendou
jako  pronajímatel na straně jedné

CLI

V souladu s uzavřeným dodatkem č. 14 ze dne 7.2.2012 a čl. 4 odst. 1 písm. e) smlouvy se pro rok 
2013 upravuje dosavadní nájemné ve výši:

• Nájemné z nemovitého majetku včetně 20% DPH činí 2 662 193,36 Kč
• Nájemné z movitého majetku včetně 20% DPH činí 9 618,52 Kč

takto :

Inflace za rok 2012 vykázaná ČSÚ
• Nájemné z nemovitého majetku včetně 21% DPH činí
• Nájemné z movitého majetku včetně 21% DPH činí

3.3 procenta 
2 772 962^0 Kč 

10 018,73 Kč

Celková částka 2 782 981,- Kč bude fakturována pololetně, tj. za polovinu ročního nájemného, a to:

základ 
DPH 21% 
Celkem

149 992,50 Kč 
241 498.00 Kč 
391 490,00 Kč

Cl. 2

V souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, byl tento dodatek ke 
smlouvě o nájmu části podniku uzavřený mezi Městem Nejdek a společností AYIN, s.r.o. schválen 
Radou města Nejdek dne 12.2.2013 usnesením č. RM/1511/61/13.

VNejdkiwtoe 18.2.2013

v

Město Nejdek
Ing. V ladim írem  B endo td

starosta J  D 'č

AYIN, s.r.o.
Petr Filipčík 
prokurista

1/1



a

A Y IN , s.r.o. se sídlem  Tepelská 867/3a. Úšovice, 353 01 M ariánské Lázně. IČ 26349825, 
DIČ CZ26349825. zastoupená jednatelkou M agdalenou Fukovou 
jako nájem ce  na straně druhé

uzavírají ke sm louvě o nájm u ěásti podniku ze dne 17. října 2002 tento

dodatek č. 16

M ěsto N ejdek se sídlem N ejdek 362 22, náměstí Karla IV 239. IČ 00254801, DIČ
C Z00254801, zastoupené starostou Ing. Vladim írem  Bendou
jako  pronajímatel na straně jedné

C l. l

V souladu s uzavřeným dodatkem č. 15 ze dne 1 1.3.2013 a čl. 4 odst. 1 písm. e) smlouvy se pro rok 
2014 upravuje dosavadní nájemné ve výši

• Nájemné z nemovitého majetku včetně 21% DPH činí
• Nájemné z movitého majetku včetně 21% DPH činí

2 772 962.30 Kč 
10 018.73 Kč

takto :

Inflace za rok 2013 vykázaná ČSÚ
• Nájemné z nemovitého majetku včetně 21% DPH činí
• Nájemné z movitého majetku včetně 21% DPH činí

1,4 procenta 
2 811 783,77 Kč 

10 158,99 Kč

Celková částka 2 821 943,- Kč bude fakturována pololetně, tj. za polovinu ročního nájemného, a to:

základ 
DPH 21% 
Celkem

166 092.15 Kč 
244 879,35 Kč 
410971,50 Kč

Cl. 2
V souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, byl tento dodatek ke 
smlouvě o nájmu části podniku uzavřený mezi Městem Nejdek a společností AYIN, s.r.o. schválen 
Radou města Nejdek dne 11.2.2014 usnesením č. RM/2112/87/14.

V Nejdku dne J.C/j

Město Nejdek 
Ing. V ladim írem  Bendou

starosta

V M c M * ..........d n e . . # : A - A A

A  Y /N , t .  r.o .
Tepelské 86713a, Mariánské lán

— 7 /  PSČ 353 01, provozovna NEJDEK 
' / '  — Nájrffcitf Karla IV, 1 293, 362 21

IČ: 2*3  491

AYIN, s.rTo.
Magdalena Fuková 

jednatelka

825 - DIČ: C Z i63498

1/1



a

AYIN, s.r.o. se sídlem  Tepelská 867/3a, Ú šovice, 353 01 M ariánské Lázně, IČ 26349825, 
DIČ CZ26349825, zastoupená jednatelem  Petrem  Filipčíkem  
ja k o  nájem ce  na straně druhé

uzavírají ke sm louvě o nájm u části podniku ze dne 17. října 2002 tento

dodatek č. 17

M ěsto N ejdek  se sídlem  N ejdek 362 22, nám ěstí Karla IV 239, IČ 00254801, DIČ
C Z 00254801, zastoupené starostou Ing. Lubom írem  Vítkem
jako  pronajím atel na straně jedné

CLI

V souladu s uzavřeným dodatkem č. 16 ze dne 27.2.2014 a čl. 4 odst. 1 písm. e) smlouvy se pro rok 
2015 upravuje dosavadní nájemné ve výši:

• Nájemné z nemovitého majetku včetně 21% DPH činí 2 811 783,77 Kč
• Nájemné z movitého majetku včetně 21% DPH činí 10 158,99 Kč

takto :

Inflace za rok 2014 vykázaná ČSÚ 0,4 procenta
• Nájemné z nemovitého majetku včetně 21% DPH činí 2 823 030,91 Kč
• Nájemné z movitého majetku včetně 21% DPH činí 10 199,63 Kč

Celková částka 2 833 231,- Kč bude fakturována pololetně, tj. za polovinu ročního nájemného, a to:

základ 1 170 756,61 Kč
DPH 21% 245 858,89 Kč
Celkem 1 416 615,50 Kč

Čl. 2

V souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, byl tento dodatek ke 
smlouvě o nájmu části podniku uzavřený mezi Městem Nejdek a společností AYIN, s.r.o. schválen 
Radou města Nejdek dne 26.02.2015 usnesením č. RM/270/8/15.

V Nejdku dne h • . £>o 1C dne

}

Město Nejdek 
Ing. Lubom ír V ítek 

starosta
Petr Filipčík 

jednatel

jr U u r ih /

1/1



Příloha č. 1

ke smlouvě o nájmu části podniku uzavřené mezi M ěstem  N ejdek a AYIN, s. r. o.
dne 17. 10. 2002

Seznam hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku a 
drobného dlouhodobého majetku



Seznam y jsou zvlášť za střediska 4xx -  VaK  a 5xx -  teplofikace.

U každého střediska jsou seznam y dva, a to

detailně dle jednotlivých středisek V ak a teplofikace  

detailně dle jednotlivých středisek V ak a teplofikace včetně data 

pořízení

Hodnota majetku V ak v ceně pořízení: 31 .445.585,00 Kč

O dpisy majetku V ak k 31.12.2002: 6 .389.466,95 Kč

Hodnota předávaného majetku Vak: 25.056.118,05 Kč

H odnota majetku teplofikace v ceně pořízení: 342.117.888,00 Kč

O dpisy majetku teplofikace k 31.12.2002: 70.246.758,83 Kč

H odnota předávaného majetku teplofikace: 271.871.129,17 Kč



Vzhledem  k tomu, že v průběhu I. čtvrtletí roku 2003 došlo ještě ke 
zm ěnám , které nem ohly být zohledněny při účetní uzávěrce k 31. 12. 2002 jsou  
tyto zm ěny na základě vypracovaných zápisů o vyřazení a převodek  
specifikovány v následujícím  seznamu:

Seznam majetku - VaK
název Kč Inv. číslo poznámka

Botník 175,00 4060013 vyřazení
Čerpadlo 32 SVA-2 5 247,00 23426003 vyřazení
Čerpadlo 32 SVA-2 5 656,00 23426004 vyřazení
Kompresor st. JSK 4 500,00 4060034 vyřazení
Tlaková nádrž 900,00 4060006 vyřazení
Vařič elektrický 1 0 0 , 0 0 4060028 vyřazeni
Židle 1 0 0 , 0 0 4060019 vyřazení
SIKO COBRA 1 225,00 4080006 vyřazení
Telefon Siemens černý 2 225,00 4080027 vyřazení
Telefon Siemens Euroset 2 225,00 4080026 vyřazení
Židle kovová koženková 2 2 0 , 0 0 10095 vyřazení
Židle kovová koženková 2 2 0 , 0 0 10096 vyřazení
Stůl rohový v 1 050,00 10276 vyřazení
Baterka halogenová 240,00 40238 převod na SMM
Hokejka FLOOR 1 341,00 10328 převod na SMM
Kalkulačka CASIO FX115 799,00 40175 převod na SMM
Kontejner s cent.zamyk. 3 500,00 10249 převod na SMM
Kontejner s cent.zamyk. 3 500,00 10281 převod na SMM
Křeslo TA 15 7 574,00 27615010 převod na SMM
Lampa stolní 650,00 10355 převod na SMM
Pásmo 125,00 40235 převod na SMM
Regál 1 690,00 10319 převod na SMM
Regál 1 700,00 4070035 převod na SMM
Skříň šatní úzká 1 970,00 10225 převod na SMM
Skříňka dvoudveř. vysoká 2 400,00 10228 převod na SMM
Skříňka dvoudveř.vysoká 2 400,00 10226 převod na SMM
Skříňka se zásuvkami 3 700,00 10053 převod na SMM
Stůl čtvercový 1 400,00 10048 převod na SMM
Tiskárna k počítači 9 900,00 25402014 převod na SMM
Škoda favorit KVI 24-78 186 926,00 644400011 převod TS
celkem 253 658,00

J>



Teplofikace

dle jednotlivých středisek



Z*-za~ začni jednotka: Město Nejdek
nventurizace: 31.12.2002

_ ~ sténí: kancelář vedoucího TVaK

Počet položek:
Součet:

32
139 026,00 Kč

m?Dj| ||plf I ■
E-ezoečnostní kufřík 1 440,00 Kč 10034 0500
I  =:cvý kabel pro NOKIA 6210 1 901,00 Kč 10047 0500
I  • *.3 fon OLYMPUS 1 3 390,00 Kč 10217 0500
I  :zm etr osobní 1 4 604,00 Kč 10196 0500
* = ^jlačka 1 2 383,00 Kč 709 0500
* :-*'erenční stolek 1 630,00 Kč 10029 0500
* i^te jner s centr.zamykáním 1 3 500,00 Kč 10247 0500
* "eslo 3200 C 13 1 4 180,00 Kč 10209 0500
_ampa stolní 1 355,00 Kč 10088 0500
_ ěření RAYNGER PN 40 záložn 1 47 300,00 Kč 540500066 0500
'.'Dbil NOKIA 6210 vč.pouzdra 1 11 569,00 Kč 25383034 0500
I  cývací stěna 1 6  412,00 Kč 27615007 0500
-asmo měřící 1 396,00 Kč 10161 0500
Regál 1 1 690,00 Kč 10054 0500
Regál rohový 1 1 700,00 Kč 10037 0500
Sedací souprava 1 6  300,00 Kč 27615008 0500
S<říňka dvoudveř.vysoká 1 2 400,00 Kč 10051 0500
Skříňka jednodveř. s reg. 1 2 190,00 Kč 10068 0500
Skříňka třídvéřová 1 3 700,00 Kč 730 0500
Stůl čtvercový 1 1 400,00 Kč 10049 0500
Stůl kancelářský AX 501 1 2 246,00 Kč 10203 0500
Stůl rohový 1 1 157,00 Kč 10245 0500
Stůl rohový AX 504 1 1 157,00 Kč 10204 0500
Stůl rohový AX 504 1 1 157,00 Kč 10205 0500
Telefon 1 1 344,00 Kč 1 0 2 0 0 0500
Tiskárna OfficeJet K80 1 16 160,00 Kč 25402057 0500
Vertikální žaluzie 3 615,00 Kč 10331 0500
Věšák 1 959,00 Kč 1 0 1 1 0 0500
Vysavač ETA 3408 s turbokar 1 3 221,00 Kč 10007 0500
Zimní krajina (Plas) 1 550,00 Kč 2 0 0 0 2 0500
Židle otočná 1 1 010,00 Kč 10190 0500
Židle otočná 1 1 010,00 Kč 10191 0500

Členové D IK :....
Datum a podpis: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is :.....



I-ganizační jednotka: Město Nejdek Počet položek:
Catum inventurizace: 31.12.2002 Součet:
,  místění:________________ 501 - VS "A" - sídliště J.A.Gagarina___________________

46
1 653 364,00 Kč

c z a B u n r a u u u m m F T m m
Akumulační nádrž TUV-6m3 1 50 000,00 Kč 612 0500
2a!or 30 DN 40-č.p. 1129-30 1 37 750,00 Kč 586 0500
Calor 30 DN 40-č.p. 1137-38 1 37 750,00 Kč 590 0500
Caior 30 DN 40-č.p. 1131-32 1 37 750,00 Kč 587 0500
Calor 30 DN 40-č.p. 1135-36 1 37 750,00 Kč 589 0500
Cslor 30 DN 40-č.p. 1183-84 1 37 750,00 Kč 591 0500
Calor 30 DN 50-č.p.1187-88 1 39 350,00 Kč 595 0500
Calor 30 DN 65-č.p. 1185 1 41 400,00 Kč 592 0500
Calor 30 DN 65-č.p.1179-82 1 41 400,00 Kč 594 0500
Calor 30DN 40-č.p. 1133-34 1 37 750,00 Kč 588 0500
Calor 30DN 65-č.p. 1186 1 41 400,00 Kč 593 0500
Čerpadlo hydro 1 35 000,00 Kč 601 0500
Čerpadlo TUV 1 29 500,00 Kč 600 0500
Čerpadlo TV 1 122 540,00 Kč 599 0500
Čidla teploty a tlaku 1 37 710,00 Kč 611 0500
-LOW  30 DN 32-Celkem Hydro/m3 1 32 794,00 Kč 532 0500
cLOW 30 DN 40-Celkem TUV/m3 1 32 794,00 Kč 429 0500
Kancelářský stůl 1 2 140,00 Kč 10186 0500
_ékarnička 1 140,00 Kč 30012 0500
Měřící přístroj Calor 30 DN 40 1 37 750,00 Kč 203 0500
Měřič tepla Calor 30 DN 100 1 44 200,00 Kč 417 0500
Minimax práškový 1 212,00 Kč 30013 0500
Ostatní armatury 1 100 000,00 Kč 608 0500
Patní měřič na TUV 1 62 500,00 Kč 538900006 0500
Patní měřič na TUV 1 62 500,00 Kč 538900007 0500
Podstavec pod vrtačku 1 425,00 Kč 30016 0500
Pojistný ventil pára 1 5 269,00 Kč 604 0500
Pojistný ventil TUV 1 3 000,00 Kč 606 0500
Pojistný ventil TV 1 5 269,00 Kč 605 0500
Regulační ventil TUV 1 14 700,00 Kč 603 0500
Regulační ventil TV 1 29 400,00 Kč 602 0500
Rozvaděč elektro 1 46 800,00 Kč 609 0500
Rozvaděč MaR 1 74 500,00 Kč 610 0500
Rozvody VS 1 100 000,00 Kč 607 0500
Soustava doplňování systému TV 1 28 000,00 Kč 613 0500
Staveništní rozvaděč 1 4 990,00 Kč 30021 0500
VS "A" kanál JD nový 1 862 688,00 Kč 282700039 0500
VS"A"sekund.parní rozvody 1 4 121 935,00 Kč 282700021 0500
VS"A"teplovod.sekun.kanal. 1 307 500,00 Kč 282700038 0500
Výměník TUV 1 65 000,00 Kč 598 0500
Výměník TV 1 74 836,00 Kč 596 0500
Výměník TV 1 74 836,00 Kč 597 0500
výměníková stanice "A" 1 790 868,00 Kč 181200002 0500
Závitnice do 1" 1 550,00 Kč 30011 0500
Žebřík hliníkový 1 919,00 Kč 30015 0500
Židle 1090 G 22 1 2 049,00 Kč 10214 0500

Členové D IK :..........................................  Odpovědný pracovník:
Datum a podpis:...........................................  Stránka: 1 Datum a podp is:......



•I :e~ začni jednotka: Město Nejdek 
Dsum  inventurizace: 31.12.2002 
jn  stění: 502 - VS "B” - Okružní uli

Počet položek: 
Součet:

40
4 374 457,00 Kč

m mniiÉMM Poř. cena Inv. číslo
- •  -mulační nádrž 1 50 000,00 Kč 540500061 0500
:  a oř 30 DN 65-č.p.1156 1 53 092,00 Kč 540500020 0500
I a oř 30 DN 65-č.p. 1157-59 1 53 092,00 Kč 540500021 0500
Z = or 30 DN 65-č.p. 1177-78 1 53 092,00 Kč 540500018 0500
I = or 30 DN 65-MŠ Lipová 1 41 400,00 Kč 540500026 0500
:  = or 30 DN 65 č.p.1160-62 1 53 092,00 Kč 540500022 0500
Z a oř 30 DN 65 č.p.1173-74 1 53 092,00 Kč 540500028 0500
Ca or 30 DN 65 č.p.1175-76 1 53 092,00 Kč 540500025 0500
Calor 30 DN 65č.p. 1155 1 53 092,00 Kč 540500019 0500
Calor 30 DN 80 č.p. 1169-72 1 53 092,00 Kč 540500027 0500
Calor 30 DN 80 č.p.1163-68 1 53 092,00 Kč 540500024 0500
čerpadlo /TUV/ 1 29 500,00 Kč 342600001 0500
Žerpadlo TV 1 171 720,00 Kč 342600009 0500
3 dla teploty a tlaku 1 37 710,00 Kč 25405001 0500
Hydrofor 1 85 000,00 Kč 342600010 0500
Kancelářský stůl 1 1 840,00 Kč 10189 0500
-ékarnička 1 140,00 Kč 40012 0500
Měřící přístroj Calor 30 DN 40 1 37 750,00 Kč 204 0500
Měřič tepla Calor 30 DN 100 1 44 200,00 Kč 418 0500
Měřič tepla Calor 30 DN 40 1 37 750,00 Kč 428 0500
Měřič tepla Calor 30 DN 50 1 39 350,00 Kč 400 0500
Měřič tepla FLOW 30 DN 40 1 29 139,00 Kč 423 0500
Minimax práškový 1 212,00 Kč 40014 0500
Ostatní armatury 1 150 000,00 Kč 716 0500
Pojistný ventil pára 1 5 269,00 Kč 424 0500
Pojistný ventil TUV 1 3 000,00 Kč 23426015 0500
Pojistný ventil UT 1 5 269,00 Kč 23484014 0500
Pracovní stůl-ponk 1 920,00 Kč 40001 0500
Regulační ventil TUV 1 14 700,00 Kč 23484009 0500
Regulační ventil TV 1 29 400,00 Kč 342600006 0500
Rozvaděč elektro 1 46 800,00 Kč 335700002 0500
Rozvaděč MaR 1 74 500,00 Kč 335700003 0500
Rozvody VS 1 100 000,00 Kč 342600008 0500
sekunder TK,větev "B" 1 1 780 211,00 Kč 282700020 0500
Soustava doplň.do systému TV 1 28 000,00 Kč 342600002 0500
Výměník TUV 1 65 000,00 Kč 540500060 0500
Výměník TV 1 74 836,00 Kč 348400008 0500
Výměník TV 1 74 836,00 Kč 348400009 0500
výměníková stanice "B" 1 837 258,00 Kč 181200001 0500
Žebřík hliníkový 1 919,00 Kč 40020 0500

Členové D IK :....
Datum a podpis: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is:......



ÍOrganizační jednotka: Město Nejdek
| Datum inventurizace: 31.12.2002
Jmístění:________________503 - VS "D" - Lipová ulice

Počet položek:
Součet:

32
30 761 658,00 Kč

\!S B Ě S Ě Ě IĚ Ě Ě Ě IĚ Ě Ě Ě Ě Ě Ě Ě Ě Ě W Ě E rn m v m a m
Akumulační nádrž TUV-6m3 50 000,00 Kč 6 8 6 0500
Calor 30 DN 100-celkem TV/GJ 1195 .c 44 200,00 Kč 676 0500
Calor 30 DN 65-č.p,1199-1202 41 400,00 Kč 675 0500
Calor 30DN 80-č.p.1194 41 400,00 Kč 673 0500
Čerpadlo Hydro 34 065,00 Kč 411 0500
Čerpadlo TUV 35 650,00 Kč 188 0500
Čerpadlo TV 122 540,00 Kč 540500007 0500
Čidla teploty a tlaku 37 710,00 Kč 685 0500
Kondenz.hospod.sídliště 6  722 819,00 Kč 282700055 0500
Lékárnička 140,00 Kč 50001 0500
Měřící přístroj Flow 30 DN 32 32 650,00 Kč 404 0500
Měřící přístroj Flow 30 DN 32 32 650,00 Kč 405 0500
Měřící přístroj Flow 30 DN 40 33 250,00 Kč 406 0500
Měřič tepla Calor 30 DN 40 36 950,00 Kč 192 0500
Měřič tepla Calor 30 DN 100 44 200,00 Kč 189 0500
Minimax práškový 212,00 Kč 50002 0500
Minimax sněhový 212,00 Kč 50003 0500
Ostatní armatury 50 000,00 Kč 682 0500
Pojistný ventil pára 5 269,00 Kč 678 0500
Pojistný ventil TUV 3 000,00 Kč 680 0500
Pojistný ventil TV 5 269,00 Kč 679 0500
Přípojka sídliště (VS"D") 22 301 811,00 Kč 282700054 0500
Regulační ventil TUV 14 700,00 Kč 677 0500
Regulační ventil TV 14 700,00 Kč 23484008 0500
Rozvaděč elektro 46 800,00 Kč 683 0500
Rozvaděč MaR 74 500,00 Kč 684 0500
Rozvody VS 40 000,00 Kč 681 0500
sekunder TK větev "D" 302 938,00 Kč 282700023 0500
Skládaný výměník VT 20 TUV 65 000,00 Kč 206 0500
Soustava doplňování systému TV 28 000,00 Kč 687 0500
Výměmík TV 69 500,00 Kč 540500062 0500
výměníková stanice "D" 430 123,00 Kč 181200003 0500

Členové D IK :....
Datum a podpis: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is :......



]

I~ganizační jednotka: Město Nejdek Počet položek: 40
la r jm  inventurizace: 31.12.2002 Součet: 3 959 067,00 Kč
. ~ stění: 504 - VS "H" - Jiráskova ulice

Z I I 3 B B B B B B B B B B B B BH^B^^B ■PTrB»vH i rUMBB
-« -mulační nádrž TUV-3m3 1 10 000,00 Kč 728 0500
Calor 30 DN 32 -celkemTUV/GJ 1 36 250,00 Kč 540500036 0500
I = oř 30 DN 80 č.p.1278-79 1 41 400,00 Kč 540500037 0500
Čerpadlo TUV 1 29 500,00 Kč 719 0500
Ž^padlo TV 1 6  264,00 Kč 23426005 0500
Čela teploty a tlaku 1 37 710,00 Kč 727 0500
r _OW 30 DN 32-Celkem TUV/m3 1 32 650,00 Kč 432 0500
_e* amička 1 140,00 Kč 80007 0500
' 'ě ; cí přístroj Calor 30 DN 50 1 39 450,00 Kč 2 0 2 0500
-é rič  na VS "H" IWKA 1 227 644,00 Kč 540500005 0500
Uě; č tepla Calor 30 DN 50 1 39 350,00 Kč 183 0500
Ué" č tepla Calor 30 DN 50 1 39 350,00 Kč 184 0500
V ě ' t  tepla Calor 30 DN 50 1 39 350,00 Kč 185 0500
Vérič tepla Calor DN 50 1 39 350,00 Kč 186 0500
v  “ max práškový 1 212,00 Kč 80008 0500
I s:atní armatury 1 150 000,00 Kč 725 0500
- :  stný ventil pára 1 5 269,00 Kč 722 0500

istný ventil TUV 1 3 000,00 Kč 90005 0500
stný ventil TV 1 5 269,00 Kč 723 0500
tcový stacion.regál 1 2 680,00 Kč 3620121 0500
icový stacion.regál 1 2 680,00 Kč 3620122 0500

-■acovní stůl-ponk 1 920,00 Kč 80004 0500
-'acovní stůl-ponk 1 949,00 Kč 80012 0500
-egulační ventil TUV 1 14 700,00 Kč 721 0500
-egulační ventil TV 1 29 400,00 Kč 720 0500
= ^zvaděč elektro 1 46 800,00 Kč 726 0500
Rozvaděč MaR 1 74 500,00 Kč 540500064 0500
Rozvody VS 1 100 000,00 Kč 724 0500
S<ríň kovová 1 1 010,00 Kč 10171 0500
Soustava doplňování systému TV 1 28 000,00 Kč 729 0500
. 3 "H" primér 1 372 211,00 Kč 282700034 0500
. S "H" sekunder 1 169 179,00 Kč 282700032 0500
. S "H" sekunder 1 372 568,00 Kč 282700033 0500
. S "H" topný kanál 1 71 299,00 Kč 282700031 0500
. S "H" vodovod 1 212 719,00 Kč 282700036 0500
. S "H" vodovodní přípojka 1 28 008,00 Kč 282700035 0500
. ýměník TUV 1 13 600,00 Kč 718 0500
. ..měník TV-PPO 1 180 000,00 Kč 717 0500
. .měníková stanice "H" 1 1 454 767,00 Kč 181200008 0500
Žebřík hliníkový 1 919,00 Kč 80013 0500

Že^ové D IK :....
Datum a pocpls: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is:......



>gar začni jednotka: Město Nejdek Počet položek: 19
Z^_r-nven tu rizace : 31.12.2002 Součet: 1 960 594,00 Kč
L ~  s é r : 505 - VS ZŠ Karlovarská

1 f V l l f  Hltili 4£i
_ ační nádrž TUV 3m3 1 10 000,00 Kč 23484011 0500

Zenadlo TUV 1 6  600,00 Kč 23426016 0500
Z v a d lo  TV 1 23 484,00 Kč 23426017 0500
Ďti a :eploty a tlaků 1 37 390,00 Kč 25405002 0500
i té--: přístroj Calor 30 DN 65 1 41 400,00 Kč 2 0 0 0500
fcéřč tepla Calor 30 DN 25 1 35 850,00 Kč 198 0500
js s tn  armatury 1 10 000,00 Kč 23426011 0500
-  :• smý ventil pára 1 5 269,00 Kč 23484005 0500

stný ventil TUV 1 3 000,00 Kč 671 0500
- :  s:ný ventil TV 1 5 269,00 Kč 23484006 0500
r ec ventil TUV 1 10 000,00 Kč 23484004 0500
Regulační ventil TV 1 10 000,00 Kč 23484003 0500
- az. aděč elektro 1 51 000,00 Kč 335700005 0500
- ir .a d ě č  MaR 1 133 470,00 Kč 335700004 0500
-azvody VS 1 20 000,00 Kč 672 0500
Sexund. parní rozvody-VS ZŠ 1 1 500 000,00 Kč 282700022 0500
S rsustava doplnění systému TV 1 10 000,00 Kč 23426012 0500
«.měník TUV 1 13 600,00 Kč 23484012 0500
«.měník TV 1 34 262,00 Kč 23484007 0500

Členové D IK :....
Datum a podpis:

Odpovědný pracovník:
Stránka: 1 Datum a podp is :......



Z-car začni jednotka: Město Nejdek Počet položek: 31
Cau~~ nventurizace: 31.12.2002 Součet: 6 288 439,00 Kč

ní: 506 - VS "G" - náměstí, za H o r a l e m ____________________

Z ^M Ě Ě Ě tĚ K Ě K tĚ Ě tĚ Ě K Ě Ě E isu Poř. cena Inv. číslo Středisko
ut „ ační nádrž TUV 400 I 30 000,00 Kč 565 0500
Oacr 30 DN 32 ZUŠ 37 750,00 Kč 540500033 0500
Caor 30 DN 65-celkem TV/GJ 41 400,00 Kč 667 0500
Zacr 30 DN32-celkem TUV/GJ 37 750,00 Kč 6 6 8 0500
GriDr 30 DN32 Horal 37 750,00 Kč 540500032 0500
Žercad lo TUV 13 200,00 Kč 25389005 0500
tsroaó  lo TV 16 898,00 Kč 23426013 0500
Z ra  teploty a tlaku 37 710,00 Kč 420 0500

EVVZ 810 DN 25č.p.623-Cvinger 18 000,00 Kč 23426018 0500
EWZ 810 DN 25č.p.681Kalouch 18 000,00 Kč 23426019 0500

_=xámička 140,00 Kč 70002 0500
H érč  tepla Calor 30 DN 32 37 750,00 Kč 399 0500
\ 4 ' :  tepla Calor 30 DN 32 37 750,00 Kč 421 0500
l '4 'č  tepla Calor 30 DN 50 39 450,00 Kč 191 0500
Uénč tepla Calor 30 DN 65 41 400,00 Kč 415 0500
U rim ax práškový 212,00 Kč 70003 0500
Ostatní armatury 64 017,00 Kč 540500034 0500
2 : stný ventil 3 000,00 Kč 422 0500
^ is tn ý  ventil TUV 5 269,00 Kč 50011 0500
^ is tn ý  ventil UT 5 269,00 Kč 23484013 0500
= egulační ventil SPIRAX 47 287,00 Kč 412 0500
Regulační ventil TUV 14 700,00 Kč 23484010 0500
Regulační ventil TV 14 700,00 Kč 669 0500
Rozvaděč elektro 51 000,00 Kč 540500035 0500
Rozvaděč MaR 112 920,00 Kč 335700006 0500
Rozvody VS 60 000,00 Kč 348400011 0500
Soustava doplňování systému TV 28 000,00 Kč 670 0500
Svěrák 400,00 Kč 70006 0500
Výměník TUV 17 568,00 Kč 23484015 0500
Výměník TV 85 000,00 Kč 348400010 0500
.ýměníková stanice "G" 5 334 149,00 Kč 181200007 0500

Členové D IK :....
Datum a podpis: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is :.....



O g s r  začni jednotka: Město Nejdek
í Tjm- — - .enturizace: 31.12.2002

507 - VS ZŠ náměstí Karla IV

Počet položek:
Součet:

19
660 202,00 Kč

................................. . .................. i i B s n e q m s s h h i
* • _ -  _ ační nádrž Nanticor 400I 1 24 634,00 Kč 410 0500

•c r rs - ry  ostatní 1 30 000,00 Kč 559 0500
la rze :,o  TUV 1 6  600,00 Kč 553 0500
. s~zč i  o TV 1 49 336,00 Kč 552 0500
Č*r.z *ecioty a tlaku 1 37 390,00 Kč 562 0500
wéř : ořístroj Calor 30 DN 80 1 41 400,00 Kč 2 0 1 0500
mé-: :epla Calor 30 DN 25 1 35 850,00 Kč 199 0500
zrxsr~y ventil pára 1 5 269,00 Kč 556 0500
3 2psTý ventil TUV 1 3 000,00 Kč 558 0500

sný ventil TV 1 5 269,00 Kč 557 0500
-e :_ *čn í ventil TUV 1 14 700,00 Kč 555 0500
- i- :  Jační ventil SPIRAX 1 57 000,00 Kč 563 0500
Regulační ventil TV 1 29 400,00 Kč 554 0500
- ir .a d ě č  elektro 1 51 000,00 Kč 560 0500
- ir .a d ě č  MaR 1 74 500,00 Kč 561 0500
- ; r .  ody VS 1 50 000,00 Kč 564 0500
E : _s:ava doplňování systému TV 1 45 000,00 Kč 566 0500
. ěník TUV 1 17 568,00 Kč 551 0500
.-.méník TV 1 82 286,00 Kč 550 0500

Členové D IK :....
Datum a podpis: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is:......



Z rzar začni jednotka: 
r a -  — nventurizace: 
L m s é n í:

Město Nejdek
31.12.2002
508 - kotelna 9.května

Počet položek:
Součet:

38
6 758 319,00 Kč

Poř. cena Inv. číslo
_ační nádrž 1 50 000,00 Kč 665 0500

Cacr 30 DN -č.p.869 1 37 750,00 Kč 650 0500
Cacr 30 DN 32-č.p.792 1 37 750,00 Kč 646 0500
Cacr 30 DN 32-č.p.793 1 37 750,00 Kč 647 0500
Cacr 30 DN 32-č.p.867 1 37 750,00 Kč 648 0500
I e : r 30 DN 32-č.p.868 1 37 750,00 Kč 649 0500
Cacr 30 DN 40-č.p.1236 1 37 750,00 Kč 651 0500
Ca-:* 30 DN 40-č.p.1241 1 37 750,00 Kč 654 0500
Cacr 30 DN 40-č.p.1242 1 37 750,00 Kč 655 0500
I a :r  30 DN 40-č.p.753 1 37 750,00 Kč 644 0500
Cacr 30 DN 65-č.p. 1237-38 1 41 400,00 Kč 652 0500
: a :r  30 DN 65-č.p. 1239-40 1 41 400,00 Kč 653 0500
Se:r30D N  32-č.p. 752 1 37 750,00 Kč 643 0500
I z :r  30DN 32-č.p.419-422 1 37 750,00 Kč 642 0500
Za or 30DN 32 č.p.791 1 37 750,00 Kč 645 0500
ze—adlo Kolmex 1 35 650,00 Kč 342600004 0500
::ř-*zadlo TV Kolmex 1 169 535,00 Kč 342600007 0500
I z a teploty a tlaku 1 37 710,00 Kč 664 0500
I*es<ový výměník GEA 1 83 000,00 Kč 348400001 0500
* ndenz.hospodářství Bernov 1 3 146 761,00 Kč 348400014 0500
«::elna sídl. 9.květen 1 1 498 745,00 Kč 181200009 0500
Měřící přístroj Calor 30 DN 40 1 37 750,00 Kč 205 0500

enč tepla Calor 30 DN 100 1 44 200,00 Kč 419 0500
Měřič tepla FLOW30 DN 40 1 32 794,00 Kč 430 0500
V Himax práškový 1 212,00 Kč 90002 0500
:s:atní armatury 1 70 000,00 Kč 661 0500
- : js tn ý  ventil pára 1 5 269,00 Kč 658 0500
-z iš tn ý  ventil TUV 1 3 000,00 Kč 660 0500
M ís tný  ventil TV 1 5 269,00 Kč 659 0500
Regulační ventil TUV 1 14 700,00 Kč 657 0500
Regulační ventil TV 1 29 400,00 Kč 656 0500
Rozvaděč elektro 1 46 800,00 Kč 662 0500
Rozvaděč MaR 1 74 500,00 Kč 663 0500
Rozvody VS 1 90 000,00 Kč 538900001 0500
Soustava doplňování systému TV 1 28 000,00 Kč 6 6 6 0500
:opný kanál 9. květen 1 277 890,00 Kč 282700025 0500
:opný kanál Bernov 1 291 662,00 Kč 282700026 0500
Výměník TV 1 149 672,00 Kč 540500003 0500

Členové D IK :....
Datum a podpis: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is :......



I -za* zač ní jednotka: Město Nejdek Počet položek:
Dm u t  inventurizace: 31.12.2002 Součet:
j r  rá * í :  509 - VS "M" - ul.Závodu míru, u Metalisu

49
40 002 848,00 Kč

— _ ační nádrž TUV 3m3 30 000,00 Kč 576 0500
la c r  30DN 65 č.p.1276-77 41 400,00 Kč 617 0500
Ósrzadlo TUV 12 000,00 Kč 577 0500
d ržad lo  TV 15 000,00 Kč 634 0500
Žarzadlo TV 15 000,00 Kč 635 0500
Óda teploty a tlaku 15 000,00 Kč 583 0500
Deskový výměník VT 20 TSM 60 000,00 Kč 348400003 0500

-výměník VT20 PV CDS-10/ 40 000,00 Kč 348400013 0500
ftO W  30DN 40-Celkem TUV/m3 36 250,00 Kč 641 0500
» K A  EWY 810 DN 25-č.p.385 15 000,00 Kč 624 0500
■ K A  EWY 810 DN 25-č.p.888 15 000,00 Kč 626 0500
Vk KA EWZ 810 DN 25-č.p.330 15 000,00Kč 618 0500
1*  KA EWZ 810 DN 25-č.p.332 15 000,00 Kč 628 0500
MTKA EWZ 810 DN 25-č.p.380 15 000,00 Kč 621 0500

-CA EWZ 810 DN 25-č.p.384 15 000,00 Kč 623 0500
ViKA EWZ 810 DN 25-č.p.405 15 000,00 Kč 625 0500
1 i  <A EWZ 810 DN 25-č.p.451 15 000,00 Kč 620 0500

¥ KA EWZ 810 DN 25-č.p.740 15 000,00 Kč 627 0500
Vi KA EWZ 810 DN 25-Metalis garáže 15 000,00 Kč 629 0500
VTKÁ EWZ 810 DN 25-Metalis jídelna 15 000,00 Kč 630 0500
H  KA EWZ 810 DN 25-Metalis ubytovn 15 000,00 Kč 632 0500
RN KA EWZ 810 DN 25-Pinponkárna 15 000,00 Kč 619 0500
V* KA EWZ 810 DN 25-Servis Pávek 15 000,00 Kč 631 0500
M  KA EWZ 810 DN 25-Stř.prak.vyuč. 15 000,00 Kč 633 0500

. KA EWZ 810DN 25-č.p.397 15 000,00 Kč 622 0500
• :ndenz.hospod.METALIS 4 363 408,00 Kč 348400016 0500
_exárnička 140,00 Kč 1 1 0 0 0 1 0500
Měřič tepla Calor 30 DN 32 36 250,00 Kč 416 0500
’ 'éřič tepla Calor 30 DN 25 37 750,00 Kč 398 0500
'éřič tepla Calor 30 DN 40 37 750,00 Kč 431 0500
.'éřič tepla Calor 30 DN 65 40 600,00 Kč 190 0500
' #érič tepla Calor 30 DN 80 41 400,00 Kč 413 0500
'.'éřič tepla Calor 30 DN 80 41 400,00 Kč 414 0500
'.'éřič teplaCALOR 30 DN 65 39 900,00 Kč 23484002 0500
Minimax práškový 212,00 Kč 1 1 0 0 0 2 0500
Ostatní armatury 38 630,00 Kč 637 0500
3ojistný ventil pára 5 269,00 Kč 580 0500
3ojistný ventil TUV 3 000,00 Kč 582 0500
Pojistný ventil TV 5 269,00 Kč 581 0500
Přípojka METALIS 34 574 282,00 Kč 282700058 0500
Regulační ventil TUV 14 700,00 Kč 579 0500
Regulační ventil TV 7 350,00 Kč 578 0500
Regulační ventil TV 7 350,00 Kč 616 0500
Rozvaděč Elektro 30 000,00 Kč 638 0500
Rozvaděč MaR 45 000,00 Kč 639 0500
Rozvody VS 40 000,00 Kč 636 0500
Skříň kovová 538,00 Kč 1 0 0 0 1 0500
Soustava doplňování systému TV 28 000,00 Kč 640 0500
Výměník TV pro VSM 60 000,00 Kč 540500065 0500

Členové D IK :....
Datum a podpis: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is:.....



I | j e d n o t k a :  
! - -erturizace: 
'iIL n flě r

Město Nejdek 
31.12.2002 
5 1 0 -V S -3 .M Š

Počet položek: 
Součet:

21
432 100,00 Kč

e h JM Ě m m ážlíM *U- íT  ̂IIIM  5T o lM ř ií^ lg a
B w ja č r í  nádrž TUV 1500 I 1 10 000,00 Kč 548 0500
•»*— ar_'. ostatní 1 30 000,00 Kč 544 0500
Zarzadc TUV 1 6  600,00 Kč 537 0500
la r ta č c  TV 1 8  000,00 Kč 536 0500
Čarzado TV 1 8  000,00 Kč 614 0500
la n a io  TV 1 8  000,00 Kč 615 0500

2 t a  e c  dty a tlaku 1 15 000,00 Kč 547 0500
* -  E .VZ810DN 32 1 18 000,00 Kč 533 0500

•É --: ‘ezia Calor 30 DN 25 1 35 050,00 Kč 197 0500
■ i - ' : ‘ecla.Calor 30 DN 32 1 36 350,00 Kč 195 0500

. /entit pára 1 5 269,00 Kč 540 0500
^ ě r .  ventil TUV 1 3 000,00 Kč 542 0500
-^p s r\. ventil TV 1 5 269,00 Kč 541 0500

ční ventil TUV 1 14 700,00 Kč 539 0500
2  ční ventil TV 1 14 700,00 Kč 538 0500
Rcz. = :ěč elektro 1 46 800,00 Kč 545 0500
2 tz.=déč MaR 1 74 500,00 Kč 546 0500
-z r.o d y  VS 1 30 000,00 Kč 543 0500
Soustava doplňování systému TV 1 15 000,00 Kč 549 0500

•—éník TUV 1 13 600,00 Kč 535 0500
iSrTéník TV 1 34 262,00 Kč 534 0500

Členové D IK :....
Datum a podpis: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is :......



L zz* Z  
Zsr.~  r 

ť-

i ^ a ’ .začni jednotka: Město Nejdek Počet položek: 39
-  'venturizace: 31.12.2002 Součet: 4 391 671,00 Kč

511 - VS "F" - sídliště Rolavská

i'' i i
_ ační nádrž TUV-6m3 1 50 000,00 Kč 707 0500

Z* '' 30 DN 40-poliklinika 1 37 750,00 Kč 694 0500
Zlacr 30 DN 50 č.p.1215-16 1 39 350,00 Kč 689 0500
Ď K T 30D N  50 č.p.1221-22 1 39 350,00 Kč 692 0500
Óacr 30 DN 65 č.p.1217-18 1 41 400,00 Kč 690 0500
Óacr 30 DN 65 č.p.1219-20 1 41 400,00 Kč 691 0500
Dser 30 DN 65 č.p. 1223-25 1 41 400,00 Kč 693 0500
Lacr30 DN50 č.p.1213-14 1 39 350,00 Kč 6 8 8 0500
Zerzaó\o TUV 1 29 500,00 Kč 696 0500
Óerzadlo TV 1 44 000,00 Kč 695 0500
I da teploty a tlaku 1 37 710,00 Kč 706 0500
le d o v ý  výměník GEA 1 83 000,00 Kč 348400002 0500
Jesxový výměník VT 4 1 39 400,00 Kč 348400005 0500
_*xamička 1 140,00 Kč 60012 0500
H e r : přístroj Flow 30 DN 32 1 37 750,00 Kč 402 0500
Měřcí přístroj Flow 30 DN 40 1 37 750,00 Kč 403 0500
H érč  tepla Calor 30 DN 100 1 44 200,00 Kč 401 0500
1 éňč tepla Calor 30 DN 40 1 36 950,00 Kč 193 0500
lin m a x  práškový 1 212,00 Kč 60013 0500
Is a tn í armatury 1 60 000,00 Kč 703 0500
z^ n i měřič na TUV 1 58 805,00 Kč 538900008 0500
Foj stný ventil pára 1 5 269,00 Kč 699 0500
^cpstný ventil TUV 1 3 000,00 Kč 701 0500
^□pstný ventil TV 1 5 269,00 Kč 700 0500
-egulační ventil TUV 1 14 700,00 Kč 698 0500
Regulační ventil TV 1 14 700,00 Kč 697 0500
Rozvaděč elektro 1 46 800,00 Kč 704 0500
Rozvaděč MaR 1 74 500,00 Kč 705 0500
Rozvody VS 1 69 797,00 Kč 702 0500
Skříň plechová-šatník 1 524,00 Kč 60001 0500
S<ríň plechová-šatník 1 524,00 Kč 60005 0500
5*říň plechová-šatník 1 524,00 Kč 60006 0500
Soustava doplňování systému TV 1 28 000,00 Kč 708 0500
VS "F" primér 1 261 674,00 Kč 282700027 0500
VS "F" primér 1 12 169,00 Kč 282700030 0500
VS "F"sekunder 1 374 388,00 Kč 2 1 0500
VS "F" topný kanál 1 858 545,00 Kč 282700028 0500
.'S"F"-topný kanál vč.modern 1 842 562,00 Kč 282700019 0500
výměníková stanice "F" 1 939 309,00 Kč 19 0500

Členové D IK :....
Datum a podpis: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is:......



rZĚrzačni jednotka: Město Nejdek Počet položek: 17
pH Lr*i r . enturizace: 31.12.2002 Součet: 352 615,00 Kč

-  ; ť~ :________________ 512 - VS "TSM" - Závodu míru č.p.443_________________________________________

........ ............................ ...... 'Ulili 1111)11 W W H M Poř. cena jk u M M a m
ÉHwftační nádrž Nanticor 400 1 1 24 634,00 Kč 409 0500 '

^ cecjo TUV 1 6  600,00 Kč 570 0500
DarcscJo TV 1 29 500,00 Kč 569 0500
IjsSz  ~ploty a tlaku 1 15 000,00 Kč 1 0 0 1 0 0 0500
* et : :epla Calor 30 DN 40 1 36 250,00 Kč 181 0500
• é r : :epla Calor 30 DN 25 1 35 050,00 Kč 196 0500

:epla Calor 30 DN 32 1 36 350,00 Kč 194 0500
• r i f - a x  práškový 1 212,00 Kč 100095 0500
SBaOní armatury 1 7 750,00 Kč 100099 0500
Opsaný ventil TUV 1 3 000,00 Kč 574 0500
=oisr>ý ventil TV 1 5 269,00 Kč 584 0500
-a c -a čn í ventil TUV 1 14 700,00 Kč 572 0500
^eg-ačn í ventil TV 1 14 700,00 Kč 571 0500
^cr.aděč elektro 1 35 000,00 Kč 342600005 0500
^czvadéč MaR 1 45 000,00 Kč 182 0500
^czvody VS 1 30 000,00 Kč 575 0500

.'-éník TUV 1 13 600,00 Kč 567 0500

!: enové D IK :....
Datum a podpis:

Odpovědný pracovník:
Stránka: 1 Datum a podp is :......



■Zrzj,- začni jednotka: Město Nejdek
B e z .-  -venturizace: 31.12.2002

rě~ :_______________ 513 - parovod

Počet položek: 12
Součet: 232 905 277,00 Kč

m u K W
W ert z ary a kondenzátu 1 175 003.00 Kč 257 0500
®eo«c«n Vřesová-Nejdek 1 m 716 283,00 Kč 282700053 0500
^ z a .a c í  stanice-přípojka 1 587 765,00 Kč 282700056 0500
Pfecsvací stanice VLNAP 1 15 721 564,00 Kč 181200015 0500
* * dc - a VLNAP 1 3 895 902,00 Kč 282700057 0500
*fwzen potrubí k RCHS 1 30 615,00 Kč 22827002 0500

ční a chlad.stanice Vř 1 3 412 387,00 Kč 181200014 0500
: : ednotka NU-NCM 361-8 1 125 726,00 Kč 208 0500

: .ednotka NU-NCM 361-8 1 119 006,00 Kč 397 0500
š - : : ednotlka NU.NCM 361-8 1 119 006,00 Kč 209 0500
S t~ - <ovová 1 1 010,00 Kč 40022 0500
S k5" <ovová 1 1 010,00 Kč 715 0500

I enové D IK :....
I  =:jm a podpis: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is :.....



*r jednotka: 
'~.e-'turizace:

Město Nejdek
31.12.2002
dílna údržby

Počet položek: 
Součet:

81
1 383 741,00 Kč

fltavrua3X  44
!3D C
i»crxjuktory 

EBU 158 
Ib B B d o  ponorné KAČER 
jcjl ~ . '  metr vč.pouzdra 
■ Ip tm  >•: metr vč.pouzdra 

multimetr 
ka svářečka 

drážkovací GNF 20 CA 
HteTši-wcká ohýbačka

čerpadlo KAČER 
tocan.K loub ráčny 
O  5 ESTA 6  VAN 
■■□voEKK 35B-F 
■■ovo <ombi TE 76-ATC HIL 
* ss~ě KLAUKE K41 
Cešré plombovací 
d c  <cmbin.vč.ráčny 
■ a x o v á  páka 

šroubovák 
fcnp reso r 
'or~c«resor 
♦o-aresor 1 M JSK 
_a- amička 
lte r  p jlační stůl 
U-a' c přístr.PU 431 
Mě1 cí přístroj 
Hé' cí přístroj 
Měřící přístroj 
Wt r  max práškový 
Mečí ALCATEL 
' -c NOKIA 3110 HF 

Montáž.brašna kožená 
Hasobič momentu 
-._ž<y 83 
\_ i< y  Bosch 
NLžky na plech 
\-ž k y  pákové
EPEL, CAMPO CREW 2.5D h a r d  
: a ka tužková
-amí měření TUV-COOP Therm č.p.11 
-a:ní měření TUV-COOP Therm.1131 
-amí měření TUV-COOP Therm.1133
-  stole stříkací KADET
-  *odlužovačka s cívkou 
--ostup.vrták SDS MAX 65 
Redukční ventil IPMA 
Rozbrušovačka 
Rozvaděč ZSR 1 B 
řezací nástavec

Mť»í tiM* íkí

996,00 Kč 20066 0500
2 800,00 Kč 20089 0500

573,00 Kč 83 0500
2 344,00 Kč 20078 0500
2 965,00 Kč 40023 0500

652,00 Kč 20083 0500
652,00 Kč 20084 0500

1 830,00 Kč 20055 0500
22 246,00 Kč 451400001 0500
11 439,00 Kč 24512001 0500
3 130,00 Kč 60022 0500
3 900,00 Kč 130010 0500

850,00 Kč 10035 0500
1 000,00 Kč 2 1 0 0500
7 344,00 Kč 24414001 0500

39 501,00 Kč 24414013 0500
2 020,00 Kč 20017 0500
1 980,00 Kč 20090 0500
1 434,00 Kč 10325 0500

639,00 Kč 4080025 0500
14 229,00 Kč 24414026 0500
4 900,00 Kč 10194 0500
2 450,00 Kč 4080023 0500
5 503,00 Kč 23427002 0500

140,00 Kč 2 0 0 1 1 0500
530,00 Kč 10093 0500

6  535,00 Kč 25389004 0500
1 818,00 Kč 20058 0500
4 150,00 Kč 20079 0500
4 150,00 Kč 20080 0500

212,00 Kč 20018 0500
2 810,00 Kč 10016 0500
8  445,00 Kč 25383023 0500

529,00 Kč 20091 0500
18 378,00 Kč 207 0500
2 571,00 Kč 84 0500

12 723,00 Kč 85 0500
725,00 Kč 20045 0500

2 083,00 Kč 60019 0500
585 984,00 Kč 644400002 0500

1 050,00 Kč 10322 0500
78 230,00 Kč 710 0500
78 230,00 Kč 711 0500
78 230,00 Kč 712 0500

810,00 Kč 10324 0500
1 016,00 Kč 10137 0500
9 803,00 Kč 24414024 0500
1 029,00 Kč 20071 0500
3 840,00 Kč 60018 0500
4 500,00 Kč 20053 0500
1 982,00 Kč 20072 0500

2 snové D IK :....
la íum  a podpis: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is :......



iB S L -

GOLA 
GOLA 

pcchý 36 
ša čatý 36 

|B 9 s ~  SKříňka (OPEL Camp 
9 c  :I3 R A 3 0 0  
Sec i r 5 vorit Prima

-osič na BESTU 
souprava 
souprava 

čxaM IG  160 W1000 
fsčKB na plasty 
~ . 3 cí souprava 

m é n * ‘ 50 YORK 
PIONÝR 

Smt-a zřenosná 
"TSbkt.3 pumpa 
9 c r  noment.klíč(sada)
Jm r . 3  bruska EBU 15 B 

h :-= 215 
Z ^^ezzcké  nůžky keř.
1 ? . ' <azeta 
Za ■ • azeta 
M č e
ZS ítz^zný stroj PHENIX II 
Z- z<-šečka
Z- Z'_sečka ruč.elektrická 
l-razov.souprava ROT ROFROS 
Z^ecák
Í I : e -coženková

520,00 Kč 20050 0500
610,00 Kč 20052 0500

1 551,00 Kč 20003 0500
1 551,00 Kč 2 0 0 0 1 0500
8  709,00 Kč 24414022 0500

743,00 Kč 10062 0500
193 991,00 Kč 644400001 0500

3 607,00 Kč 10326 0500
1 029,00 Kč 20081 0500
1 448,00 Kč 60020 0500

18 000,00 Kč 24514002 0500
17 300,00 Kč 24513001 0500
4 291,00 Kč 7100027 0500
1 461,00 Kč 20068 0500
1 082,00 Kč 20077 0500

506,00 Kč 20043 0500
6  289,00 Kč 23426007 0500
7 367,00 Kč 24414021 0500
3 270,00 Kč 10018 0500
5 287,00 Kč 82 0500

310,00 Kč 20087 0500
1 160,00 Kč 1 0 2 2 1 0500
5 472,00 Kč 24414002 0500

550,00 Kč 10094 0500
27 564,00 Kč 451200002 0500

211,00 Kč 20049 0500
11 100,00 Kč 25389001 0500
12 188,00 Kč 23432001 0500

430,00 Kč 60017 0500
264,00 Kč 60008 0500

:  enové D IK :....
Zatum a podpis: Stránka: 2

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is:......



Í cet začni jednotka: Město Nejdek Počet položek: 23
■ te jn  inventurizace: 31.12.2002 Součet: 94 510,00 Kč
p | -  5 *šní: dispečink parovodu PS Vlnap

,fcuLj ■
. .. ; , . ->;.zra »í i r: 1 ^  m I I H H mOS iO S Z S H H I

t ř e l  adapter 8 bit star/bu 1 12 570,00 Kč 25404002 0500
te re jn e r 1 3 237,00 Kč 10311 0500
<fesoJOY 1 1 950,00 Kč 10361 0500
<r-sto JOY 1 1 950,00 Kč 10370 0500
M rzvinná trouba 1 2 383,00 Kč 10117 0500
■BDÍ SIEMENS S8  1 3 598,00 Kč 10943 0500
^ r a c  DIDEROT Comenius 50 1 30 580,00 Kč 25402056 0500
iM c  nástavec na prac.stů 1 1 170,00 Kč 10003 0500
« a  1 1 690,00 Kč 10305 0500
3 ř r  šatní 1 3 100,00 Kč 10304 0500
5 ř i  šatní 1 3 237,00 Kč 10357 0500
S "  ň úzká 2-dveř.ALFA AX 1 1 4 216,00 Kč 10219 0500
ř*~ < a  dvoudveřová 1 1 937,00 Kč 10296 0500
5»rika  dvoudverová 1 1 937,00 Kč 10298 0500

dvoudveřová 1 1 500,00 Kč 10307 0500
. ~ ■ <a jednodveř.s regály 1 2 190,00 Kč 10306 0500

konferenční 1 1 417,00 Kč 10359 0500
3 u  kancelářský 1 1 920,00 Kč 10309 0500

pod počítač atyp. 1 2 310,00 Kč 10223 0500
TiBefon 1 2 984,00 Kč 1 0 2 0 1 0500
^snkální žaluzie 2 3 615,00 Kč 10332 0500
Z d e  1090 G 22 1 2 049,00 Kč 10213 0500
Z de  otočná 1 2 970,00 Kč 229 0500

fifc rcvé D IK :....
Sb l t - 5 podpis: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is :......



Teplofikace

dle jednotlivých středisek včetně data pořízení

5



wmam
a* .edoucího TVaK

tn i kufřík 
f  kabel pro NOKIA 6210 

OLYMPUS 
osobní 
=

í stolek
s centr.zamykáním 

:3200 C 13 
š stolní 

-  AYNGER PN 40 záložn 
V X I A  6210 vč.pouzdra 
=c sténá 
: _ éřící

xnový 
:  souprava 
•= : /oudveř. vysoká 

*e-onodveř. s reg.
”  dvéřová 

řr.ercový
kance ářský AX 501 
■•onový
-<-c vý AX 504 

vý AX 504

ta OfficeJet K80 
ka - žaluzie

ETA 3408 s turbokar 
2 r~  kraj na (Plas)
Zjás otočná 
O re  otočná

Poř. cena Poř. datum Inv. číslo Cena/kus
139 026,00 Kč

440,00 Kč 1.4.1997 10034 440,00 Kč
901,00 Kč 1.4.2001 10047 901,00 Kč

3 390,00 Kč 1.4.1997 10217 3 390,00 Kč
4 604,00 Kč 1.4.1997 10196 4 604,00 Kč
2 383,00 Kč 31.12.2002 709 2 383,00 Kč

630,00 Kč 1.4.1997 10029 630,00 Kč
3 500,00 Kč 1.8.1998 10247 3 500,00 Kč
4 180,00 Kč 1.4.1997 10209 4 180,00 Kč

355,00 Kč 1.4.1997 10088 355,00 Kč
47 300,00 Kč 1.7.1996 540500066 47 300,00 Kč
11 569,00 Kč 1.4.2001 25383034 11 569,00 Kč
6 412,00 Kč 1.11.1995 27615007 6 412,00 Kč

396,00 Kč 1.4.1997 10161 396,00 Kč
1 690,00 Kč 1.8.1998 10054 1 690,00 Kč
1 700,00 Kč 1.8.1998 10037 1 700,00 Kč
6 300,00 Kč 1.11.1995 27615008 6 300,00 Kč
2 400,00 Kč 1.8.1998 10051 2 400,00 Kč
2 190,00 Kč 1.8.1998 10068 2 190,00 Kč
3 700,00 Kč 31.12.2002 730 3 700,00 Kč
1 400,00 Kč 1.8.1998 10049 1 400,00 Kč
2 246,00 Kč 1.4.1997 10203 2 246,00 Kč
1 157,00 Kč 1.8.1998 10245 1 157,00 Kč
1 157,00 Kč 1.4.1997 10204 1 157,00 Kč
1 157,00 Kč 1.4.1997 10205 1 157,00 Kč
1 344,00 Kč 1.4.1997 10200 1 344,00 Kč

16 160,00 Kč 1.12.2000 25402057 16 160,00 Kč
3 615,00 Kč 1.10.2000 10331 1 807,50 Kč

959,00 Kč 1.4.1997 10110 959,00 Kč
3 221,00 Kč 1.4.2000 10007 3 221,00 Kč

550,00 Kč 1.10.1995 20002 550,00 Kč
1 010,00 Kč 1.4.1997 10190 1 010,00 Kč
1 010,00 Kč 1.4.1997 10191 1 010,00 Kč



Poř. cena Poř. datum ínv. číslo Cena/kus
• i  'A "  - s íd liš tě  J.A.Gagarina

í nádrž TUV-6m3 
Z-C DN 40-č.p. 1129-30

7 653
50
37

f t r  3C DN 40-Č.p. 1137-38 1 37
30 DN 40-č.p. 1131-32 1 37
30 DN 40-č. p. 1135-36 1 37

2 k t  2C DN 40-č.p.1183-84 1 37
'jm j 30 DN 50-č.p.1187-88 1 39
Zmr 30 DN 65-č.p. 1185 1 41
la c r  30 DN 65-č.p. 1179-82 1 41
l a r  300N 40-č.p.1133-34 1 37
Z xr  5CON 65-č.p. 1186 1 41
^ c a d o  hydro 1 35
Zmzaúc TUV 1 29
Žmaa&o TV 1 122
Zats spío ty a tlaku 1 37

30 DN 32-Celkem Hydro/m3 1 32
=_>*. 30 DN 40-Celkem TUV/m3 1 32
-ftaKeářský stůl 1 2
-s a r-č k a  1
•É ře  ořístroj Calor 30 DN 40 1 37
AĚrč tepla Calor 30 DN 100 1 44
■ m r s k  práškový 1
Zsssr armatury 1 100

měřič na TUV 1 62
měřič na TUV 1 62

^rxstavec pod vrtačku 1
^■ s ín ý  ventil pára 1 5
2-^ssný ventil TUV 1 3
*ais£ný ventil TV 1 5
% guační ventil TUV 1 14
^eguační ventil TV 1 29
mczvaděč elektro 1 46
=cr.3déč MaR 1 74
mez*ody VS 1 100
3o_stava doplňování systému TV 1 28
Sz.eništní rozvaděč 1 4
S  ’A‘  kanál JD nový 1 862
3'A 'sekund.parní rozvody 1 4 121
3'A-teplovod.sekun.kanal. 1 307

Mfměník TUV 1 65
•ynén ík TV 1 74
•'♦•měník TV 1 74
•'.-méníková stanice "A" 1 790
levrtnice do 1" 1
íeo řik  hliníkový 1
Žc e 1090 G 22 1 2

364,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 612 50 000,00 Kč
750,00 Kč 31.12.2002 586 37 750,00 Kč
750,00 Kč 24.12.2002 590 37 750,00 Kč
750,00 Kč 31.12.2002 587 37 750,00 Kč
750,00 Kč 31.12.2002 589 37 750,00 Kč
750,00 Kč 31.12.2002 591 37 750,00 Kč
350,00 Kč 31.12.2002 595 39 350,00 Kč
400,00 Kč 31.12.2002 592 41 400,00 Kč
400,00 Kč 31.12.2002 594 41 400,00 Kč
750,00 Kč 31.12.2002 588 37 750,00 Kč
400,00 Kč 31.12.2002 593 41 400,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 601 35 000,00 Kč
500,00 Kč 31.12.2002 600 29 500,00 Kč
540,00 Kč 31.12.2002 599 122 540,00 Kč
710,00 Kč 31.12.2002 611 37 710,00 Kč
794,00 Kč 31.12.2002 532 32 794,00 Kč
794,00 Kč 2.12.2002 429 32 794,00 Kč
140,00 Kč 1.4.1997 10186 2 140,00 Kč
140,00 Kč 1.4.1997 30012 140,00 Kč
750,00 Kč 1.7.2002 203 37 750,00 Kč
200,00 Kč 2.12.2002 417 44 200,00 Kč
212,00 Kč 1.4.1997 30013 212,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 608 100 000,00 Kč
500,00 Kč 1.9.2000 •38900006 62 500,00 Kč
500,00 Kč 1.9.2000 •38900007 62 500,00 Kč
425,00 Kč 1.4.1997 30016 425,00 Kč
269,00 Kč 31.12.2002 604 5 269,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 606 3 000,00 Kč
269,00 Kč 31.12.2002 605 5 269,00 Kč
700,00 Kč 31.12.2002 603 14 700,00 Kč
400,00 Kč 31.12.2002 602 29 400,00 Kč
800,00 Kč 31.12.2002 609 46 800,00 Kč
500,00 Kč 31.12.2002 610 74 500,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 607 100 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 613 28 000,00 Kč
990,00 Kč 1.3.1998 30021 4 990,00 Kč
688,00 Kč 1.2.1995 Í82700039 862 688,00 Kč
935,00 Kč 1.12.2000 !82700021 4 121 935,00 Kč
500,00 Kč 1.2.1995 !82700038 307 500,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 598 65 000,00 Kč
836,00 Kč 31.12.2002 596 74 836,00 Kč
836,00 Kč 31.12.2002 597 74 836,00 Kč
868,00 Kč 1.2.1995 81200002 790 868,00 Kč
550,00 Kč 1.4.1997 30011 550,00 Kč
919,00 Kč 1.4.1997 30015 919,00 Kč
049,00 Kč 1.4.1997 10214 2 049,00 Kč



«  T "  • Okružní uli
nádrž 

IP»65^.p.1156 
ZN 55-č.p. 1157-59 
□N  55-Č.p.1177-78 
I *  řó-MŠ Lipová 

55 č.p. 1160-62 
Z \  55 č.p. 1173-74 
DM 65 Č.p. 1175-76 
:»S 55č.p. 1155 
I \  80 č.p. 1169-72 
3N 80 č.p. 1163-68 
~JV/

ý stůl

zrsíroj Calor 30 DN 40 
ec = Calor 30 DN 100 
ec 5 Calor 30 DN 40 
e c  5 Calor 30 DN 50 
K  3 FLOW 30 DN 40 

ta š k o v ý  
armatury 
. entil pára 

• .entil TUV 
•entil UT

 ani stůl-ponk
<Ec~ač- ventil TUV 
^ e c . až~- ventil TV 
- z r  3:éč elektro 
= z r eoéč MaR 
F c rxo c , VS 
■kunder TK,větev "B”
5 c r r = .  a doplň.do systému TV 
Mmen k. TUV 
íňněník TV 

»'~ě~ik TV 
« i - 4 -  ková stanice "B" 
le c řk  niiníkový

4 374 457,00 Kč
50 000,00 Kč 1.7.1996 540500061 50 000,00 Kč
53 092,00 Kč 1.9.1995 540500020 53 092,00 Kč
53 092,00 Kč 1.9.1995 540500021 53 092,00 Kč
53 092,00 Kč 1.9.1995 540500018 53 092,00 Kč
41 400,00 Kč 1.9.1995 540500026 41 400,00 Kč
53 092,00 Kč 1.9.1995 540500022 53 092,00 Kč
53 092,00 Kč 1.9.1995 540500028 53 092,00 Kč
53 092,00 Kč 1.9.1995 540500025 53 092,00 Kč
53 092,00 Kč 1.9.1995 540500019 53 092,00 Kč
53 092,00 Kč 1.9.1995 540500027 53 092,00 Kč
53 092,00 Kč 1.9.1995 540500024 53 092,00 Kč
29 500,00 Kč 1.2.1995 342600001 29 500,00 Kč

171 720,00 Kč 1.12.1999 342600009 171 720,00 Kč
37 710,00 Kč 1.8.1999 25405001 37 710,00 Kč
85 000,00 Kč 1.12.1999 342600010 85 000,00 Kč

1 840,00 Kč 1.4.1997 10189 1 840,00 Kč
140,00 Kč 1.4.1997 40012 140,00 Kč

37 750,00 Kč 1.7.2002 204 37 750,00 Kč
44 200,00 Kč 2.12.2002 418 44 200,00 Kč
37 750,00 Kč 2.12.2002 428 37 750,00 Kč
39 350,00 Kč 2.12.2002 400 39 350,00 Kč
29 139,00 Kč 2.12.2002 423 29 139,00 Kč

212,00 Kč 1.4.1997 40014 212,00 Kč
150 000,00 Kč 31.12.2002 716 150 000,00 Kč

5 269,00 Kč 2.12.2002 424 5 269,00 Kč
3 000,00 Kč 1.12.1999 23426015 3 000,00 Kč
5 269,00 Kč 1.12.1999 23484014 5 269,00 Kč

920,00 Kč 1.4.1997 40001 920,00 Kč
14 700,00 Kč 1.12.1999 23484009 14 700,00 Kč
29 400,00 Kč 1.2.1997 342600006 29 400,00 Kč
46 800,00 Kč 1.8.1999 335700002 46 800,00 Kč
74 500,00 Kč 1.8.1999 335700003 74 500,00 Kč

100 000,00 Kč 1.12.1999 342600008 100 000,00 Kč
1 780 211,00 Kč 1.2.1995 282700020 1 780 211,00 Kč

28 000,00 Kč 1.2.1995 342600002 28 000,00 Kč
65 000,00 Kč 1.7.1996 540500060 65 000,00 Kč
74 836,00 Kč 1.12.1999 348400008 74 836,00 Kč
74 836,00 Kč 1.12.1999 348400009 74 836,00 Kč

837 258,00 Kč 1.2.1995 181200001 837 258,00 Kč
919,00 Kč 1.4.1997 40020 919,00 Kč



Poř. cena Poř. datum Inv. číslo Cena/kus
I • Lipová ulice

nádrž TUV-6m3 
■ D N  100-celkem TV/GJ 1195-98 
2  55-č.p.1199-1202
X £<% 80-č.p.1194 

-íydro 
TUV 
TV 

y a tlaku 
■cspod.sídliště

r ř  stroj Flow 30 DN 32 
áSstroj Flow 30 DN 32 

íi'D j Flow 30 DN 40 
sc<a Calor 30 DN 40 
a-* = Calor 30 DN 100 

:'áškový 
sněhový 

=-matury 
<* .entil pára 

.entil TUV 

.entil TV 
sídliště (VS"D") 

B ^g u a č r: ventil TUV 
•fcjp i v n i  ventil TV 
M o a o é č  elektro 

=.:éč MaR 
^GT*CC/ VS

TK větev "D" 
ý výměník VT 20 TUV 

iz~sr3. a doplňování systému TV 
n ě n  ik TV

<ová stanice "D"

30 761 658,00 Kč
50 000,00 Kč 31.12.2002 686 50 000,00 Kč
44 200,00 Kč 31.12.2002 676 44 200,00 Kč
41 400,00 Kč 31.12.2002 675 41 400,00 Kč
41 400,00 Kč 31.12.2002 673 41 400,00 Kč
34 065,00 Kč 2.12.2002 411 34 065,00 Kč
35 650,00 Kč 8.8.2002 188 35 650,00 Kč

122 540,00 Kč 1.2.1995 540500007 122 540,00 Kč
37 710,00 Kč 31.12.2002 685 37 710,00 Kč

6 722 819,00 Kč 1.12.1999 282700055 6 722 819,00 Kč
140,00 Kč 1.4.1997 50001 140,00 Kč

32 650,00 Kč 2.12.2002 404 32 650,00 Kč
32 650,00 Kč 2.12.2002 405 32 650,00 Kč
33 250,00 Kč 2.12.2002 406 33 250,00 Kč
36 950,00 Kč 9.9.2002 192 36 950,00 Kč
44 200,00 Kč 9.9.2002 189 44 200,00 Kč

212,00 Kč 1.4:1997 50002 212,00 Kč
212,00 Kč 1.4.1997 50003 212,00 Kč

50 000,00 Kč 31.12.2002 682 50 000,00 Kč
5 269,00 Kč 31.12.2002 678 5 269,00 Kč
3 000,00 Kč 31.12.2002 680 3 000,00 Kč
5 269,00 Kč 31.12.2002 679 5 269,00 Kč

22 301 811,00 Kč 1.12.1999 282700054 22 301 811,00 Kč
14 700,00 Kč 31.12.2002 677 14 700,00 Kč
14 700,00 Kč 1.12.1999 23484008 14 700,00 Kč
46 800,00 Kč 31.12.2002 683 46 800,00 Kč
74 500,00 Kč 31.12.2002 684 74 500,00 Kč
40 000,00 Kč 31.12.2002 681 40 000,00 Kč

302 938,00 Kč 1.2.1995 282700023 302 938,00 Kč
65 000,00 Kč 1.7.2002 206 65 000,00 Kč
28 000,00 Kč 31.12.2002 687 28 000,00 Kč
69 500,00 Kč 1.7.1996 540500062 69 500,00 Kč

430 123,00 Kč 1.2.1995 181200003 430 123,00 Kč



8  . ^ s k o v a  ulice
- ř : - i  ~JV-3m3 
Cl -celkemTUV/GJ 
30 č.p. 1278-79

■  * cx r*  a la k u  
m X  I ' .  32-Celkem TUV/m3

■ h s  * * :  : Calor 30 DN 50 
.s  '-T  IWKA 

p B B f t p s  Calor 30 DN 50 
ta Zahor 30 DN 50 

Cator 30 DN 50 
Calor DN 50 

Mr v a .  irašcový 
Bacatn 3—atury 
*5w r w  »*=•■: pára 

,-řnbJTUV
asn* .entil TV 

*  stacion.regál 
5taoon. regál 
stůl-ponk 
s:jl-ponk

• ventil TUV 
n ventil TV 

:ěč elektro 
= c r  a:éč MaR 
^fczaocy VS 
a ř r  ovo vá
ár_5 '= .a doplňování systému TV 

i  orimér 
I 3 sekunder
- 3 sekunder
I S K  topný kanál 

. -  vodovod 
< 3 *u ’ vodovodní přípojka 
** '_éník TUV 
ň —énik TV-PPO 
i - 4 “ ková stanice "H" 
í =cř < hliníkový

Inv. č ís lo Cena/kus
3 959 067,00 Kč

10 000,00 Kč 31.12.2002 728 10 000,00 Kč
36 250,00 Kč 1.9.1995 540500036 36 250,00 Kč
41 400,00 Kč 1.9.1995 540500037 41 400,00 Kč
29 500,00 Kč 31.12.2002 719 29 500,00 Kč

6 264,00 Kč 1.12.1998 23426005 6 264,00 Kč
37 710,00 Kč 31.12.2002 727 37 710,00 Kč
32 650,00 Kč 2.12.2002 432 32 650,00 Kč

140,00 Kč 1.4.1997 80007 140,00 Kč
39 450,00 Kč 1.7.2002 202 39 450,00 Kč

227 644,00 Kč 1.2.1995 540500005 227 644,00 Kč
39 350,00 Kč 1.7.2002 183 39 350,00 Kč
39 350,00 Kč 1.7.2002 184 39 350,00 Kč
39 350,00 Kč 1.7.2002 185 39 350,00 Kč
39 350,00 Kč 1.7.2002 186 39 350,00 Kč

212,00 Kč 1.4.1997 80008 212,00 Kč
150 000,00 Kč 31.12.2002 725 150 000,00 Kč

5 269,00 Kč 31.12.2002 722 5 269,00 Kč
3 000,00 Kč 1.1.1999 90005 3 000,00 Kč
5 269,00 Kč 31.12.2002 723 5 269,00 Kč
2 680,00 Kč 1.10.1998 3620121 2 680,00 Kč
2 680,00 Kč 1.10.1998 3620122 2 680,00 Kč

920,00 Kč 1.4.1997 80004 920,00 Kč
949,00 Kč 1.4.1997 80012 949,00 Kč

14 700,00 Kč 31.12.2002 721 14 700,00 Kč
29 400,00 Kč 31.12.2002 720 29 400,00 Kč
46 800,00 Kč 31.12.2002 726 46 800,00 Kč
74 500,00 Kč 1.6.1997 540500064 74 500,00 Kč

100 000,00 Kč 31.12.2002 724 100 000,00 Kč
1 010,00 Kč 1.4.1997 10171 1 010,00 Kč

28 000,00 Kč 31.12.2002 729 28 000,00 Kč
372 211,00 Kč 1.2.1995 282700034 372 211,00 Kč
169 179,00 Kč 1.2.1995 282700032 169 179,00 Kč
372 568,00 Kč 1.2.1995 282700033 372 568,00 Kč

71 299,00 Kč 1.2.1995 282700031 71 299,00 Kč
212 719,00 Kč 1.2.1995 282700036 212 719,00 Kč

28 008,00 Kč 1.2.1995 282700035 28 008,00 Kč
13 600,00 Kč 31.12.2002 718 13 600,00 Kč

180 000,00 Kč 31.12.2002 717 180 000,00 Kč
1 454 767,00 Kč 1.2.1995 181200008 1 454 767,00 Kč

919,00 Kč 1.4.1997 80013 919,00 Kč



__________ Kusu Poř. cena Poř. datum_______ Inv. číslo_______ Cena/kus
* :  ZŠ Karlovarská

i nádrž TUV 3m3 
TUV 
TV

■ k  -Ec-oty a tlaků 
íttř~z " s t r o j  Calor 30 DN 65 
W St Eoia Calor 30 DN 25 

armatury 
.entil pára 
.entil TUV 

. .entil TV 
.entil TUV 

■^puační ventil TV 
ffc !^=céč elektro 
^z r-aoéč MaR 
fc c n d y  VS
fc ir c .p a r n í  rozvody-VS ZŠ 
Sg..T3.a doplnění systému TV 
••i—ě* * TUV 
• r-ě r k TV

1 960 594,00 Kč
10 000,00 Kč 1.12.1999 23484011 10 000,00 Kč
6 600,00 Kč 1.12.1999 23426016 6 600,00 Kč

23 484,00 Kč 1.12.1999 23426017 23 484,00 Kč
37 390,00 Kč 1.12.1999 25405002 37 390,00 Kč
41 400,00 Kč 1.7.2002 200 41 400,00 Kč
35 850,00 Kč 1.7.2002 198 35 850,00 Kč
10 000,00 Kč 1.12.1999 23426011 10 000,00 Kč
5 269,00 Kč 1.12.1999 23484005 5 269,00 Kč
3 000,00 Kč 31.12.2002 671 3 000,00 Kč
5 269,00 Kč 1.12.1999 23484006 5 269,00 Kč

10 000,00 Kč 1.12.1999 23484004 10 000,00 Kč
10 000,00 Kč 1.12.1999 23484003 10 000,00 Kč
51 000,00 Kč 1.12.1999 335700005 51 000,00 Kč

133 470,00 Kč 1.12.1999 335700004 133 470,00 Kč
20 000,00 Kč 31.12.2002 672 20 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč 1.12.2000 282700022 1 500 000,00 Kč
10 000,00 Kč 1.12.1999 23426012 10 000,00 Kč
13 600,00 Kč 1.12.1999 23484012 13 600,00 Kč
34 262,00 Kč 1.12.1999 23484007 34 262,00 Kč



• 3 ’ G" - náměstí, za Horalem
-J te n -a řr i nádrž TUV 400 I 

v DN 32ZU Š 
30 CN 65-celkem TV/GJ 
30 DN32-celkem TUV/GJ 
30 DN32 Horal 

TUV

ď s  Hc-oty a tlaku
=iVZ 810 DN 25č.p.623-Cvinger 

» •>  E.VZ 810 DN 25č.p.681Kalouch

e c  a Calor 30 DN 32 
sc  a Calor 30 DN 32 

a Calor 30 DN 50 
lep a Calor 30 DN 65 

práškový 
annatury 

• ventil 
Rý .entil TUV 

ventil UT 
M p n a čn í ventil SPIRAX 
fc ju a č n í ventil TUV 
« L ia č n í  ventil TV 
f c :  acéč elektro 
% r*30éč MaR 
3czr»cdy VS
Jtosa va  doplňování systému TV

Brně - k TUV 
J tm é n * TV

r  «ová stanice "G"

Poř. cena Poř. datum Inv. č ís lo Cena/kus
6 288 439,00 Kč

30 000,00 Kč 31.12.2002 565 30 000,00 Kč
37 750,00 Kč 1.9.1995 540500033 37 750,00 Kč
41 400,00 Kč 31.12.2002 667 41 400,00 Kč
37 750,00 Kč 31.12.2002 668 37 750,00 Kč
37 750,00 Kč 1.9.1995 540500032 37 750,00 Kč
13 200,00 Kč 1.10.1998 25389005 13 200,00 Kč
16 898,00 Kč 1.12.1999 23426013 16 898,00 Kč
37 710,00 Kč 2.12.2002 420 37 710,00 Kč
18 000,00 Kč 1.12.1999 23426018 18 000,00 Kč
18 000,00 Kč 1.12.1999 23426019 18 000,00 Kč

140,00 Kč 1.4.1997 70002 140,00 Kč
37 750,00 Kč 2.12.2002 399 37 750,00 Kč
37 750,00 Kč 2.12.2002 421 37 750,00 Kč
39 450,00 Kč 9.9.2002 191 39 450,00 Kč
41 400,00 Kč 2.12.2002 415 41 400,00 Kč

212,00 Kč 1.4.1997 70003 212,00 Kč
64 017,00 Kč 1.9.1995 540500034 64 017,00 Kč

3 000,00 Kč 2.12.2002 422 3 000,00 Kč
5 269,00 Kč 1.12.1999 50011 5 269,00 Kč
5 269,00 Kč 1.12.1999 23484013 5 269,00 Kč

47 287,00 Kč 2.12.2002 412 47 287,00 Kč
14 700,00 Kč 1.12.1999 23484010 14 700,00 Kč
14 700,00 Kč 31.12.2002 669 14 700,00 Kč
51 000,00 Kč 1.9.1995 540500035 51 000,00 Kč

112 920,00 Kč 1.12.1999 335700006 112 920,00 Kč
60 000,00 Kč 1.12.1999 348400011 60 000,00 Kč
28 000,00 Kč 31.12.2002 670 28 000,00 Kč

400,00 Kč 1.4.1997 70006 400,00 Kč
17 568,00 Kč 1.12.1999 23484015 17 568,00 Kč
85 000,00 Kč 1.12.1999 348400010 85 000,00 Kč

5 334 149,00 Kč 1.2.1995 181200007 5 334 149,00 Kč



*T  - »S ZS nám ěstí Karla IV
* ■ - _  ační nádrž Nanticor 4001 

ostatní 
-i-— -ř:kD TUV 

TV
eploty a tlaku 
orístroj Calor 30 DN 80 
rola Calor 30 DN 25 

H^poný ventil pára 
T ^ srý ventil TUV 

ventil TV 
íí ventil TUV 

^ p .  a ín í ventil SPIRAX 
íb o . a ín í ventil TV 
=cr a :éč elektro 
^cr-=céč MaR 

»ody VS
■ '= .a doplňování systému TV 

r-én ík  TUV 
—-e nik TV

660 202,00 Kč
24 634,00 Kč 2.12.2002 410 24 634,00 Kč
30 000,00 Kč 31.12.2002 559 30 000,00 Kč

6 600,00 Kč 31.12.2002 553 6 600,00 Kč
49 336,00 Kč 31.12.2002 552 49 336,00 Kč
37 390,00 Kč 31.12.2002 562 37 390,00 Kč
41 400,00 Kč 1.7.2002 201 41 400,00 Kč
35 850,00 Kč 9.9.2002 199 35 850,00 Kč

5 269,00 Kč 31.12.2002 556 5 269,00 Kč
3 000,00 Kč 31.12.2002 558 3 000,00 Kč
5 269,00 Kč 31.12.2002 557 5 269,00 Kč

14 700,00 Kč 31.12.2002 555 14 700,00 Kč
57 000,00 Kč 31.12.2002 563 57 000,00 Kč
29 400,00 Kč 31.12.2002 554 29 400,00 Kč
51 000,00 Kč 31.12.2002 560 51 000,00 Kč
74 500,00 Kč 31.12.2002 561 74 500,00 Kč
50 000,00 Kč 31.12.2002 564 50 000,00 Kč
45 000,00 Kč 31.12.2002 566 45 000,00 Kč
17 568,00 Kč 31.12.2002 551 17 568,00 Kč
82 286,00 Kč 31.12.2002 550 82 286,00 Kč



. Kusů Poř. cena Poř. datum Inv. č ís lo Cena/kus
9 1  - < otelna 9.května 6 758 319,00 Kč
• B r u a č n í  nádrž 1 50 000,00 Kč 31.12.2002 665 50 000,00 Kč
S b t  30 DN -č.p.869 1 37 750,00 Kč 31.12.2002 650 37 750,00 Kč
la o r  30 DN 32-č.p.792 1 37 750,00 Kč 31.12.2002 646 37 750,00 Kč
la c r  30 DN 32-č.p.793 1 37 750,00 Kč 31.12.2002 647 37 750,00 Kč
ZltEF 30 DN 32-č.p.867 1 37 750,00 Kč 31.12.2002 648 37 750,00 Kč
Z x r  30 DN 32-č.p.868 1 37 750,00 Kč 31.12.2002 649 37 750,00 Kč
Z x r  30 DN 40-č.p. 1236 1 37 750,00 Kč 31.12.2002 651 37 750,00 Kč
la c r  30 DN 40-č.p. 1241 1 37 750,00 Kč 31.12.2002 654 37 750,00 Kč
la c r  30 DN 40-č.p. 1242 1 37 750,00 Kč 31.12.2002 655 37 750,00 Kč
la c r  30 DN 40-č.p.753 1 37 750,00 Kč 31.12.2002 644 37 750,00 Kč
E v 30 DN 65-č.p. 1237-38 1 41 400,00 Kč 31.12.2002 652 41 400,00 Kč
la c r  30 DN 65-č.p. 1239-40 1 41 400,00 Kč 31.12.2002 653 41 400,00 Kč
Zacr 30DN 32-č.p. 752 1 37 750,00 Kč 31.12.2002 643 37 750,00 Kč
Q ébt 30DN 32-č.p.419-422 1 37 750,00 Kč 31.12.2002 642 37 750,00 Kč
la c r  30DN 32 č.p.791 1 37 750,00 Kč 31.12.2002 645 37 750,00 Kč
á r s c  o Kolmex 1 35 650,00 Kč 1.7.1996 342600004 35 650,00 Kč
á c a :  o  TV Kolmex 1 169 535,00 Kč 1.2.1997 342600007 169 535,00 Kč

-ř- lo ty  a tlaku 1 37 710,00 Kč 31.12.2002 664 37 710,00 Kč
fc s * : . - .  výměník GEA 1 83 000,00 Kč 1.2.1997 348400001 83 000,00 Kč

hospodářství Bernov 1 3 146 761,00 Kč 1.12.1999 348400014 3 146 761,00 Kč
fe to ra  sídl. 9.květen 1 1 498 745,00 Kč 1.2.1995 181200009 1 498 745,00 Kč

: : ústroj Calor 30 DN 40 1 37 750,00 Kč 1.7.2002 205 37 750,00 Kč
■ trč  :epla Calor 30 DN 100 1 44 200,00 Kč 2.12.2002 419 44 200,00 Kč
W mt :eola FLOW30 DN 40 1 32 794,00 Kč 2.12.2002 430 32 794,00 Kč

práškový 1 212,00 Kč 1.4.1997 90002 212,00 Kč
Iscar- armatury 1 70 000,00 Kč 31.12.2002 661 70 000,00 Kč

fl^psaný ventil pára 1 5 269,00 Kč 31.12.2002 658 5 269,00 Kč
H a .  ventil TUV 1 3 000,00 Kč 31.12.2002 660 3 000,00 Kč
§r*szr, ventil TV 1 5 269,00 Kč 31.12.2002 659 5 269,00 Kč
4«5~<ační ventil TUV 1 14 700,00 Kč 31.12.2002 657 14 700,00 Kč
ie a -a č n í ventil TV 1 29 400,00 Kč 31.12.2002 656 29 400,00 Kč
I r . á c é č  elektro 1 46 800,00 Kč 31.12.2002 662 46 800,00 Kč
ic r .a c ě č  MaR 1 74 500,00 Kč 31.12.2002 663 74 500,00 Kč
=cr.coy VS 1 90 000,00 Kč 1.3.1997 538900001 90 000,00 Kč
iauscava doplňování systému TV 1 28 000,00 Kč 31.12.2002 666 28 000,00 Kč
■ r v  i  anál 9. květen 1 277 890,00 Kč 1.2.1995 282700025 277 890,00 Kč
ac'*,» * anál Bernov 1 291 662,00 Kč 1.2.1995 282700026 291 662,00 Kč

«_ 4* < TV 1 149 672,00 Kč 1.2.1995 540500003 149 672,00 Kč

I



35  VS "M " - ul.Závodu m íru, u M etalisu 40 002
-J a č n í nádrž TUV 3m3 1 30

Z x r  30DN 65 č.p.1276-77 1 41
> c a d lo T U V  1 12
b r a d lo  TV 1 15
Naradí o TV 1 15
tkia  teploty a tlaku 1 15
lesrový výměník VT 20 TSM 1 60
> s r.ý m ě n ík  VT20 PVCDS-10/ 1 40
ÍBCNV 30DN 40-Celkem TUV/m3 1 36
* EWY 810 DN 25-č.p.385 1 15

EWY 810 DN 25-č.p.888 1 15
■ V- EWZ 810 DN 25-č.p.330 1 15

EW Z810DN25-Č.P.332 1 15
a •.- EWZ 810 DN 25-č.p.380 1 15
' • -  EWZ 810 DN 25-č.p.384 1 15

EWZ 810 DN 25-č.p.405 1 15
*  - i  EWZ 810 DN 25-č.p.451 1 15
*  * A  EWZ 810 DN 25-č.p.740 1 15

• - EWZ 810 DN 25-Metalis garáže 1 15
<**.- EWZ 810 DN 25-Metalis jídelna 1 15

EWZ 810 DN 25-Metalis ubytovna 1 15
•v - i  EWZ 810 DN 25-Pinponkárna 1 15

WKA EWZ 810 DN 25-Servis Pávek 1 15
■ K A  EWZ 810 DN 25-Stř. prak.vyuč. 1 15
W A  EWZ 810DN 25-č.p.397 1 15
*-r-oenz.hospod.METALIS 1 4 363
j* a m ič k a  1
%ért tepla Calor 30 DN 32 1 36
• ě ř č  tepla Calor 30 DN 25 1 37
• é ř č  tepla Calor 30 DN 40 1 37
• é r č  tepla Calor 30 DN 65 1 40
K č  tepla Calor 30 DN 80 1 41
WEňč tepla Calor 30 DN 80 1 41
W mt teplaCALOR 30 DN 65 1 39
l in n a x  práškový 1
lacacní armatury 1 38
^ p s tn ý  ventil pára 1 5
^p s tn ý  ventil TUV 1 3
^ařsíný ventil TV 1 5
=^oc;ka METALIS 1 34 574
^aguiační ventil TUV 1 14
^eoJační ventil TV 1 7
=6 0 . lačni ventil TV 1 7
% u a d ě č  Elektro 1 30
=csvadéč MaR 1 45
^czvody VS 1 40

kovová 1
Soustava doplňování systému TV 1 28
«vnéník TV pro VSM 1 60

Poř. cena Poř. datum Inv. č ís lo Cena/kus
848,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 576 30 000,00 Kč
400,00 Kč 31.12.2002 617 41 400,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 577 12 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 634 15 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 635 15 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 583 15 000,00 Kč
000,00 Kč 1.2.1997 348400003 60 000,00 Kč
000,00 Kč 1.12.1999 348400013 40 000,00 Kč
250,00 Kč 31.12.2002 641 36 250,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 624 15 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 626 15 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 618 15 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 628 15 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 621 15 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 623 15 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 625 15 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 620 15 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 627 15 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 629 15 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 630 15 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 632 15 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 619 15 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 631 15 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 633 15 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 622 15 000,00 Kč
408,00 Kč 1.12.1999 348400016 4 363 408,00 Kč
140,00 Kč 1.4.1997 110001 140,00 Kč
250,00 Kč 2.12.2002 416 36 250,00 Kč
750,00 Kč 2.12.2002 398 37 750,00 Kč
750,00 Kč 2.12.2002 431 37 750,00 Kč
600,00 Kč 9.9.2002 190 40 600,00 Kč
400,00 Kč 2.12.2002 413 41 400,00 Kč
400,00 Kč 2.12.2002 414 41 400,00 Kč
900,00 Kč 1.12.2001 23484002 39 900,00 Kč
212,00 Kč 1.4.1997 110002 212,00 Kč
630,00 Kč 31.12.2002 637 38 630,00 Kč
269,00 Kč 31.12.2002 580 5 269,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 582 3 000,00 Kč
269,00 Kč 31.12.2002 581 5 269,00 Kč
282,00 Kč 1.12.1999 282700058 34 574 282,00 Kč
700,00 Kč 31.12.2002 579 14 700,00 Kč
350,00 Kč 31.12.2002 578 7 350,00 Kč
350,00 Kč 31.12.2002 616 7 350,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 638 30 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 639 45 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 636 40 000,00 Kč
538,00 Kč 1.4.1997 10001 538,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 640 28 000,00 Kč
000,00 Kč 1.7.1996 540500065 60 000,00 Kč



M  • .3 -3.MŠ
■ u r x  ační nádrž TUV 1500 I 

ostatní

Poř. cena Poř. datum
432

10
30

ŽMzazn TUV 1 6
larsac o TV 1 8
2msacx> TV 1 8
Lacadio TV 1 8
I c a  teploty a tlaku 1 15

• - EWZ 810 DN 32 1 18
A e r: tepla Calor 30 DN 25 1 35
•é ře  tepla.Calor 30 DN 32 1 36
=rasrrý ventil pára 1 5
*SBCTý ventil TUV 1 3
*»aCTý ventil TV 1 5
^BDLKČní ventil TUV 1 14
ieei-xční ventil TV 1 14
5cr*ac!éč elektro 1 46
5cr.3tíěč MaR 1 74
5G r«dy  VS 1 30
iBLStava doplňování systému TV 1 15
«*néník TUV 1 13
Mméflflc TV 1 34

100,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 548 10 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 544 30 000,00 Kč
600,00 Kč 31.12.2002 537 6 600,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 536 8 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 614 8 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 615 8 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 547 15 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 533 18 000,00 Kč
050,00 Kč 9.9.2002 197 35 050,00 Kč
350,00 Kč 9.9.2002 195 36 350,00 Kč
269,00 Kč 31.12.2002 540 5 269,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 542 3 000,00 Kč
269,00 Kč 31.12.2002 541 5 269,00 Kč
700,00 Kč 31.12.2002 539 14 700,00 Kč
700,00 Kč 31.12.2002 538 14 700,00 Kč
800,00 Kč 31.12.2002 545 46 800,00 Kč
500,00 Kč 31.12.2002 546 74 500,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 543 30 000,00 Kč
000,00 Kč 31.12.2002 549 15 000,00 Kč
600,00 Kč 31.12.2002 535 13 600,00 Kč
262,00 Kč 31.12.2002 534 34 262,00 Kč



V I  - VS "F " - s íd liš tě  Rolavská 4 391 671,00 Kč
*K _-u lační nádrž TUV-6m3 1 50 000,00 Kč 31.12.2002 707 50 000,00 Kč
Cacr 30 DN 40-poliklinika 1 37 750,00 Kč 31.12.2002 694 37 750,00 Kč
Zac' 30 DN 50 č.p.1215-16 1 39 350,00 Kč 31.12.2002 689 39 350,00 Kč
Zaor 30 DN 50 č.p.1221-22 1 39 350,00 Kč 31.12.2002 692 39 350,00 Kč
b o r  30 DN 65 č.p. 1217-18 1 41 400,00 Kč 31.12.2002 690 41 400,00 Kč
Ia o -3 0  DN 65 č.p. 1219-20 1 41 400,00 Kč 31.12.2002 691 41 400,00 Kč
la o r  30 DN 65 č.p. 1223-25 1 41 400,00 Kč 31.12.2002 693 41 400,00 Kč
Zacf 30 DN50 č.p. 1213-14 1 39 350,00 Kč 31.12.2002 688 39 350,00 Kč
I-ř-a d lo  TUV 1 29 500,00 Kč 31.12.2002 696 29 500,00 Kč
I-a-ad lo TV 1 44 000,00 Kč 31.12.2002 695 44 000,00 Kč
t c a  teploty a tlaku 1 37 710,00 Kč 31.12.2002 706 37 710,00 Kč
Ies<ový výměník GEA 1 83 000,00 Kč 1.2.1997 348400002 83 000,00 Kč
les-xový výměník VT 4 1 39 400,00 Kč 1.10.1998 348400005 39 400,00 Kč

anička 1 140,00 Kč 1.4.1997 60012 140,00 Kč
»ě ř či přístroj Flow 30 DN 32 1 37 750,00 Kč 2.12.2002 402 37 750,00 Kč
• é ř c í  přístroj Flow 30 DN 40 1 37 750,00 Kč 2.12.2002 403 37 750,00 Kč

tepla Calor 30 DN 100 1 44 200,00 Kč 2.12.2002 401 44 200,00 Kč
•.ě "č  tepla Calor 30 DN 40 1 36 950,00 Kč 9.9.2002 193 36 950,00 Kč
H n  max práškový 1 212,00 Kč 1.4.1997 60013 212,00 Kč
Cscatní armatury 1 60 000,00 Kč 31.12.2002 703 60 000,00 Kč
Zrsr  měřič na TUV 1 58 805,00 Kč 1.6.2001 538900008 58 805,00 Kč
=■0 stný ventil pára 1 5 269,00 Kč 31.12.2002 699 5 269,00 Kč

stný ventil TUV 1 3 000,00 Kč 31.12.2002 701 3 000,00 Kč
=o stný ventil TV 1 5 269,00 Kč 31.12.2002 700 5 269,00 Kč
Regulační ventil TUV 1 14 700,00 Kč 31.12.2002 698 14 700,00 Kč

ační ventil TV 1 14 700,00 Kč 31.12.2002 697 14 700,00 Kč
=cr.adéč elektro 1 46 800,00 Kč 31.12.2002 704 46 800,00 Kč
-c r.a d ě č  MaR 1 74 500,00 Kč 31.12.2002 705 74 500,00 Kč
-  ccr/ody VS 1 69 797,00 Kč 31.12.2002 702 69 797,00 Kč
3 rř ň plechová-šatník 1 524,00 Kč 1.4.1997 60001 524,00 Kč
3 c fA plechová-šatník 1 524,00 Kč 1.4.1997 60005 524,00 Kč
S tfiň plechová-šatník 1 524,00 Kč 1.4.1997 60006 524,00 Kč
So.stava doplňování systému TV 1 28 000,00 Kč 31.12.2002 708 28 000,00 Kč
US "P  primér 1 261 674,00 Kč 1.2.1995 282700027 261 674,00 Kč
- 3 ’ F* primér 1 12 169,00 Kč 1.2.1995 282700030 12 169,00 Kč
• 3 *P sekunder 1 374 388,00 Kč 1.10.2001 21 374 388,00 Kč

3 topný kanál 1 858 545,00 Kč 1.2.1995 282700028 858 545,00 Kč
• 3*F"-topný kanál vč.modem 1 842 562,00 Kč 1.2.1995 282700019 842 562,00 Kč
<•*—ěníková stanice "F" 1 939 309,00 Kč 1.1.1995 19 939 309,00 Kč



9Z  - VS "TSM " - Závodu m íru č.p.443 352 615,00 Kč
%u—j ační nádrž Nanticor 400 1 1 24 634,00 Kč 2.12.2002 409 24 634,00 Kč
Zět:adlo TUV 1 6 600,00 Kč 31.12.2002 570 6 600,00 Kč
ir c a d lo  TV 1 29 500,00 Kč 31.12.2002 569 29 500,00 Kč
Dtfb teploty a tlaku 1 15 000,00 Kč 1.1.1999 100100 15 000,00 Kč

■Erc tepla Calor 30 DN 40 1 36 250,00 Kč 1.7.2002 181 36 250,00 Kč
*= rč  tepla Calor 30 DN 25 1 35 050,00 Kč 9.9.2002 196 35 050,00 Kč
•e ^ č  tepla Calor 30 DN 32 1 36 350,00 Kč 9.9.2002 194 36 350,00 Kč
• n n a x  práškový 1 212,00 Kč 1.4.1997 100095 212,00 Kč
js a c n í armatury 1 7 750,00 Kč 1.1.1999 100099 7 750,00 Kč
Opsaný ventil TUV 1 3 000,00 Kč 31.12.2002 574 3 000,00 Kč
Pspsmý ventil TV 1 5 269,00 Kč 31.12.2002 584 5 269,00 Kč
^eguiační ventil TUV 1 14 700,00 Kč 31.12.2002 572 14 700,00 Kč
íecuačn í ventil TV 1 14 700,00 Kč 31.12.2002 571 14 700,00 Kč
^cr.aděč  elektro 1 35 000,00 Kč 1.7.1996 342600005 35 000,00 Kč
^cr/adéč MaR 1 45 000,00 Kč 1.7.2002 182 45 000,00 Kč
í o o d y  VS 1 30 000,00 Kč 31.12.2002 575 30 000,00 Kč

~én ik TUV 13 600,00 Kč 31.12.2002 567 13 600,00 Kč



-*I  ^arovod 232 905 277,00 Kč
l K  cáry a kondenzátu 1 175 003,00 Kč 9.9.2002 257 175 003,00 Kč
F»c*.od Vřesová-Nejdek 1 208 716 283,00 Kč 1.12.1998 282700053 108 716 283,00 Kč
^feca.ací stanice-přípojka 1 587 765,00 Kč 1.12.1999 282700056 587 765,00 Kč
^ c a v a c í  stanice VLNAP 1 15 721 564,00 Kč 1.12.1998 181200015 15 721 564,00 Kč
ř to q k a  VLNAP 1 3 895 902,00 Kč 1.12.1999 282700057 3 895 902,00 Kč
^  .cni potrubí k RCHS 1 30 615,00 Kč 1.12.1999 22827002 30 615,00 Kč
®BO_*ční a chlad.stanice Vř 1 3 412 387,00 Kč 1.12.1998 181200014 3 412 387,00 Kč

:ednotka NU-NCM 361-8 1 125 726,00 Kč 1.7.2002 208 125 726,00 Kč
l i d  jednotka NU-NCM 361-8 1 119 006,00 Kč 2.12.2002 397 119 006,00 Kč
* c  : .ednotlka NU.NCM 361-8 1 119 006,00 Kč 1.7.2002 209 119 006,00 Kč
i r * .  kovová 1 1 010,00 Kč 1.4.1997 40022 1 010,00 Kč
5 r -  kovová 1 1 010,00 Kč 31.12.2002 715 1 010,00 Kč



0Ba údržby 1
4tor%jiátor 44 1
i r n c i o  1
lucrřo roduk to ry  1
f e s t a  EBU 158 1
3 » -a c  o ponorné KAČER 1
Icr. -  jltim etr vč.pouzdra 1
I  i -  - jl t im e tr  vč.pouzdra 1
3 p a n í  multimetr 1
m srrcKě svářečka 1

:rážkovací GNF 20 CA 1
-  ická ohýbačka 1
4sc  e čerpadlo KAČER 1
larcan.kloub ráčny 1

-  5 ESTA 6 VAN 1
I  EKK 35B-F 1
•a c - .  o kombi TE 76-ATC HIL 1
«eša§ KLAUKE K 41 1
C e šé  plombovací 1

om bin.vč.ráčny 1
jflÉuDová páka 1
■ n rx  šroubovák 1
4anoresor 1
to -cresor 1
lo -c ^e s o r 1 M JSK 1
-sam ička 1
fen ou lačn í stůl 1
• é ř e  přístr.PU 431 1
W c  přistroj 1

přístroj 1
V o  přístroj 1
fe v n a x  práškový 1
ácoi ALCATEL 1
I d  NOKIA 3110 HF 1
■cdaž-brašna kožená 1
■osobič momentu 1
%-ř<y83 1
wJxy Bosch 1

lú š c y  na plech 1
* - řx y  pákové 1
Z ^ e I  CAMPO CREW 2.5D HARC 1 
z^m3 tužková 1
= 3 r měření TUV-COOP Therm č. 1
^ s r  měření TUV-COOP Therm.1' 1
=,Hr měření TUV-COOP Therm.1' 1
^ s o e  stříkací KADET 1
d í  užovačka s cívkou 1
festup .vrták  SDS MAX 65 1
^er-Kční ventil IPMA 1
^ezorušovačka 1
Eczvaděč ZSR 1 B 1

nástavec 1
Saca klíčů GOLA 1
5aca klíčů GOLA 1
5e«3č plochý 36 1
3etač špičatý 36 1
> - .  :sní skříňka (OPEL Camp 1
3 o  COBRA 300 1
5*oca Favorit Prima 1
Sřešní nosič na BESTU 1
ř-ařecí souprava 1
S oreci souprava 1
fe fe č k a  MIG 160 W1000 1

Kč
Kč 1.4.1997 20066 996,00 Kč
Kč 1.4.1997 20089 2 800,00 Kč
Kč 29.3.2002 83 573,00 Kč
Kč 1.4.1997 20078 2 344,00 Kč
Kč 1.12.2001 40023 2 965,00 Kč
Kč 1.4.1997 20083 652,00 Kč
Kč 1.4.1997 20084 652,00 Kč
Kč 1.4.1997 20055 1 830,00 Kč
Kč 1.7.1996 451400001 22 246,00 Kč
Kč 1.9.2000 24512001 11 439,00 Kč
Kč 1.4.1997 60022 3 130,00 Kč
Kč 1.1.1999 130010 3 900,00 Kč
Kč 1.10.1998 10035 850,00 Kč
Kč 1.7.2002 210 1 000,00 Kč
Kč 1.5.1997 24414001 7 344,00 Kč
Kč 1.4.2001 24414013 39 501,00 Kč
Kč 1.12.2001 20017 2 020,00 Kč
Kč 1.9.1997 20090 1 980,00 Kč
Kč 1.9.1999 10325 1 434,00 Kč
Kč 1.1.1999 4080025 639,00 Kč
Kč 1.12.2001 24414026 14 229,00 Kč
Kč 1.10.1998 10194 4 900,00 Kč
Kč 1.9.1997 4080023 2 450,00 Kč
Kč 1.7.1997 23427002 5 503,00 Kč
Kč 1.4.1997 20011 140,00 Kč
Kč 1.4.1997 10093 530,00 Kč
Kč 1.8.1998 25389004 6 535,00 Kč
Kč 1.4.1997 20058 1 818,00 Kč
Kč 1.4.1997 20079 4 150,00 Kč
Kč 1.4.1997 20080 4 150,00 Kč
Kč 1.4.1997 20018 212,00 Kč
Kč 1.2.2001 10016 2 810,00 Kč
Kč 1.10.1998 25383023 8 445,00 Kč
Kč 1.10.1998 20091 529,00 Kč
Kč 1.7.2002 207 18 378,00 Kč
Kč 31.3.2002 84 2 571,00 Kč
Kč 31.3.2002 85 12 723,00 Kč
Kč 1.4.1997 20045 725,00 Kč
Kč 1.4.1997 60019 2 083,00 Kč
Kč 1.4.1997 644400002 585 984,00 Kč
Kč 1.9.1999 10322 1 050,00 Kč
Kč 31.12.2002 710 78 230,00 Kč
Kč 31.12.2002 711 78 230,00 Kč
Kč 31.12.2002 712 78 230,00 Kč
Kč 1.9.1999 10324 810,00 Kč
Kč 1.1.2000 10137 1 016,00 Kč
Kč 1.8.2001 24414024 9 803,00 Kč
Kč 1.4.1997 20071 1 029,00 Kč
Kč 1.4.1997 60018 3 840,00 Kč
Kč 1.4.1997 20053 4 500,00 Kč
Kč 1.4.1997 20072 1 982,00 Kč
Kč 1.4.1997 20050 520,00 Kč
Kč 1.4.1997 20052 610,00 Kč
Kč 1.8.2001 20003 1 551,00 Kč
Kč 1.8.2001 20001 1 551,00 Kč
Kč 1.10.1998 24414022 8 709,00 Kč
Kč 1.1.2000 10062 743,00 Kč
Kč 1.1.1994 644400001 193 991,00 Kč
Kč 1.9.1999 10326 3 607,00 Kč
Kč 1.4.1997 20081 1 029,00 Kč
Kč 1.4.1997 60020 1 448,00 Kč
Kč 1.6.2000 24514002 18 000,00 Kč

383 741,00
996,00

2 800,00
573,00

2 344,00
2 965,00

652,00
652,00

1 830,00
22 246,00
11 439,00

3 130,00
3 900,00

850,00
1 000,00
7 344,00

39 501,00
2 020,00
1 980,00
1 434,00

639,00
14 229,00
4 900,00
2 450,00
5 503,00

140,00
530,00

6 535,00
1 818,00
4 150,00
4 150,00

212,00
2 810,00
8 445,00

529,00
18 378,00
2 571,00

12 723,00
725,00

2 083,00
585 984,00

1 050,00
78 230,00
78 230,00
78 230,00

810,00
1 016,00
9 803,00
1 029,00
3 840,00
4 500,00
1 982,00

520,00
610,00

1 551,00
1 551,00
8 709,00

743,00
193 991,00

3 607,00
1 029,00
1 448,00

18 000,00



~ .ařečka na plasty 1 17 300,00 Kč 1.9.2001 24513001 17 300,00 Kč
Svařovací souprava 1 4 291,00 Kč 1.5.1999 7100027 4 291,00 Kč
S.érák 150 YORK 1 1 461,00 Kč 1.4.1997 20068 1 461,00 Kč
i^érák PIONÝR 1 1 082,00 Kč 1.4.1997 20077 1 082,00 Kč
S*řtina přenosná 1 506,00 Kč 1.4.1997 20043 506,00 Kč
"snová pumpa 1 6 289,00 Kč 1.8.2001 23426007 6 289,00 Kč
"r-^zní moment.klíč(sada) 1 7 367,00 Kč 1.10.1998 24414021 7 367,00 Kč
.~iová bruska EBU 15 B 1 3 270,00 Kč 1.6.2001 10018 3 270,00 Kč
i 30ka 215 1 5 287,00 Kč 29.3.2002 82 5 287,00 Kč
I s ” adnické nůžky keř. 1 310,00 Kč 1.4.1997 20087 310,00 Kč
Z= vrt. kazeta 1 1 160,00 Kč 1.4.1997 10221 1 160,00 Kč
Zswtkazeta 1 5 472,00 Kč 1.5.1997 24414002 5 472,00 Kč
Závitnice 1 550,00 Kč 1.4.1997 10094 550,00 Kč
Is .  tořezný stroj PHENIX II 1 27 564,00 Kč 1.9.1998 451200002 27 564,00 Kč
Zoušečka 1 211,00 Kč 1.4.1997 20049 211,00 Kč
Z«cušečka ruč.elektrická 1 11 100,00 Kč 1.5.1997 25389001 11 100,00 Kč
Z-razov.souprava ROT ROFROS 1 12 188,00 Kč 1.5.2000 23432001 12 188,00 Kč
Z»edák 1 430,00 Kč 1.4.1997 60017 430,00 Kč
ŽcSe koženková 1 264,00 Kč 1.4.1997 60008 264,00 Kč



Wíck-í nk parovodu PS Vlnap
et adapter 8bit star/bu

■ fc rvnná  trouba 
Wltm 5 EMENS S8 

* * * 3 :  DIDEROT Comenius 50 
*a ic  -astavec na prac.stů

i ř -  šatní 
2»r ~ šatní
i ř  - ^< á  2-dveř.ALFA AX 1 
>Éfn«3 dvoudveřová 
JBBraa dvoudveřová 
* ř ň « a  dvoudveřová 
S t f r v  = ednodveř.s regály 

konferenční 
4 W  ■ = "celářský

aod počítač atyp.
~MWbn
• r i k a  - žaluzie
: " r :ť: g  22
: - ocočná

Poř. cena Poř. datum Inv. číslo Cena/kus
510,00 Kč
570,00 Kč 1.12.1998 25404002 12 570,00 Kč
237,00 Kč 1.8.1998 10311 3 237,00 Kč
950,00 Kč 1.9.1998 10361 1 950,00 Kč
950,00 Kč 1.9.1998 10370 1 950,00 Kč
383,00 Kč 1.12.2001 10117 2 383,00 Kč
598,00 Kč 1.10.1998 10943 3 598,00 Kč
580,00 Kč 1.12.2000 25402056 30 580,00 Kč
170,00 Kč 1.8.1998 10003 1 170,00 Kč
690,00 Kč 1.8.1998 10305 1 690,00 Kč
100,00 Kč 1.8.1998 10304 3 100,00 Kč
237,00 Kč 1.9.1998 10357 3 237,00 Kč
216,00 Kč 1.2.2000 10219 4 216,00 Kč
937,00 Kč 1.8.1998 10296 1 937,00 Kč
937,00 Kč 1.8.1998 10298 1 937,00 Kč
500,00 Kč 1.8.1998 10307 1 500,00 Kč
190,00 Kč 1.8.1998 10306 2 190,00 Kč
417,00 Kč 1.9.1998 10359 1 417,00 Kč
920,00 Kč 1.8.1998 10309 1 920,00 Kč
310,00 Kč 1.8.1998 10223 2 310,00 Kč
984,00 Kč 1.4.1997 10201 2 984,00 Kč
615,00 Kč 1.10.2000 10332 1 807,50 Kč
049,00 Kč 1.4.1997 10213 2 049,00 Kč
970,00 Kč 1.7.2002 229 2 970,00 Kč

94
12

3
1
1
2
3

30
1
1
3
3
4
1
1
1
2
1
1
2
2
3
2
2



VaK

dle jednotlivých středisek

6



L-snizační jednotka: Město Nejdek Počet položek: 9
f c s -  t i  inventurizace: 31.12.2002 Součet: 466 894,00 Kč

r  sténí:________________ Vodovody a kanalizace________________________________________________________

, \  .ř w 1 kusu Poř. cena
-® *:set pro NOKIA 5110 1 3 762,00 Kč 10017 0400
a u to r  M 25-10 1 22 632,00 Kč 305 0400

p ž c y  63 1 1 897,00 Kč 70 0400
5* ID A  Favofit LX 348132 1 186 926,00 Kč 644400011 0400

~ ~a explorer 1 771,00 Kč 69 0400
meč povrch.vod Nad Rolavou 1 170 000,00 Kč 95 0400
i t r ~ční pěch 1 78 490,00 Kč 453300001 0400
l 3 - '3 dka "FAVORIT" 1 1316,00 Kč 10009 0400
^ t c n í k  na ručníky 1 1 100,00 Kč 58 0400

ÍSEnové D IK :....
3 r -m  a podpis: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is :......



začni jednotka: Mésto Nejdek Počet položek: 55
inventurizace: 31.12.2002 Součet: 333 919,00 Kč

téní: kancelář vedoucího VaK

3 b b ' < 3  halogenová 
<a FLOOR 

_ ačka CASIO FX115 
‘■z-ener
* jrtejner
■cr-e.ner s centr.zamykáním 
•one jne r s centr.zamykáním 
tc rte jne r s centr.zamykáním 
c c  '* a Minolta EP 3170 
Ifes.o TA 15 
-= rza  stolní 

:: ALCATEL 
r  4 2:l.MICROSOFT PS/2 
^ccžLOok ACER vč.přísluš.
-3 S ~ I0

-ový skládací vozík 
Pogram Office 97

počítač FUJITSU LifeBo 
»sac stroj ROBOTRON 24

Fegál
-acal
-Ž-Z3I
-řc a l
^egál

rohový vysoký 
-řza iová sestava pozink.
- ř j ro  EASYLITE 240
5- * ň šatní úzká
3- 1 ňka dvoudveř.nízká
3*i ňka dvoudveř.vysoká
3* 1 ňka dvoudveř.vysoká
3* 1 ňka se zásuvkami
3* 1 iňka se zásuvkami
3 "  ek pod rozmnož.stroj
3::mí lampa
5*2 čtvercový
Srůl kancelářský
3*-i kancelářský
3:21 pod počítač
3:21 rohový
3:21 rohový
5:21 rohový
5:21 rohový
5:21 rohový s policí
"skárna HP LaserJet 2200
:skárna k počítači
• ertikální žaluzie 
Závěsná police
Židle dřevěná čalouněná 
Židle kancel.otoč.s područ.

240,00 Kč 40238 0400
1 341,00 Kč 10328 0400

799,00 Kč 40175 0400
3 237,00 Kč 10086 0400
3 237,00 Kč 4070032 0400
3 500,00 Kč 10081 0400
3 500,00 Kč 10248 0400
3 500,00 Kč 10249 0400

32 600,00 Kč 539200011 0400
7 574,00 Kč 27615010 0400

650,00 Kč 10355 0400
4 172,00 Kč 4070009 0400

540,00 Kč 10321 0400
83 823,00 Kč 540200041 0400

125,00 Kč 40235 0400
1 800,00 Kč 10067 0400
5 220,00 Kč 25402026 0400

49 990,00 Kč 540200040 0400
2 495,00 Kč 10195 0400
1 690,00 Kč 10058 0400
1 690,00 Kč 10066 0400
1 690,00 Kč 10319 0400
1 700,00 Kč 4070035 0400
1 690,00 Kč 10230 0400
1 690,00 Kč 10231 0400
1 700,00 Kč 10224 0400

32 295,00 Kč 27557025 0400
620,00 Kč 10329 0400

1 970,00 Kč 10225 0400
1 500,00 Kč 10320 0400
2 400,00 Kč 10226 0400
2 400,00 Kč 10228 0400
3 700,00 Kč 10053 0400
3 560,00 Kč 10229 0400
1 860,00 Kč 10197 0400

650,00 Kč 10218 0400
1 400,00 Kč 10048 0400
1 920,00 Kč 10314 0400
1 920,00 Kč 10236 0400
3 136,00 Kč 10216 0400
1 050,00 Kč 10313 0400
1 050,00 Kč 10315 0400
1 050,00 Kč 10316 0400
1 050,00 Kč 4070037 0400
1 840,00 Kč 10360 0400

28 714,00 Kč 25402028 0400
9 900,00 Kč 25402014 0400
3 615,00 Kč 4070042 0400

356,00 Kč 10156 0400
220,00 Kč 10379 0400

2 832,00 Kč 10172 0400

3 enové D IK :....
latum a podpis:

Odpovědný pracovník:
Stránka: 1 Datum a podp is :......



<onfer.s područkami 
konferenční s područ 
<ovová, koženková 

U ce kovová, koženková

1 1 139,00 Kč 10152 0400
1 1 139,00 Kč 10258 0400
1 220,00 Kč 10375 0400
1 220,00 Kč 10376 0400

Členové D IK :....
Datum a podpis:

Odpovědný pracovník:
Stránka: 2 Datum a podp is :......



Organizační jednotka: Město Nejdek
Datum inventurizace: 31.12.2002
Jmístění: kancelář fakturace VaK

Počet položek:
Součet:

31
224 995,00 Kč

'SHĚĚĚĚĚĚ£ÍSS3EM
* 7" monitor RELISIS TF 785 1 6  898,00 Kč 25402062 0400
E ektr.varná konvice 1 622,00 Kč 1 0 1 1 1 0400
Kalkulačka SHARP EL 2607 R 1 2 541,00 Kč 4070016 0400
Knihovna dvoudveřová 1 2 500,00 Kč 10283 0400
Konferenční židle vč.područ 1 1 064,00 Kč 10098 0400
Konferenční židle vč.područ 1 1 064,00 Kč 10106 0400
Kontejner s centr.zamykáním 1 3 500,00 Kč 10302 0400
Kontejner s centr.zamykáním 1 3 500,00 Kč 10303 0400
Nástěnné hodiny VESTBOX 1 586,00 Kč 7100099 0400
-anafax UF-V 60 1 14 690,00 Kč 26382001 0400
-3  sestava COMFOR 1 19 500,00 Kč 25402012 0400
- 3  sestava Comfor eLink 20 1 20 539,00 Kč 25402029 0400
-odručky 1 533,00 Kč 10104 0400
-'ogram y k počítači 1 83 000,00 Kč 1 1 0 0 0 0 1 0400
-egál 1 2 327,00 Kč 4070004 0400
-egál rohový nízký 1 800,00 Kč 10277 0400
= egál rohový vysoký 1 1 700,00 Kč 10282 0400
5<ríň šatní úzká 1 1 970,00 Kč 10284 0400
S * 'íňka dvoudveřová 1 1 500,00 Kč 10287 0400
:• ňňka dvoudveřová 1 1 937,00 Kč 10297 0400
S • nňka jednodveř.úzká 1 1 300,00 Kč 10285 0400
3:J čtvercový 1 1 400,00 Kč 10299 0400
3 'J  čtvercový 1 1 400,00 Kč 10300 0400
Stůl kancelářský 1 2 847,00 Kč 4070012 0400
5:J rohový 1 1 050,00 Kč 10276 0400
3-J rohový 1 1 050,00 Kč 4070036 0400
~ skárna HP LaserJet 4000 1 41 360,00 Kč 540200039 0400

e-jkální žaluzie 1 1 746,00 Kč 4070041 0400
i  : e 700 C 7 otočná 1 1 631,00 Kč 1 0 2 1 1 0400
l z e  kovová, koženková 1 220,00 Kč 10095 0400
í : e kovová, koženková 1 220,00 Kč 10096 0400

Cenové DIK: ....
3= 'jm  a podpis: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is:......



lOrganizační jednotka: 

-místění:

Město Nejdek
31.12.2002
414 - Kanalizační řad

Počet položek: 
Součet:

12
21 522 929,00 Kč

* * ■ n H H ď ^iS 7 iSIiffirríÍLH* f M •<*'EMĚĚĚ&Ž
aestova kanalizace u 132 b. 1 90 900,00 Kč 282700008 0400
4 analiz.přípojka obj.č.044 1 7 907,00 Kč 282727639 0400
4 analiz.přípojka obj.č . 2 0 1 79 600,00 Kč 282727577 0400
4analizace dešťová obj.č . 0 1 1 157 239,00 Kč 282727575 0400
4 analizace Limnická 1 7 926 295,00 Kč 282720004 0400
4analizace splašk.obj.č.019 1 265 363,00 Kč 282727576 0400
<=nalizace v zarubni zdi Ka 1 328 000,00 Kč 282700004 0400
«a~alizační přípojky 1 0,00 Kč 282720002 0400
«analizační stoky 1 274 775,00 Kč 282720001 0400
4analizační stoky A,B,C 1 11 068 500,00 Kč 282720003 0400
r "3 pojení kanaliz.v Karlov. 1 1 300 901,00 Kč 282700024 0400
---tokom ěr Par.žlab P-3 1 23 449,00 Kč 451 0400

í^nové  D IK :....
I  r „m  a podpis: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is :......



2 eca~;zační jednotka: Město Nejdek Počet položek: 16
inventurizace: 31.12.2002 Součet: 6 163 650,00 Kč

Hr s:ění: 413 - Vodovodní řad

— wrar. m  t t b m
3dl0 80KDFU 

I^zad lo  FA 08.52-200W 
■Bani vody v Bernove 
Itoarž PP
mz-adní potrubí a přeliv z 
ancoj.řád z VDJ Ž.vrch do 
ývcd.řád z ÚV do VDJ Ž.vr 
-czvodné řady v obci 
cc ořípojky, Nejdek 
- Jád Bernov+přípojky 
« :cvod  jimani Vysoka Jedle 
icoovod v zarubni zdi Karlo 
woovodni jimani Dukelská 
r-aob.řád z PK na rozvod.sí 
zásob.řád z VDJ Limnice 
rzsob.řád z VDJ Žižkův vrch

22 344,00 Kč 150 0400
58 378,00 Kč 342600011 0400

224 000,00 Kč 282700003 0400
23 000,00 Kč 281 0400

290 689,00 Kč 282700051 0400
179 243,00 Kč 282700052 0400

1 525 489,00 Kč 282700047 0400
904 230,00 Kč 282700045 0400
151 367,00 Kč 282700046 0400

12 669,00 Kč 282706777 0400
239 000,00 Kč 282700002 0400

98 000,00 Kč 282700005 0400
109 800,00 Kč 282700001 0400
87 907,00 Kč 282700050 0400

1 724 700,00 Kč 282700049 0400
512 834,00 Kč 282700048 0400

Členové D IK :....
Datum a podpis:

Odpovědný pracovník: 
Stránka: 1 Datum a podp is:.......



E -zanizační jednotka:
Carům inventurizace:
L -  stění:

Město Nejdek
31.12.2002
410 - Údržba

Počet položek:
Součet:

40
540 206,00 Kč

A Z1A 31.1 L-SOA-skříň
E:_rací kladivo HILTI
I ť-padlo CF 52T
I.oukotoučová bruska
L_ centrála HONDA ECT 6500
E p la mečovka SSP11E PROT
3 c  a sada
-asák 3 řetězový
-asák 3 řetězový
<nedač markéru a šoupat 880
Cestě kloubové
Cestě KNIPEX
čeště nýtovací
cestě plombovací
'^'ET-ráčna přepínací 250 mm
Mobil ALCATEL
Mobil ALCATEL
r " <lepová vrtačka EBU
r ~stroj navrtávací ruční
-egály-ponk (AVIA)
; ezačka na asfalt 
-ezák trubek 
5 <! do 2 "
E < k poj.ventilu 
5 KO
5 KO COBRA
E KO COBRA
Eouprava M II
Eouprava M2
5:ojan SUPER
E.ářečka CEN 160
E .ěrák trubkový
E .ěrák YORK
"elefon SIEMENS černý
'elefon SIEMENS EUROSET
^nelník příložný
uhlová bruska
Jhlová bruska
. rtací šroubovák AKU
Závitnice JOPAL 2

Poř. cena Inv. č ís lo Středisl
170 800,00 Kč 644500014 0400
39 994,00 Kč 24414007 0400
12 817,00 Kč 23426001 0400
3 111,00 Kč 4080004 0400

49 950,00 Kč 336100001 0400
8  270,00 Kč 24519003 0400
1 925,00 Kč 4080003 0400
2 719,00 Kč 4080008 0400
2 719,00 Kč 4080009 0400

57 106,00 Kč 538900002 0400
2 475,00 Kč 20064 0400

743,00 Kč 4080031 0400
1 110,00 Kč 4080015 0400
1 980,00 Kč 4080018 0400

954,00 Kč 20040 0400
2 810,00 Kč 4080017 0400
2 810,00 Kč 4080030 0400
8  918,00 Kč 24414009 0400

57 930,00 Kč 441400004 0400
15 160,00 Kč 4080022 0400
50 000,00 Kč 279 0400

1 410,00 Kč 20065 0400
1 984,00 Kč 4080029 0400

594,00 Kč 4080028 0400
615,00 Kč 4080021 0400

1 225,00 Kč 4080005 0400
1 225,00 Kč 4080006 0400
1 729,00 Kč 4080014 0400
2 077,00 Kč 4080010 0400
2 088,00 Kč 4080002 0400
3 556,00 Kč 20092 0400
2 857,00 Kč 4080011 0400
1 253,00 Kč 4080019 0400
2 225,00 Kč 4080027 0400
2 225,00 Kč 4080026 0400

441,00 Kč 4080016 0400
4 361,00 Kč 4080001 0400
5 393,00 Kč 24414011 0400
7 869,00 Kč 24414010 0400
2 778,00 Kč 4080013 0400

ilenové DIK: ....
Datum a podpis: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is :.....



l'ganizační jednotka: Město Nejdek
I atum inventurizace: 31.12.2002

čistění:_______________ 409 - Úpravna vody Vysoká pec

Počet položek:
Součet:

45
1 151 344,00 Kč

E S S I H HHf?̂ rEřTFlUUUUUililiill Inv. čís lo
-•umulační kamna 1 1 372,00 Kč 4060001 0400
-« jmulační kamna 1 1 230,00 Kč 4060002 0400
bologický septik 1 12 422,00 Kč 281400001 0400
Sotník 1 175,00 Kč 4060013 0400
13 Rolava včetně jímání 1 368 291,00 Kč 181200010 0400
Eerpadlo 1 1 888,00 Kč 4060024 0400
lerpadlo 32-SVA-2 1 5 247,00 Kč 23426003 0400
lerpadlo 32-SVA-2 1 5 656,00 Kč 23426004 0400
Dvojskříň plechová 1 223,00 Kč 4060008 0400
E ektr.bruska BAD 20 1 1 385,00 Kč 4060010 0400
ótom etr 1 34 730,00 Kč 129 0400
-adicové čerpadlo BREDEL SP 1 46 590,00 Kč 342600012 0400
-asící přístroj 1 250,00 Kč 4060035 0400
-asící přístroj 1 250,00 Kč 4060036 0400
-asící přístroj 1 250,00 Kč 4060037 0400
-asící přístroj 1 2 350,00 Kč 4060040 0400
Enlorátor ADVANCE 201 1 58 420,00 Kč 343600011 0400
Znlorátor ADVANCE 201 1 58 689,00 Kč 343600012 0400
mání na Rudné+svod na UV 1 28 632,00 Kč 281400002 0400

Kompresor st.JSK 1 4 500,00 Kč 4060034 0400
Kontejner M 1000 1 11 485,00 Kč 23436001 0400
_e<árna (skříňka) 1 250,00 Kč 4060011 0400
:ojekt úpravny vody 1 98 280,00 Kč 181200011 0400
-aletový zdvižný vozík 1 11 190,00 Kč 26469002 0400
-^edsíňová stěna 1 225,00 Kč 4060012 0400
Regál 1 305,00 Kč 4060007 0400
S Inoproudá přípojka 1 137 146,00 Kč 282700037 0400
5 *lad chemikálií v úpr.vody 1 161 133,00 Kč 181200012 0400
3<říň na nádobí 1 400,00 Kč 4060009 0400
5<říň na nářadí 1 294,00 Kč 4060027 0400
Stůl 1 250,00 Kč 4060015 0400
Stůl zámečnický 1 625,00 Kč 4060020 0400
Svěrák YORK 1 425,00 Kč 4060029 0400
~!aková nádrž 1 900,00 Kč 4060006 0400
JV Vys.Pec-potrubí a armatu 1 26 960,00 Kč 343600010 0400
Zařič elektrický 1 100,00 Kč 4060028 0400
Ventilátor VENA 1 240,00 Kč 4060005 0400
Vodárna WJ 401 1 8  692,00 Kč 187 0400
Vozík na ocelové láhve 1 2 116,00 Kč 4060021 0400
výtlačný řád z CS na UV-PE 1 55 928,00 Kč 282700012 0400
Žěbřík střešní 1 1 450,00 Kč 309 0400
Židle 1 100,00 Kč 4060016 0400
Židle 1 100,00 Kč 4060017 0400
Židle 1 100,00 Kč 4060018 0400
Židle 1 100,00 Kč 4060019 0400

Členové D IK :....
Datum a podpis: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is:......



Organizační jednotka: Město Nejdek Počet položek: 1
Datum inventurizace: 31.12.2002 Součet: 26 700,00 Kč
-místění: 408 - Fekální hospodářství

11 i í?£ . % % fnT.1 '» IM ÉIÍ8ÍB affiKih-.,« k i. t Bfcwijjyhiwrtir irtJHHBM
^RAGA V3S-fekální automobil 1 26 700,00 Kč 644500010 0400

hlenové DIK: ....
Datum a podpis: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is :......



Organizační jednotka: Město Nejdek Počet položek: 4
Datum inventurizace: 31.12.2002 Součet: 8 715,00 Kč
Jmístění: 407 - Vodojem Lužec

ES0IÍÉISI
mací objekt 

-užec-vodojem 7 m3 
_užec-vodovodní přípojky 
.odovodní řád Lužec 1915

8  715,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč

282500001
22814001
22827001

282700013

0400
0400
0400
0400

Členové D IK :....
Datum a podpis: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is:......



Organizační jednotka: Město Nejdek Počet položek: 3
Datum inventurizace: 31.12.2002 Součet: 139 339,00 Kč
Umístění: 406 - Vodojem Fojtov

filtrační stanice Fojtov 
vodojem Fojtov 
vodovodní řád Fojtov 1965

53 649,00 Kč 
40 296,00 Kč 
45 394,00 Kč

181200013
281400003
282700014

0400
0400
0400

Členové D IK :....
Datum a podpis:

Odpovědný pracovník:
Stránka: 1 Datum a podp is:......



Organizační jednotka: Město Nejdek 
Datum inventurizace: 31.12.2002 
Umístění: 405 - Vodojem Limnice

Počet položek: 
Součet:

4
8 091,00 Kč

ip r rp p  m ,\«r w :x m m m M m  h  ■ £  i v- 1 | č r-r*  ' , .41' j  > * {p í

jímací zařízení Limnice 1 0,00 Kč 281400008 0400
pův.vod.z prameniště Limnic 1 0,00 Kč 282700044 0400
Vodárna HWJ 301 EM 1 8  091,00 Kč 23426002 0400
vodojem Limnice 300 m3 1 0,00 Kč 281400005 0400

Členové D IK :....
Datum a podpis:

Odpovědný pracovník:
Stránka: 1 Datum a podp is:......



Organizační jednotka: Město Nejdek Počet položek: 4
Datum inventurizace: 31.12.2002 Součet: 858 803,00 Kč
Umístění: 404 - Vodojem Žižkův vrch

přeruš.komora, oploc., komu 
Rozvaděč
vodojem 36 m3, Nejdek 
vodojem Žižkův vrch 750 m3

454 001,00 Kč 
54 305,00 Kč 

2 262,00 Kč 
348 235,00 Kč

281400007
335700001
281400004
281400006

0400
0400
0400
0400

Členové D IK :....
Datum a podpis: Stránka: 1

Odpovědný pracovník:
Datum a podp is:......



VaK

dle jednotlivých středisek včetně data pořízení

7



Majetek

1 Název Kusu Poř. ce*na Poř. datum Inv. č ís lo Odp. Cena/kus!
Vodovody a kanalizace 466 894,00 Kč
Handset pro NOKIA 5110 1 3 762,00 Kč 1.2.2001 10017 - 3 762,00 Kč
Multikar M 25-10 1 22 632,00 Kč 1.6.1997 305 - 22 632,00 Kč
Nůžky 63 1 1 897,00 Kč 31.3.2002 70 - 1 897,00 Kč
SKODA Favofit LX 348132 1 186 926,00 Kč 1.6.1993 644400011 D1 186 926,00 Kč
Svítilna explorer 1 771,00 Kč 26.3.2002 69 - 771,00 Kč
svod povrch.vod Nad Rolavou 1 170 000,00 Kč 1.6.1993 95 L5 170 000,00 Kč
Vibrační pěch 1 78 490,00 Kč 1.8.1999 453300001 D1 78 490,00 Kč
Zahrádka "FAVORIT" 1 1 316,00 Kč 1.8.1999 10009 - 1 316,00 Kč
zásobník na ručníky 1 1 100,00 Kč 30.4.2002 58 - 1 100,00 Kč

)

I



Majetek

I Název Kusů Poř. cena Poř. datum Inv. číslo Odp Cena/kus
kancelář vedoucího VaK 333 919,00 Kč
Baterka halogenová 1 240,00 Kč 1.10.1995 40238 - 240,00 Kč
Hokejka FLOOR 1 1 341,00 Kč 1.6.2000 10328 - 1 341,00 Kč
Kalkulačka CASIO FX115 1 799,00 Kč 1.10.1995 40175 -- 799,00 Kč
Kontejner 1 3 237,00 Kč 1.8.1998 10086 - 3 237,00 Kč
Kontejner 1 3 237,00 Kč 1.9.1998 4070032 - 3 237,00 Kč
Kontejner s centr.zamykáním 1 3 500,00 Kč 1.8.1998 10081 - 3 500,00 Kč
Kontejner s centr.zamykáním 1 3 500,00 Kč 1.8.1998 10248 - 3 500,00 Kč
Kontejner s centr.zamykáním 1 3 500,00 Kč 1.8.1998 10249 - 3 500,00 Kč
kopírka Minolta EP 3170 1 32 600,00 Kč 1.7.1996 539200011 - 32 600,00 Kč
Křeslo TA 15 1 7 574,00 Kč 1.8.1998 27615010 - 7 574,00 Kč
Lampa stolní 1 650,00 Kč 1.9.1998 10355 - 650,00 Kč
Mobil ALCATEL 1 4 172,00 Kč 1.2.2001 4070009 - 4 172,00 Kč
Myš 2tl.MICROSOFT PS/2 1 540,00 Kč 1.1.1999 10321 - 540,00 Kč
Notebook ACER vč.přísluš. 1 83 823,00 Kč 1.12.1998 540200041 D1 83 823,00 Kč
Pásmo 1 125,00 Kč 1.10.1995 40235 - 125,00 Kč
Plošinový skládací vozík 1 1 800,00 Kč 1.9.2001 10067 - 1 800,00 Kč
Program Office 97 1 5 220,00 Kč 1.1.1999 25402026 - 5 220,00 Kč
Přen.počítač FUJITSU LifeBo 1 49 990,00 Kč 1.12.1998 540200040 D1 49 990,00 Kč
Psací stroj ROBOTRON 24 1 2 495,00 Kč 1.4.1997 10195 - 2 495,00 Kč
Regál 1 1 690,00 Kč 1.8.1998 10058 - 1 690,00 Kč
Regál 1 1 690,00 Kč 1.8.1998 10066 - 1 690,00 Kč
Regál 1 1 690,00 Kč 1.8.1998 10319 - 1 690,00 Kč
Regál 1 1 700,00 Kč 1.9.1998 4070035 - 1 700,00 Kč
Regál 1 1 690,00 Kč 1.8.1998 10230 - 1 690,00 Kč
Regál 1 1 690,00 Kč 1.8.1998 10231 - 1 690,00 Kč
Regál rohový vysoký 1 1 700,00 Kč 1.8.1998 10224 - 1 700,00 Kč
Regálová sestava pozink. 1 32 295,00 Kč 1.9.2001 27557025 - 32 295,00 Kč
Repro EASYLITE 240 1 620,00 Kč 1.10.2000 10329 - 620,00 Kč
Skříň šatní úzká 1 1 970,00 Kč 1.8.1998 10225 - 1 970,00 Kč
Skříňka dvoudveř.nízká 1 1 500,00 Kč 1.8.1998 10320 - 1 500,00 Kč
Skříňka dvoudveř.vysoká 1 2 400,00 Kč 1.8.1998 10226 - 2 400,00 Kč
Skříňka dvoudveř.vysoká 1 2 400,00 Kč 1.8.1998 10228 - 2 400,00 Kč
Skříňka se zásuvkami 1 3 700,00 Kč 1.8.1998 10053 - 3 700,00 Kč
Skříňka se zásuvkami 1 3 560,00 Kč 1.8.1998 10229 - 3 560,00 Kč
Stolek pod rozmnož.stroj 1 1 860,00 Kč 1.4.1997 10197 - 1 860,00 Kč
Stolní lampa 1 650,00 Kč 1.4.1997 10218 - 650,00 Kč
Stůl čtvercový 1 1 400,00 Kč 1.8.1998 10048 - 1 400,00 Kč
Stůl kancelářský 1 1 920,00 Kč 1.8.1998 10314 - 1 920,00 Kč
Stůl kancelářský 1 1 920,00 Kč 1.8.1998 10236 - 1 920,00 Kč
Stůl pod počítač 1 3 136,00 Kč 1.4.1997 10216 - 3 136,00 Kč
Stůl rohový 1 1 050,00 Kč 1.8.1998 10313 - 1 050,00 Kč
Stůl rohový 1 1 050,00 Kč 1.8.1998 10315 - 1 050,00 Kč
Stůl rohový 1 1 050,00 Kč 1.8.1998 10316 - 1 050,00 Kč
Stůl rohový 1 1 050,00 Kč 1.9.1998 4070037 - 1 050,00 Kč
Stůl rohový s policí 1 1 840,00 Kč 1.9.1998 10360 -- 1 840,00 Kč
Tiskárna HP LaserJet 2200 1 28 714,00 Kč 1.11.2001 25402028 - 28 714,00 Kč
tiskárna k počítači 1 9 900,00 Kč 1.11.1995 25402014 - 9 900,00 Kč
Vertikální žaluzie 2 3 615,00 Kč 1.10.2000 4070042 - 1 807,50 Kč
Závěsná police 1 356,00 Kč 1.4.1997 10156 - 356,00 Kč
Židle dřevěná čalouněná 1 220,00 Kč 1.9.1998 10379 - 220,00 Kč
Židle kancel.otoč.s područ. 1 2 832,00 Kč 1.8.1998 10172 - 2 832,00 Kč
Židle konfer.s područkami 1 1 139,00 Kč 1.8.1998 10152 - 1 139,00 Kč
Židle konferenční s područ. 1 1 139,00 Kč 1.8.1998 10258 - 1 139,00 Kč
Židle kovová, koženková 1 220,00 Kč 1.9.1998 10375 - 220,00 Kč
Židle kovová, koženková 1 220,00 Kč 1.9.1998 10376 - 220,00 Kč



Majetek

Poř. cena Poř. datum Inv. č ís lo  Odp
kancelář fakturace VaK
17" monitor RELISIS TF 785 
Elektr.varná konvice 
Kalkulačka SHARP EL 2607 R 
Knihovna dvoudveřová 
Konferenční židle vč.područ 
Konferenční židle vč.područ 
Kontejner s centr.zamykáním 
Kontejner s centr.zamykáním 
Nástěnné hodiny VESTBOX 
Panafax UF-V 60 
PC sestava COMFOR 
PC sestava Comfor eLink 20 
Područky
Programy k počítači 
Regál
Regál rohový nízký 
Regál rohový vysoký 
Skříň šatní úzká 
Skříňka dvoudveřová 
Skříňka dvoudveřová 
Skříňka jednodveř.úzká 
Stůl čtvercový 
Stůl čtvercový 
Stůl kancelářský 
Stůl rohový 
Stůl rohový
Tiskárna HP LaserJet 4000 
Vertikální žaluzie 
Židle 700 C 7 otočná 
Židle kovová, koženková 
Židle kovová, koženková

224 995,00 Kč
6 898,00 Kč 1.11.2001

622,00 Kč 1.4.1997
2 541,00 Kč 1.9.2000
2 500,00 Kč 1.8.1998
1 064,00 Kč 1.12.2001
1 064,00 Kč 1.12.2001
3 500,00 Kč 1.8.1998
3 500,00 Kč 1.8.1998

586,00 Kč 1.6.1997
14 690,00 Kč 1.5.1997
19 500,00 Kč 1.4.2001
20 539,00 Kč 1.11.2001

533,00 Kč 1.4.1997
83 000,00 Kč 1.12.1997

2 327,00 Kč 1.6.1997
800,00 Kč 1.8.1998

1 700,00 Kč 1.8.1998
1 970,00 Kč 1.8.1998
1 500,00 Kč 1.8.1998
1 937,00 Kč 1.8.1998
1 300,00 Kč 1.8.1998
1 400,00 Kč 1.8.1998
1 400,00 Kč 1.8.1998
2 847,00 Kč 1.6.1997
1 050,00 Kč 1.8.1998
1 050,00 Kč 1.9.1998

41 360,00 Kč 1.12.1998
1 746,00 Kč 1.10.2000
1 631,00 Kč 1.4.1997

220,00 Kč 1.4.1997
220,00 Kč 1.4.1997

25402062 - 6 898,00 Kč
10111 - 622,00 Kč

4070016 - 2 541,00 Kč
10283 - 2 500,00 Kč
10098 - 1 064,00 Kč
10106 - 1 064,00 Kč
10302 - 3 500,00 Kč
10303 - 3 500,00 Kč

7100099 -- 586,00 Kč
26382001 - 14 690,00 Kč
25402012 - 19 500,00 Kč
25402029 - 20 539,00 Kč

10104 - 533,00 Kč
1100001 D1 83 000,00 Kč
4070004 - 2 327,00 Kč

10277 - 800,00 Kč
10282 - 1 700,00 Kč
10284 - 1 970,00 Kč
10287 - 1 500,00 Kč
10297 - 1 937,00 Kč
10285 - 1 300,00 Kč
10299 - 1 400,00 Kč
10300 - 1 400,00 Kč

4070012 - 2 847,00 Kč
10276 - 1 050,00 Kč

4070036 - 1 050,00 Kč
540200039 D1 41 360,00 Kč

4070041 - 1 746,00 Kč
10211 - 1 631,00 Kč
10095 -- 220,00 Kč
10096 - 220,00 Kč



Majetek

Název K usů Poř. cena Poř. datum čís lo  Odp. Cena/kus
414 • Kanalizační řad 21 522 929,00 Kč
destova kanalizace u 132 b. 1 90 900,00 Kč 1.6.1993 282700008 L4 90 900,00 Kč
Kanaliz.přípojka obj.č.044 1 7 907,00 Kč 1.11.1998 282727639 - 7 907,00 Kč
Kanaliz.přípojka obj.č.20 1 79 600,00 Kč 1.11.1998 282727577 D1 79 600,00 Kč
Kanalizace dešťová obj.č.01 1 157 239,00 Kč 1.11.1998 282727575 D1 157 239,00 Kč
Kanalizace Limnická 1 7 926 295,00 Kč 1.12.1999 282720004 L4 7 926 295,00 Kč
Kanalizace splašk.obj.č.019 1 265 363,00 Kč 1.11.1998 282727576 D1 265 363,00 Kč
kanalizace v zarubni zdi Ka 1 328 000,00 Kč 1.6.1993 282700004 L4 328 000,00 Kč
kanalizační přípojky 1 0,00 Kč 1.4.1997 282720002 - 0,00 Kč
kanalizační stoky 1 274 775,00 Kč 1.4.1997 282720001 L5 274 775,00 Kč
Kanalizační stoky A,B,C 1 11 068 500,00 Kč 1.12.1999 282720003 V 11 068 500,00 Kč
Propojení kanaliz.v Karlov. 1 1 300 901,00 Kč 1.6.2001 282700024 L5 1 300 901,00 Kč
Průtokoměr Par.žlab P-3 1 23 449,00 Kč 2.12.2002 451 L1 23 449,00 Kč



Majetek

'T T B B B M n  /T T íH i m w r n r m Cena/kus
413 - V odovodní řad 6 163 650,00 Kč
Čerpadlo 80KDFU 1 22 344,00 Kč 30.9.2002 150 L2 22 344,00 Kč
Čerpadlo FA 08.52-200W 1 58 378,00 Kč 1.1.2000 342600011 V 58 378,00 Kč
jimani vody v Bernove 1 224 000,00 Kč 1.6.1993 282700003 V 224 000,00 Kč
Nádrž PP 1 23 000,00 Kč 17.10.2002 281 - 23 000,00 Kč
odpadní potrubí a přeliv z 1 290 689,00 Kč 1.4.1997 282700051 L4 290 689,00 Kč
propoj.řád z VDJ Ž.vrch do 1 179 243,00 Kč 1.4.1997 282700052 L4 179 243,00 Kč
přívod.řád z ÚV do VDJ Ž.vr 1 1 525 489,00 Kč 1.4.1997 282700047 L4 1 525 489,00 Kč
rozvodné řady v obci 1 904 230,00 Kč 1.4.1997 282700045 L4 904 230,00 Kč
vod.přípojky, Nejdek 1 151 367,00 Kč 1.4.1997 282700046 L4 151 367,00 Kč
Vod.řád Bernov+přípojky 1 12 669,00 Kč 1.12.1997 282706777 L4 12 669,00 Kč
vodovod jimani Vysoka Jedle 1 239 000,00 Kč 1.6.1993 282700002 V 239 000,00 Kč
vodovod v zarubni zdi Karlo 1 98 000,00 Kč 1.6.1993 282700005 V 98 000,00 Kč
vodovodní jimani Dukelská 1 109 800,00 Kč 1.6.1993 282700001 L5 109 800,00 Kč
zásob.řád z PK na rozvod.sí 1 87 907,00 Kč 1.4.1997 282700050 L4 87 907,00 Kč
zásob.řád z VDJ Limnice 1 1 724 700,00 Kč 1.4.1997 282700049 L4 1 724 700,00 Kč
zásob.řád z VDJ Žižkův vrch 1 512 834,00 Kč 1.4.1997 282700048 L4 512 834,00 Kč



Majetek

Poř. cena Poř. datum Inv. číslo Odp. Cena/kus
410 - Údržba
AVIA 31.1 L-SOA-skříň
Bourací kladivo HILTI
Čerpadlo CF 52T
Dvoukotoučová bruska
EL.centrála HONDA ECT 6500
El.pila mečovka SSP11E PROT
Gola sada
Hasák 3 řetězový
Hasák 3 řetězový
hledač markéru a šoupat 880
Kleště kloubové
Kleště KNIPEX
Kleště nýtovací
Kleště plombovací
MET-ráčna přepínací 250 mm
Mobil ALCATEL
Mobil ALCATEL
Příklepová vrtačka EBU
Přístroj navrtávací ruční
Regály-ponk (AVIA)
Řezačka na asfalt 
Řezák trubek 
Siki do 2"
Siki k poj.ventilu 
SIKO
SIKO COBRA
SIKO COBRA
Souprava M II
Souprava M2
Stojan SUPER
Svářečka CEN 160
Svěrák trubkový
Svěrák YORK
Telefon SIEMENS černý
Telefon SIEMENS EUROSET
Úhelník příložný
Úhlová bruska
Úhlová bruska
Vrtací šroubovák AKU
Závitnice JOPAL 2

540 206,00 Kč
170 800,00 Kč 1.6.1997

39 994,00 Kč 1.4.2001
12 817,00 Kč 1.10.1997
3 111,00 Kč 1.6.1997

49 950,00 Kč 1.9.1997
8 270,00 Kč 1.10.1998
1 925,00 Kč 1.6.1997
2 719,00 Kč 1.6.1997
2 719,00 Kč 1.6.1997

57 106,00 Kč 1.4.1997CM 475,00 Kč 1.4.1997
743,00 Kč 1.12.2001

1 110,00 Kč 1.6.1997
1 980,00 Kč 1.6.1997

954,00 Kč 1.5.1999
2 810,00 Kč 1.2.2001
2 810,00 Kč 1.2.2001co 918,00 Kč 1.6.1997

57 930,00 Kč 1.12.1997
15 160,00 Kč 1.6.1997
50 000,00 Kč 16.10.2002

1 410,00 Kč 1.4.1997
1 984,00 Kč 1.9.1999

594,00 Kč 1.9.1999
615,00 Kč 1.6.1997

1 225,00 Kč 1.6.1997
1 225,00 Kč 1.6.1997
1 729,00 Kč 1.6.1997
2 077,00 Kč 1.6.1997
2 088,00 Kč 1.6.1997
3 556,00 Kč 1.4.1999
2 857,00 Kč 1.6.1997
1 253,00 Kč 1.6.1997CM 225,00 Kč 1.6.1999CM 225,00 Kč 1.5.1999

441,00 Kč 1.6.1997
4 361,00 Kč 1.6.1997
5 393,00 Kč 1.6.1997
7 869,00 Kč 1.6.1997CM 778,00 Kč 1.6.1997

644500014 L1 170 800,00 Kč
24414007 - 39 994,00 Kč
23426001 - 12 817,00 Kč

4080004 - 3 111,00 Kč
336100001 L2 49 950,00 Kč

24519003 - 8 270,00 Kč
4080003 - 1 925,00 Kč
4080008 - 2 719,00 Kč
4080009 - 2 719,00 Kč

538900002 D1 57 106,00 Kč
20064 - 2 475,00 Kč

4080031 - 743,00 Kč
4080015 - 1 110,00 Kč
4080018 - 1 980,00 Kč

20040 - 954,00 Kč
4080017 - 2 810,00 Kč
4080030 - 2 810,00 Kč

24414009 - 8 918,00 Kč
441400004 D1 57 930,00 Kč

4080022 - 15 160,00 Kč
279 - 50 000,00 Kč

20065 - 1 410,00 Kč
4080029 - 1 984,00 Kč
4080028 - 594,00 Kč
4080021 - 615,00 Kč
4080005 - 1 225,00 Kč
4080006 - 1 225,00 Kč
4080014 - 1 729,00 Kč
4080010 - 2 077,00 Kč
4080002 - 2 088,00 Kč

20092 ~ 3 556,00 Kč
4080011 - 2 857,00 Kč
4080019 - 1 253,00 Kč
4080027 - 2 225,00 Kč
4080026 -- 2 225,00 Kč
4080016 - 441,00 Kč
4080001 - 4 361,00 Kč

24414011 - 5 393,00 Kč
24414010 - 7 869,00 Kč

4080013 - 2 778,00 Kč



Majetek

Poř cena Poř. datum Inv. číslo Odp
409 - Úpravna vody Vysoká pec
Akumulační kamna 
Akumulační kamna
biologický septik 
Botník
CS Rolava včetně jímání 
Čerpadlo
Čerpadlo 32-SVA-2 
Čerpadlo 32-SVA-2 
Dvojskříň plechová 
Elektr.bruska BAD 20 
Fotometr
Hadicové čerpadlo BREDEL SP
Hasící přístroj
Hasící přístroj
Hasící přístroj
Hasící přístroj
Chlorátor ADVANCE 201
Chlorátor ADVANCE 201
jímání na Rudné+svod na UV
Kompresor st.JSK
Kontejner M 1000
Lékárna (skříňka)
objekt úpravny vody
Paletový zdvižný vozík
Předsíňová stěna
Regál
Silnoproudá přípojka 
sklad chemikálií v úpr.vody 
Skříň na nádobí 
Skříň na nářadí 
Stůl
Stůl zámečnický 
Svěrák YORK 
Tlaková nádrž
UV Vys.Pec-potrubí a armatu
Vařič elektrický
Ventilátor VENA
Vodárna WJ 401
Vozík na ocelové láhve
výtlačný řád z CS na UV-PE
Žěbřík střešní
Židle
Židle
Židle
Židle

151 344,00 Kč
1 372,00 Kč 1.6.1997
1 230,00 Kč 1.6.1997

12 422,00 Kč 1.4.1997
175,00 Kč 1.6.1997

368 291,00 Kč 1.4.1997
1 888,00 Kč 1.12.2001
5 247,00 Kč 1.12.1998
5 656,00 Kč 1.12.1998

223,00 Kč 1.6.1997
1 385,00 Kč 1.6.1997

34 730,00 Kč 30.4.2002
46 590,00 Kč 1.6.2001

250,00 Kč 1.6.1997
250,00 Kč 1.6.1997
250,00 Kč 1.6.1997

2 350,00 Kč 1.12.2001
58 420,00 Kč 1.6.2000
58 689,00 Kč 1.6.2000
28 632,00 Kč 1.4.1997

4 500,00 Kč 1.6.1997
11 485,00 Kč 1.11.2001

250,00 Kč 1.6.1997
98 280,00 Kč 1.4.1997
11 190,00 Kč 1.10.2001

225,00 Kč 1.6.1997
305,00 Kč 1.6.1997

137 146,00 Kč 1.12.2001
161 133,00 Kč 1.4.1997

400,00 Kč 1.6.1997
294,00 Kč 1.6.1997
250,00 Kč 1.6.1997
625,00 Kč 1.6.1997
425,00 Kč 1.6.1997
900,00 Kč 1.6.1997

26 960,00 Kč 1.4.1997
100,00 Kč 1.6.1997
240,00 Kč 1.6.1997

8 692,00 Kč 1.7.2002
2 116,00 Kč 1.10.2001

55 928,00 Kč 1.4.1997
1 450,00 Kč 31.10.2002

100.00 Kč 1.6.1997
100.00 Kč 1.6.1997
100.00 Kč 1.6.1997
100.00 Kč 1.6.1997

4060001 - 1 372,00 Kč
4060002 - 1 230,00 Kč

281400001 - 12 422,00 Kč
4060013 - 175,00 Kč

181200010 L5 368 291,00 Kč
4060024 - 1 888,00 Kč

23426003 - 5 247,00 Kč
23426004 - 5 656,00 Kč

4060008 -- 223,00 Kč
4060010 - 1 385,00 Kč

129 L1 34 730,00 Kč
342600012 L2 46 590,00 Kč

4060035 - 250,00 Kč
4060036 - 250,00 Kč
4060037 - 250,00 Kč
4060040 - 2 350,00 Kč

343600011 V 58 420,00 Kč
343600012 V 58 689,00 Kč
281400002 L5 28 632,00 Kč

4060034 - 4 500,00 Kč
23436001 - 11 485,00 Kč

4060011 - 250,00 Kč
181200011 L5 98 280,00 Kč
26469002 - 11 190,00 Kč

4060012 - 225,00 Kč
4060007 - 305,00 Kč

282700037 D1 137 146,00 Kč
181200012 L5 161 133,00 Kč

4060009 - 400,00 Kč
4060027 - 294,00 Kč
4060015 -- 250,00 Kč
4060020 - 625,00 Kč
4060029 - 425,00 Kč
4060006 - 900,00 Kč

343600010 L2 26 960,00 Kč
4060028 - 100,00 Kč
4060005 - 240,00 Kč

187 - 8 692,00 Kč
4060021 - 2 116,00 Kč

282700012 L4 55 928,00 Kč
309 - 1 450,00 Kč

4060016 - 100,00 Kč
4060017 - 100,00 Kč
4060018 - 100,00 Kč
4060019 - 100,00 Kč



Majetek

408 - Fekální hospodářs tv í
PRAGA V3S-fekální automobil

Poř. cena Poř. datum
26 700,00 Kč
26 700,00 Kč 1.6.1997

Inv. číslo Odp. tř

644500010 - 26 700,00 Kč



Majetek

407 - Vodojem  Lužec
jímací objekt 1
Lužec-vodojem 7 m3 1
Lužec-vodovod ní přípojky 1
vodovodní řád Lužec 1915 1

Poř. cena Poř. datum
8 715,00 Kč
8 715,00 Kč 1.4.1997 

0,00 Kč 1.4.1997 
0,00 Kč 1.4.1997 
0,00 Kč 1.4.1997

Inv. číslo Odp. t

282500001
22814001
22827001

282700013

Cena/kus

8 715,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč



Majetek

406 - Vodojem  Fojtov
Poř. cena Poř. datum

139 339,00 Kč
Inv. číslo Odp. t

filtrační stanice Fojtov 1 53 649,00 Kč 1.4.1997 181200013 L2 53 649,00 Kč
vodojem Fojtov 1 40 296,00 Kč 1.4.1997 281400003 L5 40 296,00 Kč
vodovodní řád Fojtov 1965 1 45 394,00 Kč 1.4.1997 282700014 L4 45 394,00 Kč



Majetek

Poř. cena Poř. datum Inv. číslo Odp.
405 • Vodojem  L im nice m m m m \ 8 091,00 Kč
jímací zařízení Limnice 1 0,00 Kč 1.4.1997 281400008 -
pův.vod.z prameniště Limnic 1 0,00 Kč 1.4.1997 282700044 -
Vodárna HWJ 301 EM 1 8 091,00 Kč 1.10.1998 23426002 -
vodojem Limnice 300 m3 1 0,00 Kč 1.4.1997 281400005 -

Cena/kus

0,00 Kč 
0,00 Kč 

8 091,00 Kč 
0,00 Kč



Majetek

Kusů Poř. cena Poř. datun ínv. č ís lo  Odp. tři Cena/kus I
404 - Vodojem  Ž ižkův vrch 858 803,00 Kč
přeruš.komora, oploc., komu 1 454 001,00 Kč 1.4.1997 281400007 L5 454 001,00 Kč
Rozvaděč 1 54 305,00 Kč 1.6.1999 335700001 D1 54 305,00 Kč
vodojem 36 m3, Nejdek 1 2 262,00 Kč 1.4.1997 281400004 - 2 262,00 Kč
vodojem Žižkův vrch 750 m3 1 348 235,00 Kč 1.4.1997 281400006 L5 348 235,00 Kč



Příloha č. 2

ke smlouvě o nájmu části podniku uzavřené mezi M ěstem  N ejdek a AYIN, s. r. o.
dne 17. 10. 2002

Seznam zásob včetně formy jejich úhrady



Sumář skladu prodávaného firmě AYIN Nejdek
Pořadové v

číslo Částka

1. 2 109,87
2. 435,96
3. 284,06
4. 15 249,80
5. 1 326,00
6. 9 141,56
7. 1 666,00
8. 2 160,58
9. 665,21
10. 2 453,77
11. 28 093,78
12. 846,58
13. 1 975,00
14. 7 982,76
15. 276,98
16. 541,50
17. 823,64
18. 1 552,22
19. 164,10
20. 1 045,40
21. 224,51
22. 340,91
23. 257 845,10
24. 11 419,26
25. 714,00
26. 86,10
27. 3,72
28. 467,15
29. 496,59
30. 743,33
31. 838,20
32. 22,02
33. 748,48
34. 198,78
35. 322,88
36. 836,88
37. 177 372,17
38. 700,86
39. 513,11
40. 58 466,08
41. 686,16
42. 875,32

celkem 592 716,38



Způsob splácení zásob 

v celkové výši 592.716,38 Kč se stanovuje takto:

v

Částka bude placena v měsíčních splátkách po 32.928,69 Kč, a to vždy do 

25-tého dne v měsíci.

První splátka za měsíce leden až březen 2003 bude splatná do 25.03.2003  

v částce 98.786,07 Kč.

Poslední splátka bude v červnu 2004.



25.2.2003 13:12:12
ramc: 31.12.2002

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

Do : Od : Do
EM 030023
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

ni zle skladu podle:Č. položky

i ;:ložek s nul množstvím: Ne
.'četně sériová/lot čísla: Ano

položky Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

Přeobjednané MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

kabel jyty 4x1 197,00 0, 00
0,00 0,00 0, 00 10,71CZK 2 109,87CZK

1 Položky pro sklad:CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02 2 109,87CZK

•

Od :
íLslo položky EM 030023
-zz.b položky Prvý
F- -dní položka Prvý
H : i Prvý

CS02
Í_sl3 účtu : Od :

Do :



15.2.2003 13:13:37
1 1 .1 2 . 2 00 2

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

::ložky 
;:ložky 
položka

Od :
HM 010010
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :

Do :

ili skladu podle:Č. položky

S-iřt*: s nul množstvím: Ne
třii-.ě sériová/lot čísla: Ano

Do :
HM 010010
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od : Do

Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

-řeobjednané MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

trubka bez. 3/4" 6,00 0,00
0,00 0,00 0,00 72,66CZK 435,96CZK

Položky pro sklad:CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02 435,96CZK



152.2003 13:15:35 Město Nejdek Str. :
12.12.2002 SESTAVA STAVU ZÁSOB ID uživ.: fáberová

Řízení zásob

-<y
Od : Do : : Do
OMCH 010011 OMCH 010011

Iržky Prvý Poslední
tcložka Prvý Poslední

Prvý Poslední
CS02 CS02

r_ : Od : -
Do : - -

.adu podle:Č. položky

nul množstvím: Ne
ě sériová/lot čísla: Ano

Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

►objednané MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

vazelína grafitová 7,00 0,00
0(00 0,00 0,00 40,58CZK 284,06CZK

Ložky pro sklad:CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02 284,06CZK



.2003 13:16:33
‘.2002

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

Od :
TEP 010005 

— Sty Prvý
rtltžka Prvý

Prvý 
CS02
Od : - -

Do : - -

ac._ = iu podle :Č. položky

3 nul množstvím: Ne
3ériová/lot čísla: Ano

Do :
TEP 010005
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od : Do

Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

■Secbjednané MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

zpět. klapka DN 80 
0,00 0,00 

žrltžky pro sklad:CS02

spirax
0,00

Celková hodnota zásob na sklad

2,*00 
7 624,90CZK 
CS02

0,00
15 249,80CZK 
15 249,80CZK



■ y  --   13:17:24 Město Nejdek Str. 1
I Z l " : : 0 2  SESTAVA STAVU ZÁSOB ID uživ.: fáberová

Řízení zásob

Od :
TOP 015004
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :

Do :

Do :
TOP 015004
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od : Do

L. podle:Č. položky

; t-1 množstvím: Ne
íáriová/lot čísla: Ano

Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

ednané MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

rad. Sroubení 6/4" 6,00 0,00
0,00 0,00 0,00 221,00CZK 1 326,00CZK

:tky pro sklad:CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02 1 326,00CZK



13:18:57 Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

Od :
TOP 015007
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :

Do :

Do :
TOP 030003
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od : Do

t:ile:Č. položky

a r_l ■nožstvím: Ne
sĚr-.:vi/lot čísla: Ano

Popis položky MNŽ na skladě _ Přiřazené MNŽ

é MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

rad.Sroubení 3/8" 9, 00 0,00
0, 00 0, 00 0, 00 26,02CZK 234,18CZK

rad. Sroubení 2" 4,00 0,00
0, 00 0,00 0,00 442,00CZK 1 768,00CZK

příruba 40/16 5, 00 0,00
0,00 0,00 0, 00 135,27CZK 676,35CZK

příruba 80/40 2,00 0,00
0,00 0,00 0, 00 189,00CZK 378,00CZK

příruba 25/16 2, 00 0, 00
0, 00 0,00 0, 00 67,90CZK 135,80CZK

příruba 40/40 8, 00 0,00
0, 00 0, 00 0,00 95,00CZK 760,00CZK

příruba 50/16 3, 00 0, 00
0,00 0, 00 0, 00 194,37CZK 583,11CZK

příruba 50/40 7, 00 0,00
0, 00 0,00 0,00 166,87CZK 1 168,09CZK

příruba 15/16 3, 00 0,00
0, 00 0, 00 0,00 62,40CZK 187,20CZK

příruba 80/16 4, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00 141,05CZK 564,20CZK

příruba 65/40 6,00 0,00
0, 00 0, 00 0, 00 153,07CZK 918,42CZK

příruba krk. 65/16 přívař. 3, 00 0,00
0, 00 0,00 0, 00 117,92CZK 353,76CZK

přír. krk. 25/40 5,00 0,00
0,00 0,00 0, 00 84,89CZK 424,45CZK

kul. uzávěr vexve 1, 00 0,00
0, 00 0, 00 0,00 990,00CZK 990,00CZK
sklad :CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02 9 141,56CZK



13:26:05 Město Nejdek Str. : 1
SESTAVA STAVU ZÁSOB ID uživ.: fáberová
Řízení zásob

Od :
TOP 030005
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :
Do :

Do :
TOP 030005
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od : Do

r:ile:Č. položky

možstvím: Ne
.: á 'lot čísla: Ano

Popis položky 

ané MNŽ Objednané MNŽ

ventil 1"

MNŽ na skladě 

Skuteč.nákl.

Přiřazené MNŽ 

Hodnota zásobPožadované mnž.

0 , 00 
:o sklad:CS02

0 , 0 0 0 , 0 0
Celková hodnota zásob na sklad

2 0 , - 0 0  
83, 30CZK

CS02

0, 00
1 666,00CZK
1 666,00CZK



13:27:14 Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

Od : Do :
TO? 030012 TOP 030013
Prvý Poslední
Prvý Poslední
Prvý Poslední
CS0 2 CS02
Od : - - -
Do : - - -

položky

božstvím: Ne
lot čísla: Ano

Od : Do

Popis položky

né MNŽ Objednané MNŽ

ventil pojistný 
0 , 0 0  0 , 0 0

ventil redukční 
0 , 0 0  0 , 0 0
sklad:CS02

MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ 

Skuteč.nákl. Hodnota zásobPožadované mnž.

0 , 00 

0 , 00
Celková hodnota zásob na sklad

2 , 00 
182,57CZK 

2 , 00 
897,72CZK 

CS02

0 , 00 
365,14CZK 

0 , 0 0
1 795,44CZK
2 160,58CZK



Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

j C :

n =  135000
Do :
TOP 035006
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od Do

Do :

. položky

řství-: Ne
:: iísla: Ano

Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

mž Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

koleno varné 88 2,*00 0,00
:.oo 0,00 0, 00 56,16CZK 112,32CZK

koleno varné 76 5,00 0,00
:.oo 0, 00 0, 00 35,51CZK 177,55CZK

koleno varné 44 10,00 0,00

D o o 0,00 0,00 17,10CZK 171,00CZK
koleno varné 48 5, 00 0,00

0.00 0, 00 0,00 17,10CZK 85,50CZK
koleno varné 31 4,00 0, 00

0.00 0, 00 0,00 10,01CZK 40,04CZK
koleno varné 26 10, 00 0,00

0.00 0, 00 0,00 7,88CZK 78,80CZK
sklad : CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02 665,21CZK



11 :29:49 Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

OC :
TOP 045000
PTvý
Prvý
Prvý
0302
Od :
Do :

Do :
TOP 050001
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od : Do

í. položky

:řstvím: Ne
.rt čísla: Ano

Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

dynko 108 5,'00 0,00
0.00 0, 00 0, 00 24, 75CZK 123,75CZK

dynko 51 5, 00 0,00
0,00 0,00 0,00 5,96CZK 29,80CZK

dynko 57 2, 00 0,00
0,00 0, 00 0,00 7, 20CZK 14,40CZK

dynko 76 9, 00 0,00
0,00 0,00 0,00 7,59CZK 68,31CZK

dynko 89 6, 00 0,00
0,00 0,00 0,00 11,79CZK 70,74CZK

dynko 38 3, 00 0,00
0,00 0, 00 0,00 4,23CZK 12,69CZK

dynko 44 3, 00 0, 00
0,00 0,00 0, 00 4, 42CZK 13,26CZK

manometr 6, 00 0,00
0,00 0,00 0,00 163,87CZK 983,22CZK

manokohout 1/2" 3, 00 0, 00
0,00 0, 00 0,00 379,20CZK 1 137,60CZK
sklad : CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02 2 453,77CZK



1 2 : 3 0 : 3 1 Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

Do :
TOP 055006
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od : Do

e:Č. položky

icčstvím: Ne
.co čísla: Ano

Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

: MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž . Skuteč.nákl. Hodnota zásob

regulátor tlaku 1,*00 0, 00
0,00 0,00 0,00 830,44CZK 830,44CZK

utex styl 8mm 0,50 0, 00
0,00 0,00 0, 00 14 069,00CZK 7 034,50CZK

solenoid 13Da 2, 00 0, 00
0,00 0,00 0, 00 1 377,00CZK 2 754,00CZK

solenoid 25Da 2, 00 0, 00
0,00 0,00 0, 00 1 577,00CZK 3 154,00CZK

solenoid 16Da 2, 00 0, 00
0,00 0,00 0,00 1 390,00CZK 2 780,00CZK

solenoid lODa 2, 00 0,00
0,00 0,00 0,00 1 107,00CZK 2 214,00CZK

solenoid DN 15 2, 00 0,00
0,00 0, 00 0,00 1 666,40CZK 3 332,80CZK

solenoid ventil 1/2" 4, 00 0, 00
0. 00 0,00 0, 00 1 200,43CZK 4 801,72CZK

cívka 230V - selenoid 4, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0,00 298,08CZK 1 192,32CZK
sklad : CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02 28 093,78CZK



13:33:24 Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

Do :
TOP 075006
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od

£:í. položky

ižstvím: Ne
L:t čísla: Ano

Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

Ziié MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

vsuvka 6/4" 1,00 0, 00
0,00 0, 00 0,00 12,71CZK 12,71CZK

hrdlo varné 5/4" 6,00 0,00
0,00 0,00 0, 00 18,65CZK 111,90CZK

hrdlo varné 6/4" 19, 00 0, 00
0,00 0,00 0,00 22,4 8CZK 427,12CZK

hrdlo varné 3/8" 19, 00 0, 00
0,00 0, 00 0, 00 6,21CZK 117,99CZK

hrdlo varné 3/4" 10, 00 0, 00
0,00 0,00 0,00 9, 84CZK 98,40CZK

hrdlo varné 1" 4,00 0, 00
0,00 0, 00 0,00 12,60CZK 50,40CZK

hrdlo varné 1/2" 2, 00 0, 00
0,00 0, 00 0,00 14,03CZK 28,06CZK

rr: sklad : CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02 846,58CZK

Do :



II :34:37 Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁS03
Řízení zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

Do : Od : Do
VM 010005
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

=t_í í položky

— ::=tvím: Ne
=. .:t čísla: Ano

WH 010005

Prvý
trvý
rs : 2  
Dd :
Do :

Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

trubka PE 50-6,9 50*00 0,00
;,00 0,00 0,00 39,50CZK 1 975,00CZK

rt =klad:CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02 1 975.00CZK



EZ 13:36:55 Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁS03
Řízení zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

Od :
vy 010017
Prvý 
Prvý 
Prvý 
CS02 
Od :
Do :

Do :
VM 010019
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od

.ř t . položky

isistvím: Ne
l:t čísla: Ano

Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

i MUŽ Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

roura PE 160tlak. 2,*00 0, 00
:,oo 0, 00 0, 00 2 318,20CZK 4 636,40CZK

roura PE 90 1, 00 0,00
:,oo 0, 00 0,00 832,30CZK 832,30CZK

roura PE 110 2,00 0, 00
: :: 0,00 0,00 1 257,03CZK 2 514,06CZK
sklad : CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02 7 982,76CZK

Do :



13:39:52
K  JT1

A:
Město Nejdek

SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Str. :
ID uživ. fáberová

Od :
TM 015008
Prvý
Prvý
Prvý
CS02

Do :
VM 015008
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od Do



11 : -iO : 18 Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

*

^ 015011 
Prvý 
Prvý 
S*vý

-

Do : 

i  t položky

Do :
VM 015011
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od : Do

vrstvím: Ne
Irt čísla: Ano

Popis položky

Objednané MNŽ Požadované mnž.

MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ 

Skuteč.nákl. Hodnota zásob

zástřik ppr 40 vnitřní 3,00
30 0,00 0,00 180,50CZK
.aá:CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02

0,00
541,50CZK
541,50CZK



u
13:41:01

r:ile:Č. položky

■  as_ -.r.ožstvím: Ne
rá lot čísla: Ano

Popis položky

j.r.é MNŽ Objednané MNŽ

těsnění 100/16 
0 , 0 0  0 , 0 0

těsnění 15/40 
0 , 0 0  0 , 0 0
sklad :CS02

Město Nejdek 
SESTAVA STAVU ZÁSOB 
Řízení zásob

Do :
VM 020008
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Požadované mnž.

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

Od :

MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ 

Skuteč.nákl. Hodnota zásob

0 , 0 0

0 , 0 0
Celková hodnota zásob na sklad

79,00 
9,74CZK 
18, 00 

3, 01CZK

Do

CS02

0 , 00 
769,46CZK 

0 , 0 0  
54,18CZK 
823,64CZK



13:41:31
132

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízeni zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

Od :
VM 020010
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :
Do :

Do :
VM 020015
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od : Do

;:ile:Č. položky

_ množstvím: Ne
r d  lot čísla: Ano

Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

nar.é MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

těsnění 32/40 18,*00 0,00
0,00 0, 00 0,00 4,00CZK 72,00CZK

těsnění 40/40 15, 00 0, 00
0,00 0, 00 0,00 4,90CZK 73,50CZK

těsnění 50/40 15,00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00 5,60CZK 84,00CZK

těsnění 65/40 26,00 0, 00
0,00 0,00 0,00 5,83CZK 151,58CZK

těsnění 150/16 34, 00 0, 00
0,00 0,00 0,00 27,18CZK 924,12CZK

těsnění 25/40 69, 00 0, 00
0,00 0,00 0, 00 3,58CZK 247,02CZK

rr: sklad:: CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02 1 552,22CZK



13:42:11 Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

položky

nožstvím: Ne
lot čísla: Ano

Do :
VM 020023
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od

Popis položky 

MNŽ Objednané MNŽ

MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ 

Skuteč.nákl. Hodnota zásobPožadované mnž.

těsnění 80/40 
0 , 0 0  0 , 0 0

těsnění 1"
•0 , 0 0  0 , 0 0
sklad:CS02

0 , 0 0

0 , 0 0
Celková hodnota zásob na sklad

15, 00 
7,38CZK 
30, 00 

1,78CZK
CS02

0 , 00 
110,70CZK 

0 , 00 
53,40CZK 
164,10CZK

Do :



2003 13:43:59
.2002

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

Od :
VM 020028 
Prvý 

ca Prvý 
Prvý 
CS02
Od : - -

Do : - -

podle:Č. položky

i r_l množstvím: Ne
*ěrt:vá/lot čísla: Ano

Do :
VM 025001
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od : Do

Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

i MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

těsnění 125/16 18,*00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00 12,42CZK 223,56CZK

těsnění 50/16 38,00 0,00
0, 00 0, 00 0,00 5,43CZK 206,34CZK

těsnění 65/16 12,00 0,00
0, 00 0, 00 0,00 6,90CZK 82,80CZK

těsnění 40/16 29, 00 0, 00
0,00 0, 00 0, 00 4,93CZK 142,97CZK

těsnění 25/16 20,00 0, 00
0,00 0,00 0,00 3,04CZK 60,80CZK

těsnění 15/16 20, 00 0, 00
0,00 0,00 0, 00 2,94CZK 58,80CZK

těsnění 100/40 20, 00 0, 00
0,00 0,00 0,00 9,66CZK 193,20CZK

redukce ppr 63/40 1, 00 0,00
0,00 0, 00 0,00 28,58CZK 28,58CZK

redukce ppr 40/32 5, 00 0,00
0,00 0, 00 0,00 9,67CZK 48,35CZK
sklad:: CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02 1 045,40CZK



1.2003 13:45:35
12.2002

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

2<
Str. : 1
ID uživ.: fáberová

=ž.<y 
gpEaBcy 

: : . z i k a

Od :
VM 030001
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :
Do :

- podle:Č. položky

í rul množstvím: Ne
íěnová/lot čísla: Ano

Do :
VM 030001
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od Do

Popis položky 

ednané MNŽ Objednané MNŽ

MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ 

Skuteč.nákl. Hodnota zásobPožadované mnž.

t kus ppr 40 
0 , 0 0  0 , 0 0  

oro sklad:CS02
0 , 00

Celková hodnota zásob na sklad

13, 00 
17,27CZK

CS02

0 , 0 0  
224,51CZK 
224,51CZK



:í 2.2003 13:46:40
1- 12.2002

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

2.1
Str. : 1
ID uživ.: fáberová

Od :
:žky VM 030003
: řky Prvý
:lcžka Prvý

Prvý 
CS02
Od : - -
Do : - -

podle:Č. položky

š nul množstvím: Ne
sérrová/lot čísla: Ano

Do :
VM 030004
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od

Popis položky 

;ednané MNŽ Obj ednané MNŽ

MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ 

Skuteč.nákl. Hodnota zásobPožadované mnž.

t kus ppr 63 
0 , 0 0  0 , 0 0

t kus ppr 50 
0 , 0 0  0 , 0 0

oro sklad:CS02

0 , 00  

0 , 0 0
Celková hodnota zásob na sklad

4, 00 
54,47CZK 

3,00 
41,01CZK

CS02

0 , 00 
217,88CZK 

0 , 00 
123,03CZK 
340,91CZK

Do :



I 
| 

| 
| 

• 
» 

r 
f 

* 
R 

r 
r 

r 
f> 

p 
p

-= : 2D03 13:47:55
;- -1 2002

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

2 .
Str. : 1
ID uživ.: fáberová

Od :
qpfiaficv VM 035000

Prvý
:.:: -ca Prvý

Prvý 
CS02
Od : - -
Do : - -

_=—  podle:Č. položky

s r_l množstvím: Ne
sěrrcvi/lot čísla: Ano

Do :
VM 045052
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od : Do :

Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

: MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

třmen opr. dvoj.M2 87 1,*00 0,00
0, 00 0, 00 0,00 2 250,00CZK 2 250,OOCZK

třmen opr. leh. L76 D21 1, 00 0,00
0, 00 0, 00 0,00 406,00CZK 406,OOCZK

třmen opr. leh. L76 D48 1, 00 0,00
0,00 0,00 0,00 483,00CZK 433,OOCZK

třmen opr. leh.L76 D26 1, 00 0,00
0,00 0, 00 0,00 406,00CZK 406,OOCZK

třmen opr. leh. L76 D33 1, 00 0,00
0, 00 0,00 0,00 424,00CZK 424,OOCZK

třmen opr. leh.L76 D42 1, 00 0,00
0,00 0, 00 0,00 462,00CZK 462,OOCZK

třmen opr. jedn. K63 4, 00 0,00
0,00 0, 00 0,00 653,00CZK 2 612,OOCZK

třmen opr. jedn. M58 1, 00 0,00
0,00 0, 00 0,00 939,OOCZK 939,OOCZK

třmen opr. jedn. M104 2, 00 0,00
0, 00 0,00 0,00 1 034,OOCZK 2 068,OOCZK

třmen opr. jedn. M82 3, 00 0, 00
0,00 0, 00 0,00 1 081,OOCZK 3 243,OOCZK

třmen opr. jedn. M112 4, 00 0, 00
0,00 0, 00 0,00 1 247,OOCZK 4 988,OOCZK

třmen opr. dvoj. M2 106 5,00 0, 00
0,00 0, 00 0,00 2 516,50CZK 12 582,50CZK

třmen opr. dvoj. M2 114 1, 00 0,00
3,00 0, 00 0,00 3 593,OOCZK 3 593,OOCZK

třmen opr. dvoj. M2 132 1, 00 0,00
0,00 0,00 0, 00 5 419,OOCZK 5 419,OOCZK

třmen opr. dvoj. L2 208 1, 00 0,00
0,00 0,00 0,00 8 140,OOCZK 8 140,OOCZK

třmen opravný 2,00 0,00
3,00 0,00 0,00 4 001,99CZK 8 003,98CZK

přír. dvouk. ocel 50/56 4, 00 0,00
:.oo 0,00 0,00 870,OOCZK 3 480,OOCZK

přír. S2000 100/110 4, 00 0,00
:.oo 0,00 0,00 1 800,31CZK 7 201,24CZK

přír. S2000 65/63 1,00 0,00
oo 0, 00 0,00 1 648,OOCZK 1 648,OOCZK

přír. S2000 50/63 2,00 0,00
:.oo 0, 00 0,00 1 517,OOCZK 3 034,OOCZK

přír. přechod. 80 1,00 0,00
3.00 0, 00 0,00 945,OOCZK 945,OOCZK

přír. dvoukom. lit. 60/77 2,00 0,00
3.00 0,00 0,00 936,OOCZK 1 872,OOCZK

přír. dvoukom. lit. 50/66 2, 00 0,00
3.00 0, 00 0,00 810,OOCZK 1 620,OOCZK

přír. dvoukom. lit. 65/82 2,00 0,00
: 30 0, 00 0, 00 1 156,OOCZK 2 312,OOCZK

přír. dvoukom.lit 80/98 4, 00 0,00
3 20 0,00 0, 00 754,OOCZK 3 016,OOCZK

přír. dvoukom. lit. 125/144 4,00 0,00
3.00 0, 00 0,00 1 830,OOCZK 7 320,OOCZK

přír. dvoukom. lit. 150/170 4, 00 0,00
:. :o 0, 00 0,00 3 307,58CZK 13 230,32CZK

přír.tah ocel 80/89 2, 00 0, 00
: ao 0,00 0,00 1 967,OOCZK 3 934,OOCZK

přír. tah ocel 100/108 1,00 0,00
: 23 0, 00 0,00 2 154,OOCZK 2 154,OOCZK

přír. tah ocel 50/63 2, 00 0,00
1„*0 0, 00 0,00 1 620,OOCZK 3 240,OOCZK

přír. tah ocel 65/76 4,00 0,00
2 10 0,00 0, 00 2 015,OOCZK 8 060,OOCZK

přír. tah ocel 100/114 2,00 0,00
3 32 0,00 0,00 2 253,OOCZK 4 506,OOCZK



.2003 13:47:55 Město Nejdek Str. : 2
2-2002 SESTAVA STAVU ZÁSOB ID uživ.: fáberová

Řízení zásob

Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

té MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

přír. tah pvc 80/90 2, 00 0,00
0, 00 0,00 0r00 1 695,00CZK 3 390,OOCZK

přír. tah pvc 100/110 2, 00 0,00
0, 00 0,00 0,00 1 92 0,00CZK 3 840,OOCZK

přír. tah lit. 50/66 2, 00 0,00
0, 00 0, 00 0,00 1 587,00CZK 3 174,OOCZK

přír. tah lit. 65/82 2, 00 0,00
0, 00 0,00 0,00 1 821,00CZK 3 642,OOCZK

přír. tah lit. 60/77 6,00 0,00
0, 00 0, 00 0,00 1 539,00CZK 9 234,OOCZK

přír. tah lit. 80/98 2, 00 0,00
0, 00 0,00 0,00 1 854,00CZK 3 708,OOCZK

přír. tah lit. 100/118 2,00 0,00
0, 00 0,00 0,00 2 103,00CZK 4 206,OOCZK

přír. tah lit. 125/144 2, 00 0, 00
0,00 0, 00 0,00 2 730,00CZK 5 460,OOCZK

přír. dvoukom. 60/63 2,00 0, 00
0,00 0,00 0,00 891,00CZK 1 782,OOCZK

přír. dvoukom. 65/75 2, 00 0,00
0,00 0,00 0,00 847,00CZK 1 694,OOCZK

přír. dvoukom. 80/90 4, 00 0,00
0,00 0,00 0, 00 890,00CZK 3 560,OOCZK

přír. dvoukom. 100/110 5, 00 0,00
0,00 0,00 0,00 1 080,60CZK 5 403,OOCZK

přír. dvoukom. 125/140 2, 00 0,00
0,00 0, 00 0,00 1 536,00CZK 3 072,OOCZK

přír. dvoukom. lit. 150/170 2, 00 0, 00
0,00 0,00 0,00 1 473,OOCZK 2 946,OOCZK

přír. dvoukom. lit. 100/118 4, 00 0, 00
0, 00 0,00 0,00 888,OOCZK 3 552,OOCZK

přír. vrtaná 80/2" 1,00 0, 00
0,00 0,00 0,00 894,39CZK 894,39CZK

přír. speciál 2, 00 0, 00
0,00 0, 00 0, 00 1 661,OOCZK 3 322,OOCZK

frčko 150/80 1, 00 0,00
0.00 0, 00 0,00 924,60CZK 924,60CZK

iso vněj.záv.K90 40-5/4" 6, 00 0,00
: :: 0, 00 0,00 552,OOCZK 3 312,OOCZK

iso vněj. záv.K90 50-6/4" 2, 00 0,00
: :: 0,00 0,00 740,OOCZK 1 480,OOCZK

iso vněj.záv. K90 63-2" 3,00 0, 00• n 3 0,00 0, 00 951,OOCZK 2 853,OOCZK
iso vněj. záv. K90 25-3/4" 2, 00 0, 00

0.00 0,00 0, 00 386,OOCZK 772,OOCZK
iso vněj. záv. K90 32-1" 7,00 0,00

• .00 0, 00 0,00 379,OOCZK 2 653,OOCZK
iso vnit.záv. K90 50-6/4" 1, 00 0, 00

1. 30 0, 00 0,00 592,OOCZK 592,OOCZK
iso vnit.záv.K90 40-5/4" 1, 00 0,00

: :: 0, 00 0, 00 440,OOCZK 440,OOCZK
tso vnit.záv.K90 32-1" 4, 00 0,00

I.«0 0, 00 0,00 279,OOCZK 1 116,OOCZK
iso vnit.záv.K90 25-3/4" 1, 00 0,00

(,M 0,00 0,00 237,OOCZK 237,OOCZK
iso vnit.záv.K90 63-2" 1,00 0,00

1.90 0, 00 0,00 823,OOCZK 823,OOCZK
iso vněj.záv 32-1" 4,00 0,00

- .K 0, 00 0,00 158,OOCZK 632,OOCZK
iso vněj. záv. 40-50 3, 00 0,00

I OS 0,00 0,00 300,OOCZK 900,OOCZK
iso vněj. záv. 50-60 2, 00 0, 00

0,00 0,00 373,OOCZK 746,OOCZK
iso vněj. záv. 25-3/4" 3,00 0, 00

0, 00 0,00 129,OOCZK 387,OOCZK
.so vněj. záv. 45 1,00 0, 00

x.ac 0, 00 0,00 434,OOCZK 434,OOCZK
os: vr.ěj. záv. 45o 32-1" 4, 00 0,00

0, 00 0,00 434,OOCZK 1 736,OOCZK
vněj. záv. 40-5/4" 3, 00 0, 00

i. i: 0,00 0,00 300,OOCZK 900,OOCZK
oso vněj. záv. 63-2" 3, 00 0,00

1. IC 0,00 0,00 542,OOCZK 1 626,OOCZK
.50 vnit. záv. 40-50 2, 00 0,00

K.XQ 0,00 0, 00 348,OOCZK 696,OOCZK
.50 vnit. záv. 25-32 4, 00 0,00

X. K 0, 00 0,00 192,OOCZK 768,OOCZK
.50 vnit. záv. 32-1" 6, 00 0,00

X.SZ 0, 00 0,00 182,97CZK 1 097,82CZK
3, 00 0, 00

0, 00 0, 00 461,OOCZK 1 383,OOCZK



2G32
13:47:55 Město Nejdek

SESTAVA STAVU ZÁS03
Řízení zásob

Str. : 3
ID uživ.: fáberová

Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

: MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

iso vnit. záv. 63-2" 1,00 0.00
0, 00 0,00 0,00 628,00CZK 628,OOCZK

iso vnit. záv. 25-3/4" 4,00 0.00
0,00 0,00 0, 00 192,00CZK 768,OOCZK

iso pro průch.zdí 32-1" 5, 00 0,00
0,00 0,00 0, 00 294,00CZK 1 470,OOCZK

iso t kus záv. výst. 25-3/4" 1, 00 0,00
0,00 0, 00 0, 00 334,00CZK 334,OOCZK

iso t kus záv. výst. 32-1" 3, 00 0,00
0,00 0, 00 0, 00 392,00CZK 1 176,OOCZK

iso t kus záv. výst. 40-5/4" 3, 00 0,00
0,00 0, 00 0,00 639,18CZK 1 917,54CZK

iso spojka K90 63-63 4,00 0.00
0,00 0,00 0,00 1 077,00CZK ' 4 308,OOCZK

iso spojka K90 50-50 2,00 0,00
0,00 0,00 0, 00 691,00CZK 1 382,OOCZK

iso spojka K90 plyn 32-25 4,00 0,00
0,00 0, 00 0,00 215,00CZK 860,OOCZK

iso spojka K90 plyn 40-32 5,00 0,00
0,00 0,00 0, 00 388,00CZK 1 940,OOCZK

iso spojka k90 25-25 1, 00 0,00
0,00 0,00 0, 00 231,00CZK 231,OOCZK

iso spojka red. 63-50 4,00 0,00
0,00 0, 00 0,00 760,00CZK 3 040,OOCZK

iso spojka red. 63-40 1, 00 0, 00
0,00 0,00 0,00 693,00CZK 693,OOCZK

iso spojka red. 32-25 9, 00 0,00
0,00 0, 00 0, 00 326,00CZK 2 934,OOCZK

iso spojka red. 40-25 2, 00 0,00
0,00 0,00 0, 00 360,OOCZK 720,OOCZK

iso spojka red. 50-40 3,00 0,00
0,00 0,00 0, 00 593,11CZK 1 779,33CZK

iso spojka red. 25-20 1,00 0,00
0,00 0,00 0,00 218,00CZK 218,OOCZK

iso spojka red. 40-32 6, 00 0,00
0,00 0,00 0, 00 417,00CZK 2 502,OOCZK

iso spojka red.50-32 4, 00 0,00
0,00 0, 00 0,00 476,97CZK 1 907,88CZK

iso spojka 40-40 3, 00 0,00
0,00 0,00 0,00 319,00CZK 957,OOCZK

iso spojka 25-25 5, 00 0,00
0,00 0, 00 0, 00 231,00CZK 1 155,OOCZK

iso spojka 32-32 10, 00 0,00
0.00 0, 00 0,00 274,85CZK 2 748,50CZK

iso spojka 50-50 2, 00 0,00
0,00 0, 00 0,00 660,00CZK 1 320,OOCZK

iso spojka 63-63 1, 00 0,00
:,oo 0,00 0,00 896,00CZK 896,OOCZK

přír. S2000 80/90 4, 00 0,00
:,oo 0, 00 0,00 1 579,OOCZK 6 316,OOCZK

pas Hacom uz. 150-2" 2,00 0,00
:.oo 0, 00 0, 00 1 332,OOCZK 2 664,OOCZK
sklad :CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02 257 845,10CZK



1 13:50:26
02

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

Od : Do : Od : Do
VM 050027 VM 050027
Prvý Poslední
Prvý Poslední
Prvý Poslední
CS02 CS02
Od : . . .
Do : - - -

ile-.Č. položky

•znržstvím: Ne i
“i lot čísla: Ano

Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

XNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

čerpadlo willo top 1,00 0,00
0.00 0,00 0,00 11 419,26CZK 11 419,26CZK
=<lad:CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02 11 419,26CZK



25.2.2003 13:50:49
ratum: 31.12.2002

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

I.slo položky 
:r:s položky 

Rvodní položka

•vato
—  i 10 účtu :

Od :
VM 050033
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :
Do :

ile skladu podle:Č. položky

pcložek s nul množstvím: Ne
včetně sériová/lot čísla: Ano

Do :
VM 050033
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od s

:_o'žky Popis položky

Přeobjednané MNŽ Objednané MNŽ

MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ 

Skuteč.nákl. Hodnota zásobPožadované mnž.

kolo ruční DN 80 
0 , 0 0  0 , 0 0  

1 Položky pro sklad:CS02
0 , 00

Celková hodnota zásob na sklad

3, 00 
238,OOCZK 

CS02

0 , 00 
714,OOCZK 
714,OOCZK



.2.2003 13:51:12

.12.2002
Město Nejdek

SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Str. :
ID uživ. fáberová

jžky 
rzlzžky 
pcložka

Od :
VM 050041
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :

Do :

. i i - podle:Č. položky

s nul množstvím: Ne
sériová/lot čísla: Ano

Do :
VM 050041
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od : Do

Popis položky 

:-ednané MNŽ Objednané MNŽ

obj ímka

MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

Skuteč.nákl. Hodnota zásobPožadované mnž.

0 , 00 
rro sklad:CS02

0 , 0 0 0 , 0 0
Celková hodnota zásob na sklad

5,00 
17,22CZK

CS02

0, 00
86,10CZK
86,10CZK



25.2.2003 13:59:48
latum: 31.12.2002

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

2 7
Str. : 1
ID uživ.: fáberová

ty:
líslo položky 
Popis položky 
Svodní položka 
Ulož.
•Isto
Ušlo účtu :

Od :
VM 050044
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :
Do :

Do :
VM 050044
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od

dle skladu podle:Č. položky

e položek s nul množstvím: Ne
Včetně sériová/lot čísla: Ano

položky Popis položky

Přeobjednané MNŽ Objednané MNŽ

MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ 

Skuteč.nákl. Hodnota zásobPožadované mnž.

B144 příchytka
0 , 0 0

1 Položky pro sklad:CS02
0 , 0 0 0,00

Celková hodnota zásob na sklad

4,00 
0,93CZK

CS02

0,00
3,72CZK
3,72CZK

Do :



25.2.2003
31.12 .2002

14:00:16 Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

Od :
položky VM 050047
položky Prvý
položka Prvý

Prvý 
CS02

itu : Od : - -
Do : - -

Li skladu podle:Č. položky

“ ek s nul množstvím: Ne
:ě sériová/lot čísla: Ano

Do :
VM 050047
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od Do

Popis položky

:neobjednané MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž.

MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ 

Skuteč.nákl. Hodnota zásob

víčko čerpadla M22 
0 , 0 0  0 , 0 0  

Ložky pro sklad:CS02
0 ,00

Celková hodnota zásob na sklad

5, 00 
93,43CZK

CS02

0,00
467,15CZK
467,15CZK



em: 25.2.2003 14:01:10 Město Nejdek Str. : 1
.datum: 31.12.2002 SESTAVA STAVU ZÁSOB ID uživ.: fáberová

Řízení zásob

ahy:
Číslo položky 
Popis položky 
Původní položka 
Ulož.
Místo
Číslo účtu :

Od :
VM 050081
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :

Do :

Do :
VM 050081
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od : Do

no dle skladu podle:Č. položky

.š položek s nul množstvím: Ne
Včetně sériová/lot čísla: Ano

položky Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

Přeobjednané MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

0081 zpětná klapka l"/l/4" 3,00
0,00 0,00 0,00 165,53CZK

1 Položky pro sklad:CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02

0,00
496,59CZK
496,59CZK



25.2.2003 14:01:41
31.12.2002

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

Lo položky 
.s položky 

\ í položka

13 Účtu :

Od :
VM 050089
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :

Do :

ile skladu podle:Č. položky

složek s nul množstvím: Ne
včetně sériová/lot čísla: Ano

Do :
VM 050091
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od

;zky Popis položky

Přeobjednané MNŽ Objednané MNŽ

MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

kul. ventil 2" 
0 , 0 0  0 , 0 0

kul. ventil 6/4" 
0 , 0 0  0 , 0 0

kohout vyp. 3/8" 
0 , 0 0  0 , 0 0

Položky pro sklad:CS02

0 , 00

0 , 0 0

0 , 00
Celková hodnota zásob na sklad

1 , 0 0  
318,85CZK 

1 , 00  
206,28CZK 

5,00 
4 3,64CZK

CS02

0 , 00 
318,85CZK 

0 , 00 
206,28CZK 

0 , 0 0  
218,20CZK 
743,33CZK

Do :



>m: 25.2.2003 14:02:05
datum: 31.12.2002

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

*
Str. : 1
ID uživ.: fáberová

hy:
Číslo položky 
Popis položky 
Původní položka 
Ulož.
Místo
Číslo účtu :

Od :
VM 050098
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :
Do :

Do :
VM 050098
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od

Sno dle skladu podle:Č. položky

;ě položek s nul množstvím: Ne
Včetně sériová/lot čísla: Ano

položky Popis položky

Přeobjednané MNŽ Objednané MNŽ

MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

50098 konden. smyčka
0 , 0 0  0 , 0 0  

1 Položky pro sklad:CS02
0,00

Celková hodnota zásob na sklad

4, 00 
209,55CZK 

CS02

0, 00
838,20CZK
838,20CZK

Do :



í-slo položky 
•opis položky 
ivodní položka 
lož. 
ísto
ÍSlo Účtu :

itum:

ř :

25.2.2003
31.12.2002

14:02:29

Od :
VM 050102
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :
Do :

: dle skladu podle:Č. položky

položek s nul množstvím: Ne
Včetně sériová/lot čísla: Ano

položky Popis položky

Přeobjednané MNŽ Objednané MNŽ

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Do :
VM 050102
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

*2 .
Str. :
ID uživ.

Od :

fáberová

Do

MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ 

Skuteč.nákl. Hodnota zásobPožadované mnž.

L02 závit 5/4"
0 , 0 0

1 Položky pro sklad:CS02
0 , 00 0 , 00

Celková hodnota zásob na sklad

1 , 0 0  
22,02CZK

CS02

0 , 00  
22,02CZK 
22,02CZK

,



m: 25.2.2003
datum: 31.12.2002

14:02:57 Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

V 'v /
Str. :
ID uživ. fáberová

hy:
Číslo položky 
Popis položky 
Původní položka 
Ulož.
Místo
Číslo účtu :

Od :
VM 050122
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :

Do :

no dle skladu podle:Č. položky

ž položek s nul množstvím: Ne
Včetně sériová/lot čísla: Ano

Do :
VM 050133
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od : Do

položky Popis položky

Přeobjednané MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž.

MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ 

Skuteč.nákl. Hodnota zásob

3122

2133

přechod ppr 50/6/4" vnější 2,00
0,00 0,00 0,00 262,29CZK

objímka M8/M10 10,00
0,00 0,00 0,00 22,39CZK

2 Položky pro sklad:CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02

0 , 0 0  
524,58CZK 

0 , 0 0  
223,90CZK 
748,48CZK



25.2.2003 14:03:57
datum: 31.12.2002

y:
číslo položky 
Popis položky 
Původní položka 
Blož.
Místo 
íslo účtu :

Od :
VM 060019
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :

Do :

:o dle skladu podle:Č. položky

ě položek s nul množstvím: Ne
Včetně sériová/lot čísla: Ano

položky Popis položky

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Do :
VM 060019
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

Od : Do

MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ 

Skuteč.nákl. Hodnota zásobPřeobjednané MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž.

C019 koleno ppr 50
0,00 0,00 

1 Položky pro sklad:CS02
0 , 00

Celková hodnota zásob na sklad

6 , 0 0  
33,13CZK

CS02

0 , 00 
198,78CZK 
198,78CZK



25.2.2003 14:04:38
itum: 31.12.2002

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

ó f .
Str. : 1
ID uživ.: fáberová

y:
Ííslo položky 
?opis položky 
:úvodní položka 
;iož. 
líšto
číslo účtu :

Od :
VM 065005
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :
Do :

Do :
VM 065005
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od

:o dle skladu podle:Č. položky

i položek s nul množstvím: Ne 
Včetně sériová/lot Čísla: Ano

položky Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

Přeobjednané MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

5005 ventil ppr 50
0,00 0,00 

1 Položky pro sklad:CS02
0,00

Celková hodnota zásob na sklad

1* 00 
322,88CZK 

CS02

0, 00 
322,88CZK 
322,88CZK

Do :



25.2.2003
datum: 31.12.2002

iy:
Číslo položky 
opis položky 
úvodní položka 
lož.
(ísto
iíslo účtu :

14:05:05

Od :
VM 065013
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :

Do :

-.o dle skladu podle :Č. položky

<é položek s nul množstvím: Ne
Včetně sériová/lot čísla: Ano

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Do :
VM 065013
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

3 6
Str. : 1
ID uživ.: fáberová

Od : Do

t

položky Popis položky

Přeobjednané MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž.

MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ 

Skuteč.nákl. Hodnota zásob

013 ventil V30 111-540 DN15 1,00
0,00 0,00 0,00 836,88CZK

1 Položky pro sklad:CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02

0 , 00 
836,88CZK 
836,88CZK

*



B: 25.2.2003 14:05:57
datum: 31.12.2002

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

ny:
Ííslo položky 
Popis položky 
Původní položka 
lož.
Místo
Ííslo Účtu :

Od :
VM 070004
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :

Do :

Do :
VM 085012
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Cd

io dle skladu podle:Č. položky

ě položek s nul množstvím: Ne
Včetně sériová/lot čísla: Ano

položky Popis položky

Objednané MNŽ Požadované

MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ 

Hodnota zásobPřeobjednané MNŽ mnž. Skuteč.nákl.

lit. tvar TP 80/200 
0,00 0,00 0,00

lit. tvar TP 80/300 
0,00 0,00 0,00

lit. tvar T 100/80 
0,00 0,00 0,00

lit. tvar 100/100
0,00 0,00 0,00

lit. tvar RP 150/100 
0,00 0,00 0,00

lit. tvar P 150 
0,00 0,00 0,00

lit. tvar PP 80*
0,00 0,00 0,00

lit. tvar PP 100*
0,00 0,00 0,00

lit. tvar TP 100/200 
0,00 0,00 0,00

lit. tvar TP 100/300 
0,00 0,00 0,00

lit. tvar TP 100/400 
0,00 0,00 0,00

lit. tvar T 80/80
0,00 0,00 0,00

lit. tvar FFR 100/80 
0,00 0,00 0,00

lit. tvar FFR 125/80 
0,00 0,00 0,00

lit. tvar RP 125/100 
0,00 0,00 0,00

oblouk S2000 90/63 
0,00 0,00 0,00

oblouk S2000 90/90 
0,00 0,00 0,00

oblouk S2000 90/110 
0,00 0,00 0,00

koleno patní S2000 80/90 
0,00 0,00 0,00

gebo svěrka 1"
0,00 0,00 0,00

gebo svěrka 1/2"
0,00 0,00 0,00

gebo svěrka 3/4"
0,00 0,00 0,00

gebo spojka 3/4"
0,00 0,00 0,00

gebo spojka 1/2"
0,00 0,00 0,00

gebo spojka ocel.
0,00 0,00 0,00

šoupě S15-111-610 
0,00 0,00 0,00

šoupátko do. příp. 1"
0,00 0,00 0,00

šoupě DN 100 
0,00 0,00 0,00

šoupát. iso dom. příp.5/4"/40 
0,00 0,00 0,00

šoupát. delrin roh. 1"
0,00 0,00 0,00

šoupát. pří. kr. 100 
0,00 0,00 0,00

šoup. iso do. příp. 1"-32 
0,00 0,00 0,00

740, 

760, 

1 491, 

1 733, 

849, 

1 827, 

815, 

1 403, 

1 031, 

970, 

1 325,

1 394, 

976,

2 334,

1 470,

2 074, 

2 660,

2 955,

3 521, 

138, 

364, 

331, 

239, 

184, 

251,

2 412, 

998,

4 673, 

2 917,

998 

4 916 

1 699

1,00 
90CZK 

1 , 00  
60CZK
3, 00 
39CZK

1 , 0 0  
90CZK 

1 , 00  
OOCZK 

1 , 00  
, 03CZK 
2, 00  

, 80CZK 
2,00 

, OOCZK 
1 , 0 0  

,90CZK 
2, 00  

, 45CZK 
2 , 00  

, 73CZK 
1 , 00  

, 90CZK 
1 , 0 0  

,90CZK 
1 , 00  

, 60CZK 
1 , 00  

, 90CZK 
1 , 00  

, OOCZK 
1 , 0 0  

,OOCZK 
1 , 0 0  

, OOCZK 
1 , 00 

, OOCZK 
1 , 00 

, 23CZK
4, 00 

,99CZK
2 , 00 

, 20CZK 
3,00 

, OOCZK 
2, 00 

,94CZK 
2, 00 

,90CZK
5, 00 

, OOCZK
1 , 00  

, OOCZK 
1 , 00 

,35CZK 
1 , 00  

, OOCZK 
1 , 00  

, OOCZK 
3, 00 

, 93CZK 
8, 00 

, 5ÓCZK

740,

760,

4 474,

1 733, 

849,

1 827,

1 631,

2 806,

1 031,

1 940,

2 651,

1 394, 

976,

2 334,

1 470,

2 074,

2 660,

2 955,

3 521, 

138,

1 459, 

662, 

717, 

369, 

503,

12 060, 

998,

4 673,

2 917, 

998,

14 750,

13 596

0,00 
90CZK 
0, 00 
60CZK 
0, 00 
17CZK 
0,00 
90CZK 
0,00 
OOCZK 
0, 00 
03CZK 
0, 00 
60CZK 
0,00 
OOCZK 
0 , 00 
90CZK 
0, 00 
90CZK 
0, 00 

,46CZK 
0, 00 

,90CZK 
0,00 

,90CZK 
0,00 

,60CZK 
0, 00 

,90CZK 
0,00 

,OOCZK 
0, 00 

,OOCZK 
0,00 

,OOCZK 
0, 00 

,OOCZK 
0,00 

,23CZK 
0, 00 

,96CZK 
0,00 

, 40CZK 
0,00 

,OOCZK 
0,00 

,88CZK 
0, 00 

,80CZK 
0,00 

,OOCZK 
0,00 

,OOCZK 
0,00 

, 35CZK 
0,00 

,OOCZK 
0, 00 

,OOCZK 
0,00 

,79CZK 
0,00 

, 48CZK

Do :



(m: 25.2.2003 14:05:57 Město Nejdek Str. : 2
datum: 31.12.2002 SESTAVA STAVU ZÁSOB ID uživ.: fáberová

Řízení zásob

■ položky Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

Přeobjednané MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

*5019 Šoupátko 1" 1, 00 0, 00
0,00 0,00 0,00 259,OOCZK 259,OOCZK

5021 Šoupě DN 50 1, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00 2 907,95CZK 2 907,95CZK

0000 zemní souprava ts 3, 00 0, 00
0,00 0,00 0, 00 1 136,30CZK 3 408,90CZK

0001 zemní souprava 80-100 1, 00 0, 00
0, 00 0,00 0,00 943,08CZK 943, 08CZK

0002 zemní souprava tel 80 2,00 0,00
0, 00 0,00 0,00 1 133,75CZK 2 267,50CZK

0005 zemní souprava 1,3-1,8 6,00 0,00
0, 00 0,00 0, 00 692,50CZK 4 155,OOCZK

0006 . podklad k poklopu 1,00 0,00
0, 00 0,00 0,00 323,OOCZK 323,OOCZK

0007 podkladová deska 7, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0,00 153,OOCZK 1 071,OOCZK

0008 tvarovka iso kš. 32 2:00 0, 00
0, 00 0, 00 0,00 237,OOCZK 474,OOCZK

0009 tvarovka iso kš. 40 2, 00 0, 00
0, 00 0,00 0,00 302,OOCZK 604,OOCZK

0010 tvarovka red. 150-100 2, 00 0, 00
0, 00 0,00 0,00 1 625,OOCZK 3 250,OOCZK

0011 tvarovka oblouk 90-100 4, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0,00 1 476,OOCZK 5 904,OOCZK

0012 kroužek svěrný l"-32 10, 00 0, 00
í 0, 00 0, 00 0, 00 20,OOCZK 200,OOCZK
Y:oi3 kroužek svěrný l/2"-20 15,00 0, 00

0, 00 0, 00 0,00 20,13CZK 301,95CZK
0014 kroužek svěrný 2"-63 5,00 0, 00

0, 00 0, 00 0,00 51,OOCZK 255,OOCZK
0015 kroužek svěrný 5/4"-40 10, 00 0, 00

0, 00 0, 00 0,00 26,OOCZK 260,OOCZK
0016 kroužek svěrný 6/4"-50 10, 00 0, 00

0, 00 0, 00 0,00 30,OOCZK 300,OOCZK
0017 kroužek svěrný 3/4"-25 10, 00 0, 00

0, 00 0,00 0,00 19,OOCZK 190,OOCZK
5000 hydrant pod. 80/1250 1, 00 0, 00

0, 00 0, 00 0, 00 7 170,13CZK 7 170,13CZK
5001 hydrant 80/1250 1, 00 0, 00

0, 00 0, 00 0,00 13 597,76CZK 13 597,76CZK
50011 hydrant pod. 80/1000 1,00 0, 00

0, 00 0, 00 0,00 10 204,73CZK 10 204,73CZK
5004 poklop hydrantový 6, 00 0, 00

0, 00 0, 00 0,00 878,67CZK 5 272,02CZK
5005 spojka S2000 63-63 1, 00 0,00

0, 00 0, 00 0,00 1 957,OOCZK 1 957,OOCZK
85006 spojka S2000 90-90 1, 00 0, 00

0, 00 0, 00 0, 00 2 446,50CZK 2 446,50CZK
|5007 spojka waga 80 1, 00 0,00

0, 00 0, 00 0,00 2 888,OOCZK 2 888,OOCZK
A008 spojka waga 100 1, 00 0, 00
▼ 0, 00 0, 00 0, 00 3 309,OOCZK 3 309,OOCZK
13009 spojka waga 50 1, 00 0, 00

0, 00 0, 00 0,00 2 256,OOCZK 2 256,OOCZK
■5010 spojka waga 65 1, 00 0, 00

0, 00 0,00 0, 00 2 867,OOCZK 2 867,OOCZK
á s o n spojka waga s přír. 50 2, 00 0,00

0, 00 0, 00 0, 00 1 975,OOCZK 3 950,OOCZK
1 5012 spojka waga s přír. 80 1, 00 0, 00

0, 00 0,00 0, 00 2 700,OOCZK 2 700,OOCZK
62 Položky pro sklad CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02 177 372,17CZK



*n: 25.2.2003 14:06:31
datum: 31.12.2002

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

3 ?
Str. : 1
ID uživ.: fáberová

ihy:
Číslo položky 
Popis položky 
Původní položka 
Ulož.
Místo
Číslo účtu :

Od :
VM 085015
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :
Do :

Do :
VM 085016
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od

Éno dle skladu podle:Č. položky

:ě položek s nul množstvím: Ne
Včetně sériová/lot čísla: Ano

; položky Popis položky

Přeobjednané MNŽ Objednané MNŽ

í 5 015 

:5016

MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ 

Skuteč.nákl. Hodnota zásobPožadované mnž.

spojka PPS 
0,00 0,00

spojka 32-32 
0,00 0,00

2 Položky pro sklad:CS02

0,00

0,00
Celková hodnota zásob na sklad

7, 00 
38,64CZK 

9, 00 
47,82CZK

CS02

0,00 
270,48CZK 

0 , 00 
430,38CZK 
700,86CZK

Do :

»



t: 25.2.2003 14:07:10
latum: 31.12.2002

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

jhy:
Číslo položky 
Popis položky 
Původní položka 
Ulož.
Místo
číslo účtu :

Od :
VM 090003
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :

Do :

•no dle skladu podle:Č. položky

š položek s nul množstvím: Ne
Včetně sériová/lot čísla: Ano

Do :
VM 090004
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od

položky Popis položky

Přeobjednané MNŽ Objednané MNŽ

MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ 

Skuteč.nákl. Hodnota zásobPožadované mnž.

0003 hrdlo ppr 40
0,00 0,00

^0004 hrdlo ppr 50
0,00 0,00

2 Položky pro sklad:CS02

0,00 

0 , 00
Celková hodnota zásob na sklad

26,00 
9,48CZK 
13,00 

20,51CZK
CS02

0 , 00 
246,48CZK 

0,00 
266,63CZK 
513,11CZK

Do :



m: 25.2.2003 14:07:52
datum: 31.12.2002

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

^0.
Str. : 1
ID uživ.: fáberová

hy:
Číslo položky 
Popis položky 
Původní položka 
Ulož.
MÍStO
číslo Účtu :

Od :
VM 095000
Prvý
Prvý
Prvý
CS02
Od :
Do :

Do :
VM 095027
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Od

no dle skladu podle:Č. položky

ě položek s nul množstvím: Ne
Včetně sériová/lot Čísla: Ano

položky Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

Přeobjednané MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

5000 pas navr. hakom 125-5/4" 1*00 0,00
0,00 0,00 0, 00 649,OOCZK 649 OOCZK

■5001 pas navr. hakom 100-5/4" 1,00 0,00
0, 00 0, 00 0,00 549,OOCZK 549 OOCZK

5002 pas navr. hakom 80-5/4" 3, 00 0,00
0,00 0, 00 0, 00 519,OOCZK 1 557 OOCZK

5003 pas uza. hakom 80-5/4" 3, 00 0, 00
0,00 0, 00 0,00 959,OOCZK 2 877 OOCZK

■£004 pas uza. hakom 150-5/4" 1, 00 0,00
1 0,00 0, 00 0,00 1 299,OOCZK 1 299 OOCZK
,5005 pas uza. hakom 100-5/4" 4, 00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 089,OOCZK 4 356 OOCZK
5006 pas uza. hakom 125-5/4" 1,00 0,00

0, 00 0, 00 0,00 1 159,OOCZK 1 159 OOCZK
5008 pas na.záv.výst. 80-5/4" 2, 00 0,00

0, 00 0,00 0,00 1 278,OOCZK 2 556 OOCZK
5009 pas návrt. uzáv. 100-5/4" 1, 00 0,00

0, 00 0, 00 0,00 1 752,90CZK 1 752 90CZK
5010 pas návrt. uzáv. 80-5/4" 2, 00 0,00

0, 00 0, 00 0,00 1 681,OOCZK 3 362 OOCZK
50101 pas návrt. uz. 65-5/4 5, 00 0,00

0, 00 0, 00 0, 00 1 781,43CZK 8 907 15CZK
5012 pas navr. haku 50-1" 2, 00 0,00

0, 00 0,00 0,00 837,16CZK 1 674 32CZK
5013 pas n. uz. haku 90-5/4" 1, 00 0,00

0, 00 0,00 0,00 2 032,OOCZK 2 032 OOCZK
5015 pas n.uz.haku o kr. 90-2" 2, 00 0,00

0, 00 0,00 0,00 2 111,93CZK 4 223 86CZK
5016 pas n.uz. haku o kr 110-5/4" 2, 00 0,00

0, 00 0, 00 0,00 2 173,OOCZK 4 346 OOCZK
•5017 pas n.uz.haku o.kr.75-2" 1, 00 0,00

0, 00 0, 00 0, 00 2 201,OOCZK 2 201 OOCZK
5018 pas n.uz.haku o.kr.63-5/4" 5, 00 0,00

0, 00 0,00 0,00 1 840,OOCZK 9 200 OOCZK
fe)191 pas n.uz.haku o kr. 110-2" 1, 00 0, 00
▼ 0, 00 0, 00 0,00 1 742,99CZK 1 742 99CZK
•5020 pas navr. hawex 75-2" 1, 00 0,00

0,00 0, 00 0, 00 488,86CZK 488 86CZK
•5021 pas navr. hawex 75-5/4" 1, 00 0,00

0, 00 0, 00 0, 00 489,OOCZK 489 OOCZK
;5022 pas navr. hawex 75-6/4" 1, 00 0,00

0,00 0, 00 0, 00 489,OOCZK 489 OOCZK
■5023 pas navr. hawex 90-2" 1, 00 0,00

0,00 0, 00 0,00 499,OOCZK 499 OOCZK
•5024 pas navr. hawex 90-6/4" 1, 00 0,00

0, 00 0, 00 0, 00 499,OOCZK 499 OOCZK
•5025 pas navr. hawex 110-2" 1, 00 0,00

0, 00 0, 00 0, 00 519,OOCZK 519 OOCZK
•5026 pas navr. hawex 110-5/4" 1, 00 0,00

0, 00 0,00 0, 00 519,OOCZK 519 OOCZK
•5027 pas navr. hawex 110-6/4" 1, 00 0,00

0,00 0, 00 0,00 519,OOCZK 519 OOCZK
26 Položky pro sklad CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02 58 466 08CZK

Do :



i: 26.2.2003 08:11:52
latum: 31.12.2002

Město Nejdek
SESTAVA STAVU ZÁSOB
Řízení zásob

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

Do : Od : Do
VM 010009
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

io dle skladu podle:Č. položky

I položek s nul množstvím: Ne
Včetně sériová/lot čísla: Ano

íy: Od :
Ííslo položky VM 010009
?opis položky Prvý
5ůvodní položka Prvý
Jlož. Prvý
4ísto CS02
Ííslo účtu : Od :

Do :

položky Popis položky MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ

Přeobjednané MNŽ Objednané MNŽ Požadované mnž. Skuteč.nákl. Hodnota zásob

0009 trubka ppr 40 12,00 0,00
0,00 0,00 0,00 57,18CZK 686,16CZK

1 Položky pro sklad.-CS02 Celková hodnota zásob na sklad CS02 686,16CZK



System: 
Uživ.dat

Popis položky

Objednané MNŽ

•ě í t :  f c - á í

lísz t

j c  :
vm :=:co=
Poslední
Poslední
Poslední
CS02

Požadované mnž.

roz. spoj ppr 40 
0,00 0,00

roz. spoj ppr 50 
0,00 0,00

,::ky pro sklad:CS02

Str. : 1
ID uživ.: fáberová

Od :

MNŽ na skladě Přiřazené MNŽ 

Skuteč.nákl. Hodnota zásob

0,00 

0,00
Celková hodnota zásob na sklad

2,00 
167,04CZK 

2 , 00 
270,62CZK 

CS02

DO

0 ,0 0  
334,08CZK 

0 , 00 
541,24CZK 
875,32CZK

h l

»



ke smlouvě o nájmu části podniku uzavřené mezi M ěstem  N ejdek a AYIN, s. r. o.
dne 17. 10. 2002

Příloha č. 3

Seznam zaměstnanců a výše jejich pohledávek

i
s n

%



Podle § 488e, odstavec 2 obchodního zákoníku žádná práva a 

povinnosti z pracovněprávních vztahů kOl .  01. 2003 nepřechází, protože  

všichni pracovníci O TV aK u ukončili pracovní pom ěr s M ěstem Nejdek  

k 31. 12. 2002 dohodou.



Příloha č. 4

ke smlouvě o nájmu části podniku uzavřené mezi M ěstem  N ejdek  a AYIN, s. r. o.
dne 17. 10. 2002

Seznam smluv s odběrateli včetně poskytnutých zálohových
plateb od odběratelů



K31. 12. 2002 jsme neevidovali žádnou poskytnutou

zálohovou platbu od odběratelů vody a tepla.

♦

I

2



Příloha č. 5

ke smlouvě o nájmu části podniku uzavřené mezi M ěstem  N ejdek a AYIN, s. r. o.
dne 17. 10. 2002

Seznam objednávek a zaplacených záloh od dodavatelů



K 31. 12. 2002 jsm e neevidovali žádné nároky na plnění od dodavatelů  

ani žádné zaplacené zálohy dodavatelům .



Příloha č. 6

ke smlouvě o nájm u části podniku uzavřené mezi M ěstem  N ejdek  a AYIN, s. r. o.
dne 17. 10. 2002

Seznam pohledávek a závazků včetně jejich specifikace

i

< Z

2 ^



Seznam pohledávek a závazků k 31. 12. 2002 vyplývající ze smlouvy o 
nájmu části podniku ze dne 17. 10. 2002

Podrobný seznam pohledávek a závazků je součástí přílohy č. 6  k výše uvedené smlouvě

Pohledávky:

účet 
311 01 
311 01 
311 01

stř.
400
408
500

částka v Kč 
1 081 508,90 

12 957,90
5 434 370,07
6 528 836,87

fakturace - voda 
fakturace - fekál 
fakturace - teplo 
celkem

příloha č. 6/3 
příloha č. 6/4 
příloha č. 6/5

Závazky:

účet stř. částka v Kč
321 01 400 610 407,20 dod.faktury příloha č. 6/1
321 01 500 2 348 311,30 dod. faktury příloha č. 6/2
383 01 0400-0500 349 688,18 vyúčt. el. energie příloha č. 6 / 6

3 308 406,68 celkem

rozdíl mezi pohledávkam i a závazky - 3 220 430,19

středisko 0400: VaK 
středisko 0500: teplofikace

Zpracovala : Fáberová 
20.2.2003

2



Příloha č. 7

ke smlouvě o nájmu části podniku uzavřené mezi M ěstem  N ejdek  a AYIN, s. r. o.
dne 17. 10. 2002

v

Výpis z usnesení Rady města Nejdek ze dne 09. 07. 2002 

Výpis z usnesení Rady města Nejdek ze dne 11. 03. 2003 

Doložka platnosti právního úkonu



Nabídková povinnost:

Nabídková povinnost podle § 39, odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů na nájem části podniku byla 
splněna vyvěšením na úřední desce města v termínu od 14. 05. 2002 
do 30. 05. 2002.

Výpis z usnesení Rady města Nejdek ze dne 09. 07. 2002: 

ě.1548 RM schvaluje nájem části podniku společnosti AYIN, s.r.o.,
v

zastoupené jejím jednatelem Jiřím Čížkem, s účinností od 1.1.2003. 
Po předložení výpisu z obchodního rejstříku společnosti 
AYIN,s.r.o, pověřuje RM starostu podpisem této smlouvy. Zároveň 
RM pověřuje starostu podpisem smlouvy o budoucí smlouvě o 
nájmu části podniku, pro účel zápisu do obchodního rejstříku._____

Výpis z usnesení Rady města Nejdek ze dne 11. 03. 2003:

č.108 RM schvaluje předložené přílohy č. 1 až 9 ke smlouvě o 
nájmu části podniku ze dne 17. 10. 2002.__________________________

Doložka platnosti právního úkonu

Město Nejdek ve smyslu ustanovení § 41  zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů potvrzuje, že podm ínky, které tento 
zákon stanoví pro platnost právního úkonu, jehož obsahem  je nájem části 
podniku /vztažm o k ustanovení § 39 a § 101 písm. m) zákona/, byly splněny.

Opis (Jw+Htr) souhlasí ■ lusl-.iyi.i s pí vopiscm - oyjřertym
opisem (k o p ií)  .-Z....... stránkovým, jedná se o úplný
-částečný odís (koptil. ✓ a ý
Vidimace zapsána v ověř. knize, po d  poř. č .   .........
Městský úřad v Nejdku dne ........

ověřila  m atriká řka:



Příloha č. 8

ke smlouvě o nájmu části podniku uzavřené mezi M ěstem  N ejdek  a AYIN, s. r. o.
dne 17. 10. 2002

Specifikace nájemného



Rozsah nebytových p ro s to r na čp. 636

um ístění (označení místností je podle výkresové 
dokumentace)

rv,2m

* dvů r - dílna, sklad, garáž a soc.zázemí pro Vak 141,00
sklad za ZDZS 15,40
sklad za ZDZS 15,40
celkem 171,80

* su terén  - místnost 012 36,00
místnost 013 14,75
místnost 018 15,74
1/2 chodby 025 1,88
místnost 026 7,90
místnost 027 42,30
místnost 028 17,20
podíl na 007, 008, 009, 011 4,15
1/2 chodby 019 38,90
celkem 178,82

* I. patro - místnost 241 24,50
místnost 242 29,70
místnost 244 6,88
místnost 240 21,42
místnost 245 1,00
podíl na chodbách 14,00
celkem 97,50

* II. pa tro  - místnost 330 19,38
podíl na chodbách 8,85
celkem 28,23

CELKEM za čp. 636 476,35

Součástí ná jem ného stanoveného ve sm louvě  o nájm u části podn iku  ze dne 
17. 10. 2002 je
* předávaný majetek VaK
* předávaný majetek teplofikace
* nebytové prostory na čp. 636

Z celkového nájemného činí nájemné za nemovitý majetek 99,64 % a za movitý 
majetek 0,36%,tj.

nájemné z nemovitého majetku (včetně 5% DPH) činí v
Kč 2 989 200,00
nájemné z movitého majetku (včetně 22% DPH) činí v Kč 10 800,00
CELKEM NÁJEMNÉ v Kč 3 000 000,00



Za zdanitelné plnění se považuje 15. 06. a 15. 12. každého roku stím , že 
vystaví řádný daňový doklad se splatností dle Smlouvy o nájmu části podniku, čl. 
odst. 3 ze dne 17. 10. 2002.

Fakturovaná částka bude rozdělena na polovinu ročního nájemného, a to: 
Základ 1.423.457,-Kč a DPH 5% 71.143,-Kč
Základ 4.426,- Kč a DPH 22% 974,- Kč



Příloha č. 9

ke smlouvě o nájm u části podniku uzavřené mezi M ěstem  N ejdek  a A Y IN , s. r. o.
dne 17. 10. 2002

Mimořádná účetní závěrka k 30. září 2002

r

Účetní závěrka vyhotovená k 31. prosinci 2002
f e  ,

1



Ministerstvo financí 
schváleno č.j. 283/77 227/2001 
s účinnosti pro organizační 
složky státu, státní fondy, 
územní samosprávné celky 
a příspěvkové organizace

Výkaz zisku a ztráty
organizačních složek státu, 

územních samosprávných celku 
a příspěvkových organizací

Uč OUPO 4- 02

Název nadřízeného 
orgánu:

Účetní jednotka doručí výkaz , ................... « « « «
dle pokynů MF sestaveny k měsíci: zari 2002

IČO: 00254801
Střediska od 0400 do 0599

Název, sídlo a právní forma 
účetní jednotky:

M ěstský úřad Nejdek

Číslo
účtu Název ukazatele Číslo

řádku

Činnosti 
hlavní hospodářská 

1 2
501 Spotřeba materiálu 1 1 472 553,72
502 Spotřeba energie 2 33 186 214,13
503 Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek 3
504 Prodané zboži 4
511 Opravy a udržování 5 2 959 917,58
512 Cestovné 6 700,00
513 Náklady na reprezentaci 7
518 Ostatní služby 8 96 335,41
521 Mzdové náklady 9 2 458 873,00
524 Zákonné sociální pojištění 10 826 325,50
525 Ostatní sociální pojištění 11 22 964,00
527 Zákonné sociální náklady 12
528 Ostatní sociální náklady 13
531 Daň silniční 14 17 116,00
532 Daň z nemovitostí 15
538 Ostatní daně a poplatky 16 17 987,00
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 17 1 024 741,64
542 Ostatní pokuty a penále 18
543 Odpis pohledávky 19 39 074,20
544 Úroky 20 76 262,01
545 Kursové ztráty 21
546 Dary 22
548 Manka a škody 23
549 Jiné ostatní náklady 24 475 842,57
551 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 25 14 006 724,00
552 Zůstatková cena dlouhod. prodaného nehm. a hmot. majetku 26
553 Prodané cenné papíry a vklady 27
554 Prodaný materiál 28
556 Tvorba zákonných rezerv 29
559 Tvorba zákonných opravných položek 30

Účtová třída 5 celkem (řádek 1 až 30) 31 56 681 630,76



*° Název ukazatele 
uctu

Číslo
řádku

Činnosti 
hlavní hospodářská 

1 2
601 Tržby za vlastni výrobky 32 53 455,64
602 Tržby z prodeje služeb 33 44 416 663,82
604 Tržby za prodané zboží 34
611 Změna stavu zásob nedokončení výroby 35
612 Změna stavu zásob polotovarů 36
613 Změna stavu zásob výrobků 37
614 Změna stavu zvířat 38
621 Aktivace materiálu a zboží 39
622 Aktivace vnitroorganizačních služeb 40
623 Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku 41

624 Aktivace dlouhodobého hmotného majetku 42
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 43 128 290,56
642 Ostatní pokuty a penále 44
643 Platby za odepsané pohledávky 45
644 Úroky 46
645 Kursové zisky 47
648 Zúčtování fondů 48
649 Jiné ostatní výnosy 49 23 445,25
651 Tržby z prodeje dlouhod. hmot. a nehmot. maj. 50
652 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 51
653 Tržby z prodeje cenných papírů a vkladů 52
654 Tržby z prodeje materiálu 53
655 Výnosy z krátkodobého finančního majetku 54
656 Zúčtování zákonných rezerv 55
659 Zúčtování zákonných opravných položek 56
691 Provozní dotace 57

Účtová třída 6 celkem (řádek 32 až 57) 58 44 365 274,15

Hospodářský výsledek před zdaněním (řádek 58-31) 59 12 316 356,61

591 Daň z příjmů 60
595 Dodatečné odvody daně z příjmů 61

Hospodářský výsledek po zdanění 62 12 316 356,61

Odesláno dne: 

Podpis vedoucího účetní jednotky: 

Podpis osoby odpovědné za sestavení: 

Okamžik sestavení: 18.říjen 2002 11:25

Razítko:

Telefon:



ÚČOÚPO 4- 02

Název nadřízeného 
orgánu:

Název, sídlo a právní forma 
účetní jednotky:

M ěstský úřad Nejdek

Číslo
účtu Název ukazatele Číslo

řádku hlavní hospodářská
1 2

501 Spotřeba materiálu 1 2 421 926,34
502 Spotřeba energie 2 50 359 989,85
503 Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek 3
504 Prodané zboží 4
511 Opravy a udržování 5 3 881 393,32
512 Cestovné 6 700,00
513 Náklady na reprezentaci 7
518 Ostatní služby 8 131 146,92
521 Mzdové náklady 9 3 810 821,00
524 Zákonné sociální pojištění 10 1 298 499,50
525 Ostatní sociální pojištění 11 75 807,72
527 Zákonné sociální náklady 12
528 Ostatní sociální náklady 13
531 Daň silniční 14 893 215,99
532 Daň z nemovitostí 15
538 Ostatní daně a poplatky 16 17 987,00
541 Smluvní pokuty a úroky z prodleni 17 1 354 161,11
542 Ostatní pokuty a penále 18
543 Odpis pohledávky 19 39 074,20
544 Úroky 20 97 662,21
545 Kursové ztráty 21
546 Dary 22
548 Manka a škody 23
549 Jiné ostatní náklady 24 588 092,67
551 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 25 18 674 162,00
552 Zůstatková cena dlouhod. prodaného nehm. a hmot. majetku 26
553 Prodané cenné papíry a vklady 27
554 Prodaný materiál 28
556 Tvorba zákonných rezerv 29
559 Tvorba zákonných opravných položek 30

Účtová třída 5 celkem (řádek 1 až 30) 31 83 644 639,83

Ministerstvo financí 
schváleno č.j. 283/77 227/2001 
s účinnosti pro organizační 
složky státu, státní fondy, 
územní samosprávné celky 
a příspěvkové organizace

Účetní jednotka doručí výkaz 
dle pokynů MF

Střediska od 0400 do 0599

Výkaz zisku a ztráty
organizačních složek státu, 

územních samosprávných celků 
a příspěvkových organizací

sestavený k měsíci: prosinec 2002 

IČO: 00254801



Název ukazatele
učtu

Číslo
řádku

é innosti 
hlavní hospodářská

1 2
601 Tržby za vlastni výrobky 32 176 726,68
602 Tržby z prodeje služeb 33 64 946 241,47
604 Tržby za prodané zboží 34
611 Změna stavu zásob nedokončení výroby 35
612 Změna stavu zásob polotovarů 36
613 Změna stavu zásob výrobků 37 i
614 Změna stavu zvířat 38
621 Aktivace materiálu a zboží 39
622 Aktivace vnitroorganizačních služeb 40
623 Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku 41
624 Aktivace dlouhodobého hmotného majetku 42
641 Smluvní pokuty a úroky z prodleni 43 ' - 128 290,56
642 Ostatní pokuty a penále 44
643 Platby za odepsané pohledávky 45
644 Úroky 46
645 Kursové zisky 47
648 Zúčtováni fondů 48
649 Jiné ostatní výnosy 49 60 692,29
651 Tržby z prodeje dlouhod. hmot. a nehmot. maj. 50
652 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 51
653 Tržby z prodeje cenných papírů a vkladů 52
654 Tržby z prodeje materiálu 53
655 Výnosy z krátkodobého finančního majetku 54
656 Zúčtování zákonných rezerv 55
659 Zúčtování zákonných opravných položek 56
691 Provozní dotace 57

Účtová třída 6 celkem (řádek 32 až 57) 58 65 055 369,88
Hospodářský výsledek před zdaněním (řádek 58-31) 59 18 589 269,95
591 Daň z příjmů 60
595 Dodatečné odvody daně z příjmů 61

Hospodářský výsledek po zdaněni 62 18 589 269,95

Odesláno dne: 

Podpis vedoucího účetní jednotky:

Podpis osoby odpovědné za sestavení: .

Okamžik sestavení: 5.březen 2003 07:42

Razítko:

Telefon:


